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A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021. évi beszámolójának 
és a 2022. évi munkatervének elfogadására 

Tisztelt Bizottság! 

Az önkormányzati fenntartású kulturális intézmények éves beszámolóinak, illetve munkaterveinek 
elfogadásáról - átruházott hatáskörben -a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság dönt. 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 
64. § (1) bekezdése alapján a települési könyvtári ellátás biztosítása a helyi önkormányzatok kötelező 
feladata. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár beszámolóját és munkatervét a muzeális intézményekről, a 
nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 68. § (3) bekezdése alapján 
előzetes véleményezésre a kultúráért felelős miniszter részére megküldtük. 

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma Könyvtári és Levéltári Főosztálya részére az intézmény 2022. évi 
munkatervét, valamint a 2021. évi szakmai teljesítményéről szóló beszámolóját 2022. február 21. napján 
megküldtük. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021. évi szakmai tevékenysége eredményes volt, a Kultv. 
szerinti megyei feladatait az intézmény magas színvonalú szolgáltatásokkal látja el. Továbbra is érvényes azon 
megállapítás, miszerint egy jelentős felhasználói kör tart igényt a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 
szolgáltatásaira, valamint az intézményben zajló könyvtárszakmai munka színvonala töretlen. 

Az intézmény 2021-ben is eredményes, megfelelő színvonalú szakmai munkát végzett, amit bizonyít, hogy 
2021. évben a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár elnyerte a Minősített Könyvtár Címet. A 2022. évi 
munkaterv jórészt a korábban elért eredmények megtartását veszi célként. 

Az előterjesztés mellékletei tartalmazzák a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021. évi 
teljesítményalapú munkabeszámolóját és a 2022. évi munkatervét. 

Kérjük a Tisztelt Bizottságot, hogy a mellékelt beszámolót és munkatervet megvitatni és jóváhagyni 
szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2022. szeptember 13. 

Tisztelettel, 

~ 
Doka Diána 

osztályvezető 
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A Bizottság 

Határozat - tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága 

/2022. (IX „„„.) számú 

határozata 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021. évi beszámolójának 

és a 2022. évi munkatervének elfogadásáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 26/2019. (Xll.20.) önkormányzati rendelet 2. számú melléklete 8.2 pontjában biztosított jogkörében 

eljárva a következő határozatot hozta: 

Az előterjesztést megtárgyalta és a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021. évi beszámolóját és a 

2022. évi munkatervét jóváhagyja. 

Nyíregyháza, 2022. szeptember „ ... " 

A határozatot kapják: 

1./ A Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság tagjai 
2./ A Polgármesteri Hivatal Jogi és Önkormányzati csoportja 
3./ Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 
4./ Irattár 

-
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Jeszenszki András 
a bizottság elnöke 
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MÓRICZ ZSIGMOND 
MEGYEI ÉS VÁROSI 

KÖNYVTÁR 

A Móricz Zsiglllond Megyei és 
Városi Könyvtár 

2021. évi beszálllolój a 

4400 Nyíregyháza, Szabadság tér 2. 

Tomasovszki Anita 
igazgató 

Nyíregyháza, 2022. február 18. 
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1 Rövid összefoglaló 

1.1 sikerek, eredmények és trendek (használati mutatók alapján) 
A 2021-es évet sikeresnek értékeljük. Bár 2020-hoz képest az aktív használók száma 12.819-
ről 12.609-re csökkent, a regisztrált használóké 16.392-ről 16.136-ra, a kölcsönzött 
dokumentumok száma mégis emelkedett: 234.343-ról 253.898-ra. A látogatások száma 
minimálisan csökkent: 210.720-ról 210.648-ra, a könyvtárhasználat (főleg a távhasználat) 
viszont emelkedett: 981.632-ről 1.075 .626-ra. 
Könyvtárunk megnyerte a „Minősített Könyvtár" címet. 

1.2 tárgyév -eJ:esztések, innovativ lépések 
Honlapunk OPAC-ja felhasználó- és mobilbaráttá vált, így az olvasók online beiratkozhatnak, 
előjegyezhetnek. YouTube-csatornánk folyamatosan új tartalmakkal bővül, a könyvtári 
előadásokat streameljük. 2021 elejétől az androidos eszközökön eCard applikáción keresztül 
elérhető az online olvasójegy szolgáltatásunk. Létrehoztuk Képregénytárunkat, ahol 
rendszeresen kiállításokat és bemutatókat tartunk a magyar képregénykultúráról. Zöld 
könyvtárrá válásunk érdekében számos növénnyel díszítettük épületünket, folyamatosan 
gyűjtjük és újrahasznosításra elszállítjuk a környezetszennyező használt mobiltelefonokat. 

1.3 az eredriényeKet e entősen befoiyásoló (poz fv vagy negafv) i<öru· mények 
A pandémia miatti bezárás alatt a belső munkák elvégzésére nagyobb hangsúlyt tudtunk fektetni 
(felkészülés a „Minősített Könyvtár" cím pályázatra kis létszámú munkacsoportokkal, 
selejtezés, állományellenőrzés, raktárrendezés, sajtófigyelés, adatbázisaink fejlesztése, 
rekordok feltöltése és javítása, stb.). A kényszerű bezárás sok programunkat meghiúsította, 
viszont számos online szolgáltatásunk megvalósítását generálta. 

2 Stratégiai célok végrehajtása 

2.1 az 'ntézmény1 stratég'ai cé1ok dőarányos te Jesülése a tárgyévi munka á tal 
Fejlesztettük szolgáltatásainkat és az IT-rendszert, felhasználóbarátabbá tettük az OPAC-ot, 
jelentősen növeltük PR-tevékenységünket a közösségi oldalakon, digitalizáltunk, 
könyvtárpontot hoztunk létre, elkezdtük megvalósítani a „Zöld könyvtár" koncepciónkat, 
folytattuk a család- és dolgozóbarát könyvtár elképzelésünk megvalósítását. A TQM alapú 
könyvtári minőségirányítási rendszerünket fejlesztettük, mely eredményeképpen megnyertük a 
„Minősített Könyvtár" címet. 
2021-ben a Stratégiai tervezési munkacsoport véglegesítette az új stratégiai tervünket, mely 
még elfogadás alatt áll. 

2.2 a pá ·ázat tevéi<enység támogatta-e a stratéga céloK tel'esülését 
Az Ünnepi Könyvhét alkalmával színvonalas bemutatókkal közvetítettük a kortárs magyar 
irodalmat olvasóink számára, Pilinszky konferenciánk a kiváló költő életművét mutatta be több 
szempontból. 
„Hitből és homokból" napközis táborunk a nyíregyházi gyerekeket avatta be játékos formában 
a helyi irodalmi, néprajzi és történelmi hagyományokba. 
Az OKN pályázatunk kiváló alkalom volt sokszínűségünk bemutatására, az olvasók, a kultúra 
iránt érdeklődők megszólítására. A pandémia ellenére az egy hétig tartó rendezvénysorozat 
elérte a célját, minden korosztály megtalálhatta az érdeklődésének megfelelő programot. 
A Szabolcs-szatrnár-beregi Szemle kiadásával szintén a helyi kulturális és tudományos 
értékeket közvetítjük. 



3 Szervezet 

3.1 kompetenciafejlesztés (a kulturális szakemberek továbbképzéséről szóló 

32/2017 (X'I 12) Etv"MI rendelet alapján) 
A könyvtár munkatársai az alábbi képzéseket végezték el: 
A Logisztikai Osztályból 2 fó a Digitális környezetünk kezelése a weben, a Windowsban és 
mobil eszközökön c. akkreditált képzést az INKA szervezésében, 1 fő a Java Backend fejlesztő 
képzést Európai Uniós támogatással. 
3 fó Az Informatika a Nemzeti Közszolgálatban és Könyvtárakban Alapítvány felnőttképzőnél 
a Könyvtárak a felhőn c. 30 órás tanfolyamot (online távoktatás). 
A Városi Szolgáltatásból 2 fő a Start up, Vállalkozói és Üzletfejlesztési tréning (online képzés, 
Nyíregyházi Egyetem), 1 fó Élménykönyvtár e-teaming továbbképzést (Bródy Sándor 
Könyvtár és a Mustármag Mese- és biblioterápiás Mikroműhely, 30 órás, 1 fő Digitális 
tananyagfejlesztést végzett, 1 fő könyvtári szakértő lett. 
A Megyei Szolgáltatási Osztályból 1 fő könyvtári szakértői ismeretek (30 órás). 
Két fó részt vett a Sára Sándor Filmes Műhely „Gyerünk a moziba be" filmes szakmai képzésen. 

4 Infrastruktúra 

4.1 fz ka1 terek ál apotánaK változása 
Az Olvasóteremben a Folyóiratolvasót átalakítva kialakítottuk a Képregénytárunkat, amit 2021. 
augusztus 3-án adtunk át. A 2. emeleten ebédlő-tárgyalót alakítottunk ki. Felújításra került a 
mozgássérültek feljárója, és elkezdődött a Gyermekkönyvtár teljes, az Örökösföldi 
Fiókkönyvtár részleges felújítása. Mindkettő befejezése átnyúlik a 2022-es évre. Új arculatot 
kapott a bejáratunk is. 
A Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola Kertvárosi Tagintézményében működő 
Kertvárosi Fiókkönyvtárunk a földszintről a 2. emeletre költözött, sajnos a könyvtár 
alapterülete a korábbihoz képest kisebb lett. 

4.2 '1 ~o om nu kác"ós KT esúözpark á··apotána' vá'tozása 

A tárgyévi fejlesztéseken, innovatív megoldásokon túl továbbfejlesztettük a stúdiónkat, 
robotkamerákat, kameravezérlőket, kameratartó fali konzolokat, hangkeverőt, kábeleket 
vásároltunk, így folyamatosan biztosítani tudjuk a könyvtári előadásokat az online térben. Az 
elavult számítógépeket memóriabővítéssel modernizáltuk. 
A Zimbra levelezőszerverünket új szerverre költöztettük, így minden felhasználónak 
biztonságos jelszóval, stabilan működik a rendszer. 

4.3 eueb nfrastruktúra 
Az elmúlt évek fontos tapasztalata, hogy a könyvtáraknak az online térben is aktívan jelen kell 
lenniük. Korszerű green boxszal felszerelt videóstúdiónknak köszönhetően YouTube­
csatornánkon 98 közvetítésünk volt, ezekre 34.741 megtekintés érkezett. Ez lényegesen 
nagyobb szám, mint ahányan az élő eseményen részt vehettek volna. 



5 Gyűjteményi információk 

5.1 gyűjteménye·he yezés és gyűjteményfejlesztés 
Könyvtárunk állománya 2021-ben 18.377 db dokumentummal gyarapodott. A gyűjteményt 
igyekszünk megfontoltan, az olvasók igényeinek megfelelően alakítani, de figyelünk a 
magasabb szintű irodalmi ízlést és értéket képviselő kortárs és klasszikus szépirodalmi művek, 
ismeretközlő-, szak- és tudományos munkák körültekintő gyarapítására. Kiemelt figyelem 
kíséri a helyismereti és zeneműtári különgyűjteményt, illetve a 2021-ben létrehozott 
Képregénytár állományának kialakítását. Igyekszünk olvasóink számára biztosítani további 
közösségi élményeket, ezért ebben az évben társasjátékokat vásároltunk a központi és a 
fiókkönyvtárainkban. Fiókhálózatunk új könyvtárponttal bővült a Jósavárosban. 
Idén az állományunk 75% felnőtt, 25% gyermekirodalom, 42% szakirodalom, 58% 
szépirodalom, a központi könyvtár 61 %, a fiókkönyvtárak 39% arányban gyarapodott. 
A 2021-ben a gyarapításra fordított összeg 34.051.845 Ft volt. A költségvetésben előirányzott 
összegből 21.293.739 Ft könyvre, 4.947.100 Ft folyóiratra, 1.807.464 Ft DVD-re, 780.985 Ft 
társasjátékra költöttünk. Az érdekeltségnövelő támogatás összegéből 3.312.003 Ft-ot még 
folyóirat vásárlásra fordítottunk. Így összesen 8.259.103 Ft jutott folyóirat-beszerzésre, ez 455 
féle címet, 779 példányt jelentett. ODR-támogatás keretén belül 1.910.554 Ft-ot szintén 
könyvek vásárlására költöttünk. 
Friderikusz Sándortól érkezett 3912 db ajándék dokumentum (könyv, DVD, CD). Az NKA 
Könyvajándék program keretében 670 db könyvet, 31 db folyóiratot kaptunk, amelyet 
magánszemélyek felajánlásai is kiegészítettek. Az egyéb gyarapodás az olvasók által 
megvásárolt, a régebben törölt újra állományba vett kötetekből származik, illetve a 
kötelespéldányként beérkezett leltározatlan aprónyomtatványok tartoznak ide. Saját 
előállításként tartjuk nyilván a szórólapokat, plakátokat, műsorfüzeteket is. Az állományba 
bekerült új dokumentumokról folyamatos ajánlók készültek a közösségi oldalunkra (Facebook). 
2021-ben befejeztük az állományellenőrzést minden fiókkönyvtárban. A központi könyvtár 
állományának nagy részét is ellenőriztük, a kimaradt állományrészek leltározását 2022-ben 
folytatjuk és befejezzük. 

Apasztás az állományból 
Az állományellenőrzés során apasztásra került, majd törölt dokumentumok száma: 9 .259 db, 
értékük 7.073 .544 Ft. Ezekből 538.200 Ft értékű dokumentumot „Garázsvásár" keretében 
kiárusítottuk. 

5.2 gyűjtemé11 rfe tárás 
Az állománybavétel és a katalogizálás folyamatában a Gyűjteményszervezési Csoport minden 
munkatársa részt vesz, külön munkakörként csak a folyóirat-rendelés, -érkeztetés, -
nyilvántartás van. Egyes dokumentumok esetében az analitikus, a részdokumentum-szintű 
feltárást is elvégezzük. Az elektronikus katalógusba 8426 rekord került. 

5.3 á"omáriyvéde.em 

Állományvédelem céljából 307 db könyv és 109 db folyóirat került bekötésre. RFID-kóddal 
8839 dokumentumot szereltünk fel. 
5.4 d g·ta zá ás 

Az idén 22 db könyv került feldolgozásra helyi tematikájú tanulmányok, részművek 
digitalizálásával. 



6 Szo'gá'tatások' ·áltozások, trendek) 
A 2021 a járványhelyzet miatti zárvatartással kezdődött. A 2021. május 2-ai nyitás után két 
általános iskolában működő fiókkönyvtárunkban (Kertváros, Nyírszőlő) a Nyíregyházi 
Tankerületi Központ belső szabályzata miatt a teljes tanévben tilos volt az iskola dolgozóin és 
tanulóin kívül más olvasót fogadni. Májusban, a pandémia okozta gazdasági nehézségek miatt, 
csökkentettük a beiratkozási díjakat. 2021. október 25-től felújítás miatt bezártuk az 
Örökösföldi Fiókkönyvtárunkat, valamint 2021. november 2-től átalakítás miatt zárva tartott 
Gyermekkönyvtárunk is. Itt a szolgáltatás korlátozott számú dokumentumból a zárvatartás ideje 
alatt is működött. Dolgozóink közül többen voltak táppénzen, néhányan huzamosabb ideig. 
Ezek a tényezők befolyásolták könyvtárunk szolgáltató munkáját. A napi munkánk mellett 
intézményünkben teljes körű állományellenőrzés folyt, melynek nagy részét a szolgáltatásban 
dolgozók végezték. A nehéz helyzet ellenére olvasóink hűségesek maradtak, mindössze 256 
fővel csökkent a beiratkozottak száma. A személyes látogatások száma mindössze 72 fővel 
csökkent. Nőtt a könyvtárhasználatok száma, köszönhetően a közösségi médiában való aktív 
jelenlétünknek. 

A Médiatár 3.546 látogatóval sikeres évet zárt: megnyitottuk a videóstúdiónkat, beindult a 3D 
nyomtatással kapcsolatos programunk. Minden online stream előadásunkat innen közvetítettük. 
Emellett biztosítottuk a hagyományos szolgáltatásainkat: zenehallgatás, internetezés, 
újságolvasás. Csoportokat fogadtunk és bemutattuk nekik a modem stúdiónkat, ahol népszerű 
volt a szelfikészítés, a videózás. 467 helyben használt dokumentum, 475 referensz kérdés, 2.258 
internethasználat és zenehallgatás jellemzi a 2021-es évünket. 

6.1 célcsoportok számára (gyermekek, hátrányos helyzetűek, nemzetiségek, zenét 

kedvelők stb ) kialakított szolgáltatások eredményei 
2021 májusáig olvasónk kizárólag OPAC-unkon keresztül, illetve e-mailben félretétel útján 
rendelhettek dokumentumokat. Könyvtárunk előtt a már 2020-ban megszokott módon vehették 
át az összekészített csomagot. A járványügyi intézkedések enyhülése után is sokan éltek ezzel 
a lehetőséggel. Folytattuk „Könyvet házhoz" szolgáltatásunkat, a zárvatartás ideje alatt minden 
65 évnél idősebb olvasónak házhoz vittük az olvasni valót, összesen 585 db könyvet. 
2021. augusztus 3-án megnyitottuk Képregénytárunkat 394 db dokumentummal. Az állományt 
folyamatosan gyarapítjuk. A különgyűjteményt állandó és időszaki kiállítások színesítik, amely 
témaazonos rendezvényeknek is helyszínéül szolgál. 
Központi könyvtárunkban folytatódott a piciknek szóló Ringató és a Szita-pita péntek 
foglalkozás, általános iskolásoknak a Mindentudás könyvtára sorozat, Cseperedő Meseklub, 
Cimbora Klub, valamint a sakk szakkör, kamaszoknak a KamaszTerasz. 
Pályázati forrásból valósítottuk meg a „Hitből és homokból. .. " - Nyíregyháza múltja, jelene és 
jövője: Helyismereti olvasótábort, 16 fóvel. 
Vécsey Utcai Fiókkönyvtárunkban folytatódott a kisgyermekek számára a Szöszmötölő, a 
Színházbarátok Köre, Süteménybarátok Klubja, Társasjáték Klub felnőtteknek, valamint a 
Tündérujjak Kézműves Klub nyugdíjasoknak. Új klub is indult, az UNICEF Klub iskoláskorú 
gyermekek számára. 2021-ben is nagy sikere volt az Olvasólétra, olvasásfejlesztő könyvtári 
programnak, 72 fő vett részt benne. Már második éve eredményes a matricagyűjtő játékunk. 
„Elolvasok ... db könyvet" (a darabszám életkori csoporttól függ) 110 gyermekolvasó kapott 
LEGO ajándékot a játék eredményhirdetésekor. Folytatódott az Adventi Mesekalendárium 
online program is, ahol az utolsó mesét Dolhai Attila színművész olvasta fel. 



6.2 helyben elérhető szolgáltatások 
Májustól jelentősen megnőtt, háromszorosára, 102-ről 343-ra az irodalom.kutatások és 
témafigyelések száma. Napi rendszerességgel használják olvasóink és kollégáink is előfizetett 
adatbázisunkat az ADT-t. 108 db Születésnapi újságot készítettünk, amit már online is 
megrendelhetnek az olvasók. Népszerűek a Csiriptanya kézműves foglalkozásai. Összesen 87 
foglalkozásból 35 online, 1086 személyes látogató és 3047 online megtekintő volt. 

6.3 távolról e érhető szolgáltatások 
Egyre népszerűbbek online szolgáltatásaink: a katalógus-használat, a beiratkozás, 
könyvfélretétel, előjegyzés, hosszabbítás. Az OPAC használata a 2020-as 32.250 kattintásról 
48.056-ra nőtt. Sok olvasó applikáción keresztül használja az olvasójegyét. Rendezvényeinket, 
előadásainkat, kiállításainkat, konferenciáinkat rendszeresen elérhetővé tesszük az online 
térben, még akkor is, ha mód volt a személyes jelenlétre. Használóink szeretik, hogy bárhol és 
bármikor megnézhetik ezeket. A megtekintések száma folyamatosan növekszik. 

6.4 közösségi szo'gáltatások: rendezvények, klubok, képzések, kiállítások 
2021-ben könyvtárunkban 437 rendezvény valósult meg, ebből 104 online. Nagyon népszerűek 
voltak online játékaink. 17 kvízünket 1821 játékos töltötte ki. Megrendeztük éves nagy 
rendezvényeinket: a Szabolcs-szatmár-bereg Megyei Gyermekkönyvhónap, az Ünnepi 
Könyvhét, a Népmese Napja és az Országos Könyvtári Napok. Folytatódtak 
rendezvénysorozataink: Utazók a könyvtárban, Helytörténeti esték. Online videó készült 
Kölcsey Ferencről, Béres Józsefről és Pilinszky Jánosról, valamint a könyvtárunkban tartott 
Ratkó József-díj átadásáról. Tudományos konferenciát szerveztünk Pilinszky János 
születésének 100. évfordulójára. 
20 hallgató végzett a Segédkönyvtáros képzés akkreditált tanfolyamon, valamint 106 fő vett 
részt a „Könyvtár egy életen át" EFOP-os pályázat keretében megvalósult előadásokon. 

6.5 online felu'etek (honlap, közosség1 média) 
Honlapunk nézettsége 2020-hoz képest csökkent. 2020-ban 111.374 fő tekintette meg, 2021-
ben 95 .054 fó. Más közösségi oldalaink nézettsége viszont jelentősen nőtt. A TikTok közösségi 
oldalunkat 25.409-an tekintették meg. A honlapunkra és közösségi oldalainkra folyamatosan 
feltöltjük felhasználóinknak szánt információinkat és tartalmainkat. Marketingcsoportunk 
folyamatosan azon dolgozik, hogy a honlapunkon és a közösségi oldalakon megjelenésünk 
egyre eredményesebb legyen. 

6.6 területi ellátás (bővebben kifejtve a 11. pontban) 
A megyénkben 2021-ben 29 települési könyvtár szerepelt a NYKJ-n, ebből 1 a 
megyeszékhelyen, 23 városban, 3 nagyközségben és 2 községben működött. A települési 
könyvtárakon kívül, a nyilvános Könyvtárak jegyzékén még 5 különböző típusú könyvtár 
szerepel (2 felsőoktatási, 1 szak és 2 egyéb, alapítványi). 2021-ben tovább folytatódott a 
nyilvános könyvtárak szakmai módszertani segítése. Az év során új települést nem vontunk be 
a KSZR-szolgáltatásba. 



7 Minőségirányítás 
2021-ben legfontosabb feladatunknak tekintettük, hogy felkészüljünk: a „Minősített Könyvtár" 
cím elnyerésére és ennek érdekében sikeres pályázatot nyújtsunk be. A Minőségirányítási 
Tanács már két éve jól működő négy csoportja mellé életre hívtuk a Stratégiai tervezés 
munkacsoportot, amely elkészítette könyvtárunk új, 3 éves stratégiai tervét. Felállítottuk a 
teljesítményértékelést, humánerőforrás-stratégiát kidolgozó munkacsoport, mert a 2020-as 
Dolgozói elégedettségmérésből kiderült, hogy szükséges kidolgoznunk egy 
teljesítményértékelő rendszert. Megalakult a Marketingcsoportunk is, ahol a közösségi 
oldalainkkal foglalkozó dolgozóink folyamatos képzése mellett a tagok azon dolgoznak, hogy 
a honlapunkra és a közösségi oldalainkra minél színvonalasabb tartalmak kerüljenek fel. A 
megbeszéléseiken elemzik a felkerült tartalmak hasznosságát, munkálkodnak a folyamatos 
jobbításon. 
„Zöld könyvtár" projektünk: keretében felvettük a kapcsolatot a helyi kertészetekkel, így 
támogatásukkal szép kül- és beltéri növényekkel gazdagodtunk. Létre jött a Zöld Brigád 
munkacsoportunk, akik a növények jólétéért felelnek. Olvasóink is adományoztak növényeket 
könyvtárunknak. 
A 2021-es Dolgozói elégedettségmérés kiértékelése megtörtént. Partneri elégedettségmérő 
kérdőívünket 17 partnerünk töltötte ki, valamint KSZR könyvtárainkban is végeztünk partneri 
elégedettségmérés. A minőségirányítás területén 2021. év legnagyobb eredménye, hogy 
könyvtárunk megkapta a „Minősített Könyvtár"címet. 

7.1 használói elégedettségmérés 
A 2020-as Használói elégedettségmérésből kiderült, hogy használóink azt szeretnék, hogy 
könyvtárunk nyitvatartása hosszabb legyen, így munka után többen látogathassák meg 
intézményünket. 2021 szeptemberétől csütörtökönként 1 órával nőtt nyitvatartási időnk, heti 
45-ről 46 órára. 2021-es Használói kérdőívünket online és hagyományosan 72 fő töltötte ki. A 
kérdőívek elemzése rámutatott, hogy az olvasóink rendelkezésére álló számítógéppark 
megújításra szorul. 

7 .2 önértékelés 

2021-ben könyvtárunk Önértékelő csoportja elkészítette a KMÉR megadott szempontjai szerint 
szervezeti önértékelésünket. Az eredmények pontozásánál a legalacsonyabb pontozást a 
Munkatársak elégedettsége és motiváltsága kapta. A legmagasabb pontszámot a 
Szolgáltatásokhoz kapcsolható eredménymutatók, ami igazolja könyvtárunk stratégiájának 
helyességét, valamint az Együttműködés, Partnerek, Erőforrások és a Folyamatok kritériumok 
kaptak. 

7.3 Települési könyvtárak minősítésének koordinációja, előkészítése (a muzeális 

intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 

évi CXL törvény 66 §. j) pontja alapján) 
2021-ben saját minőségirányítási feladatainkat végeztük el és sikeresen pályáztunk a nyilvános 
könyvtárak számára szakmai nap megtartására. 



8 Tudományos kutatás és kiadványok 
2021-ben kiadtuk a Szabolcs-szatmár beregi Szemle 4 számát, Marik Sándor: Hullámok 
szimfóniája és Béres Tamás: Zöldségeskönyv című kötetét. 

9 Partnerségi együttműködések 
9.1 kiemelt téma: könyvtári, közgyűjteményi, közművelődési, közoktatási 

együttműködés és az önkéntesség 

2021-ben 22 nyíregyházi és megyei oktatási intézménnyel, 7 civil szervezettel, 1 határon túli 
könyvtárral, 16 vállalkozóval, 1 kórházzal és 200 kistelepülési önkormányzattal, 3 kisebbségi 
szervezettel, összesen 250 partnerrel vagyunk kapcsolatban. 2021-ben 206 gyerek teljesítette 
nálunk az 50 órás közösségi szolgálatot. Könyvtárunk nagy hangsúlyt fektet a partneri 
együttműködésre, ez könyvtárunk egyik erőssége, a partnereink javaslatai is segítenek 
bennünket a folyamatos megújulásban. A „Minősített Könyvtár" cím elnyerését követő 
Győztesek konferenciáján is erről tartottunk előadást: https://www.ki.oszk.hu/hir/konyytari­
minosegfejlesztesi-osztaly/lezajlott-gyoztesek-konferenciaja 

10 PR/marketing/kommunikáció eredményei 
10.1 a könyvtár megjelenése médiumokban 
Könyvtárunk folyamatosan és aktívan megjelenik a médiumokban. A helyi sajtó rendszeresen 
hírt ad rendezvényeinkről és figyelemmel kíséri munkánkat. 2021-ben örvendetesen újra 
megnőtt a sajtómegjelenéseink száma: 501 darab nyomtatott és elektronikus cikk, hír, rádiós 
vagy televíziós anyag jelent meg rólunk. 2020-ban a pandémiás helyzet miatt ez 249 db volt. 

10.2 lépések az intézményről alkotott kép pozitív formálásához (pl. arculat, 

kommunikáció) 
Intézményünk arculata egységes, jól felismerhető. Plakátjaink, hirdetéseink, infografikáink és 
a Y ouTube-csatománk előadásai, műsorai szemléletesen közli a használók és a fenntartó 
számára könyvtárunk működését és sokrétű szolgáltatásait. Minden rendezvényünkhöz plakát 
készült, melyek a sajtó mellett megjelentek közösségi oldalainkon is. 



11 A megyei hatókörű városi könyvtár a megye területén működő 

települési könyvtárakat érintő állami feladatairól szóló összefoglaló 
11.1 a megyei kötelespéldányokkal, a digitalizálással, a gyűjteményét feltáró 

elektronikus katalógus építésével kapcsolatos feladatokról, 

2021-ben 948 db kötelespéldányt kapott könyvtárunk. Munkatársaink retrospektív feltárást 
végeznek. 

11.2 a megye területén működő könyvtárak együttműködésének szervezésével 

kapcsolatos feladatokról 

A pandémia miatti bezárás alatt a nyilvános könyvtárakkal való együttműködés főleg telefonos 
és e-mailes kapcsolattartásra korlátozódott. Az előző évhez hasonlóan, több témában 
(statisztika, minőségbiztosítás, pályázatok, beszámoló, munkaterv) kérték segítségünket. 26 
kiszállást és 86 módszertani tanácsadást végeztünk. 

Az ajaki Városi Könyvtár csatlakozott a HUNTÉKA 2.0 könyvtári rendszerünkhöz, segítséget 
nyújtottunk a vonalkódok megtervezésében, beszerzésében, illetve megismertettük a 
könyvtárost a könyvtári dokumentumok feldolgozásának menetével. 

11.3 a telepü és Könyvtárak tevékenységét segítő 2021-ben nyújtott szolgáltatásokról 
Az év folyamán számos olyan minta- és formadokumentumot készítettünk, amely a 
könyvtárosok munkáját segítheti. A területi szolgáltatás honlapjára www.szkszr.hu oldalára 
folyamatosan kerültek feltöltésre a különböző szakmai anyagok, nyomtatványok, a könyvtári 
adminisztrációt segítő formadokumentumok. 

A nyilvános könyvtárban dolgozó könyvtárosok számára a járvány miatt nem sikerült szakmai 
napot szervezni 2021-ben, de sikeres NKA-pályázatot nyújtottunk be Könyvtárak a minőségért 
szakmai továbbképzések megvalósítására Szabolcs-Szatmár-Bereg megye könyvtárosai 
számára címmel. Ezt 2022-ben fogjuk megvalósítani. 

Közös pályázati projektek, megyei hatókörű rendezvények koordinálása 
Mint minden mást, a pandémiás helyzet a könyvtári programok szervezésére is rányomta a 
bélyegét, ami a számadatokon is látszik. Ennek ellenére az országos könyvtár- és 
olvasásnépszerűsítő programok összehangolása, koordinálása a nyilvános könyvtárak bevonása 
ebben az évben is meghatározó feladatunk volt. 

Időpont Program neve Csatlakozó Csatlakozó KSZR 
nyilvános szolgáltatóhelyek 

könyvtárak 
2021. március 18-25. Internet Fiesta 6 10 
2021. október 4-10. Országos Könyvtári Napok 13 100 



Nemzetiségi és etnikai letéti ellátás 
A megye területén élő nemzetiségi, etnikai kisebbségek könyvtári ellátásában a 
megyeszékhelyen kívül, a nyilvános könyvtárak közül a jelentős sváb nemzetiséggel bíró 
Rakamazon német, Nyírmadán pedig cigány nyelvű etnikai letétet biztosítunk. A 
dokumentumok beszerzésére az Országos Idegennyelvű Könyvtár által kiírt pályázat keretében 
kerül sor minden évben. 2021-ben A rakamazi letéti állomány 21 db, a nyírmadai pedig 5 db új 
dokumentummal bővült. A megye két, etnikai letéttel rendelkező nyilvános könyvtárában 
Rakamazon 265, Nyírmadán 182 db dokumentum segíti a nemzetiségi könyvtári ellátást. 

Határon túli ellátás 
202 l-ben a pandémia miatt nem tudtuk a kassai és szepsi letétünket ellátni, ez a 2022-es év 
egyik feladata lesz. 

Képzéseken, szakmai napokon, konferencián való részvétel 
2021-ben 1 akkreditált képzés és 6 országos konferencia keretében került sor a szakmai 
ismeretek bővítésére. 

Minőségirányítási tevékenység koordinálása 
A megyében rajtunk kívül jelenleg nincs minősített könyvtár, bár több olyan városi könyvtár 
működik, amely rendelkezik a minőségügyi ajánlásban előírt valamennyi dokumentummal, és 
tettek már lépéseket a minőségfejlesztés témakörében. 

Statisztikai adatszolgáltatás 
2021. március 31-ig valamennyi települési, felsőoktatási, szak- és egyéb könyvtár statisztikai 
adatszolgáltatásának ellenőrzése, szükség szerinti javítása, jóváhagyása megtörtént. A 
nyilvános könyvtárak, valamint az egyéb könyvtárak jelentős része elektronikus formában 
jelentette az adatokat, a KSZR-szolgáltatóhelyek papír alapon, melyeket a referensek 
rögzítettek a Kultstat rendszerben. A könyvtári statisztika adatszolgáltatóinak száma 245 volt. 

11.4 az ·sko'án k:vo·· könyvtár; továbbképzést és szaKl<épzes végzéséről 

A járványügyi helyzet miatt a 2021-es évre tervezett továbbképzések elmaradtak, vagy online 
térbe, illetve e-learning keretében valósultak meg. 

A Marketingcsoport tagjai folyamatos belsőképzésen vettek részt. 

11.5 a települési könyvtárak fejlesztésének koordmác1ójáról, az ennek keretében 

megtett javaslatoi<ró' 
A megyében nagy jelentősége van a KSZR-szolgáltatások folyamatos fejlesztésének, a szoros 
kapcsolattartásnak a kistelepülések vezetőivel, könyvtárosaival. 2021-ben 200 települést 
láttunk el: 29-et a könyvtárbusz, 171 településen pedig szolgáltató helyen valósult meg a 
könyvtári szolgáltatás. A megfelelő könyvtári környezet érdekében folytattuk a szolgáltató 
helyek felújítását, a megfelelő bútorok és kiegészítő berendezések beszerzését. 11 
számítógépet, 7 nyomtatót, 13 vonalkódolvasót, 4 projektort, 2 vetítővászont, 6 
fényképezőgépet, 18 laminálógépet, 3 nyomtatót, 2 házimozi rendszert és egy új gépjárművet 
vásároltunk. Felújítottuk 7 KSZR-könyvtár bútorzatát. A KSZR-könyvtárakban elkezdtük az 
állományellenőrzést. 



11.6 a helyismereti dokumentumok elektronikus hozzáférhetővé tételével kapcsolatos 

elvégzett feladatokról, 

JaDox adatbázisunkat 128.823-szor tekintették meg 1045 db metaadatot rögzítettünk, és 497 
db került feltöltésre. 

12 A koronavírus-járvány okozta változásokról 

12.1 A pandémia hatására kialakított új szolgáltatások milyen mértékben befolyásolták 

a szolgáltatási környezetet és ezek milyen módon voltak fenntarthatóak a 2021-

es évben? 

A 2020-ban bevezetett új szolgáltatásokat 2021-ben is működtettük 
- „Könyvet házhoz" kiterjesztése a 65 év fölötti olvasókra 

az újranyitásig folyamatos kölcsönzés biztosítása a könyvtárajtóban 
előadások streamelése és a Y ouTube-on megtekinthetősége 
online rendelhetősége a Születésnapi Újságnak 
online kvízek, videók, beiratkozás, előjegyzés, félretétel, hosszabbítás, irodalomkutatás, 
chat-szolgáltatás: Kérdezze a könyvtárost!, előadások, kiállítások, konferenciák, 
kézműves-foglalkozások, papírszínházas előadások, meseolvasás, játékok, stb. 

12.2 Hogyan befolyásolta a világjárvány az intézmény meglévő stratégiáját, illetve a 

középtávú stratégiai tervezést? 
Felgyorsította a digitalizációt: korszerűbb eszközöket vásároltunk, sok digitális tartalmat 
gyártottunk, a rendezvényeinket rendszeresen streameljük, a használókkal erősebb az online 
kommunikáció, a közösségi oldalainkat erősítettük. 

Nyíregyháza, 2022. február 18. 
,..----

'(.) ~O/ít.Á-, (~~\.„ 
T omasovszki Anita 

igazgató 



1111oricz ls1gmona iv1egye1 es 
Városi Könyvtár 

1. Heti nyitvatartási 6rák száma (a könyvtár székhelyén) 46 
2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma 12609 

2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma 1075626 

2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma 16136 

2.3. A tárgyévi látogatók száma 210648 

3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra) 95054 

4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el 3 

5. A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek gyakorisága (alkalom/hónap átlagosan) 60 

6. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen 720 

7. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben szolgáltatott dokumentumok száma 759 

8. A könyvtárban használható, nem nyílt hozzáférésű adatbázisok száma 1 

9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma 4 

9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma 8423 

10. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága (használat/év) (kattintás az OPAC-ra) 48056 

11. Tárgyévben a könyvtár által nyílt hozzáférésű publikációként elérhetővé tett dokumentumok száma 
, ... . . ;11:•• • „ .•• . . . '., 

12.1. Könyv 222050 

12.2. Időszaki kiadvány 25356 

12.3. AV-dokumentum 1020 

12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón) 5472 

12.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan) 0 

13. lrodalomkutatások, témafigyelések száma 343 
14. A megyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott, dokumentált szakmai (megyei, illetve országos szintű) 

tanácsadások száma 
688 

15. Fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő IKT eszközök száma 3 
15.1. A fogyatékossággal élők számára akadálymentes szolgáltatások száma 3 .... ·,, ·.\~ #-1 ;; .. ,„ . ·. •<:i-.ffe;:; 

16.1. olvasási kompetencíafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató nem formális képzések száma 
43 

16.1.1. a képzéseken résztvevők száma 1747 

16.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó nem formális képzések száma 
3 

16.2.1. a képzéseken résztvevők száma 106 

16.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma 1 

16.3.1. a képzéseken résztvevők száma 20 

16.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma 34 

16.4.1. a résztvevők száma 1288 
16.5. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-ellenes, 
szemléletformáló, toleranciára nevelő és multikulturális programok 2 

16.5.1. a programok résztvevőinek száma 39 

16.6. nemzetiségi közösségi indentitást erős!tő programok száma 1 

16.6.1. a programok résztvevőinek száma 14 

16.7. fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő képzések, programok száma 3 

16.7.1. a programok résztvevőinek száma 42 
16.8. Iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a gyermek- és ifjúsági korosztály számára szervezett fejlesztő 

220 
programok, foglalkozások és az azokon résztvevők száma 

16.8.1. a programok résztvevőinek száma 7229 
16.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések 4 
16.9.1. a programok résztvevőinek száma 371 

17. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma 0 
18. Saját könyvtári hírlevél megjelenésének száma 0 
19. A könyvtár megjelenésének száma a médiában 501 

20. A használói elégedettség-mérések száma 1 
20.1 A válaszadó használók aránya/alkalom (átlag) 72 

21. A megyei hatóköra városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő települési könyvtárak száma 
0 

22. Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítők száma és a szolgálat fogadására a köznevelési 
206/26 

intézményekkel kötött megállapodások száma 

23. A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma 1 
24. A könyvtárral írásos együttmOködést kötő civil, határon túli, vállalkozói stb. partnerek száma/év 250 
25. A megyei hatókörű városi könyvtár által biztosított nemzetiségi dokumentumok száma 447 
II. Gyüjteményfejlesztés 

~T· --vtr~áu -----~- ·~gy~Ya~a<tsado~meilüTrnl(filison~~~ 
--~--~~ ~- ,..,..,. ~ Jf'-. 

1.1. Könyv (db) 14865 
1.2. Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 91 
1.3. Kartográfiai dokumentum (db) 9 
1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db) 5 



2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma 
2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma 
2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma 

2.3. A tárgyévi látogatók száma 
3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra) 
4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el 
5. A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek gyakorisága (alkalom/hónap átlagosan) 
6. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen 

7. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben szolgáltatott dokumentumok száma 

8. A könyvtárban használható, nem nyílt hozzáférésű adatbázisok száma 

9. A Web 2.0 interaktlv könyvtári szolgáltatások száma 
9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma 

10. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága (használat/év) {kattintás az OPAC-ra) 
11. Tárgyévben a könyvtár által nyílt hozzáférésű publikációként elérhetővé tett dokumentumok száma 

t • • •• 

12609 
1075626 

16136 
210648 

95054 
3 
60 
720 
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1 
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8423 

48056 

12.2. Időszaki kiadvány 25356 

12.3. AV-dokumentum 1020 

12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón) 

12.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan) 

13. Irodalom kutatások, témafigyelések száma 
14. A megyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott, dokumentált szakmai (megyei, illetve országos szintű) 

tanácsadások száma 

15. Fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő IKT eszközök száma 

16.1. olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató nem formális képzések száma 

16.1.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó nem formális képzések száma 

16.2.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma 

16.3.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma 

16.4.1. a résztvevők száma 
16.5. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-ellenes, 
szemléletformáló, toleranciára nevelő és multikulturális programok 

16.5.1. a programok résztvevőinek száma 

16.6. nemzetiségi közösségi indentitást erősítő programok száma 

16.6.1. a programok résztvevőinek száma 

16.7. fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segftő képzések, programok száma 

16.7.1. a programok résztvevőinek száma 
16.8. iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a gyermek- és ifjúsági korosztály számára szervezett fejlesztő 
programok, foglalkozások és az azokon résztvevők száma 

16.8.1. a programok résztvevőinek száma 

16.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések 
16.9.1. a programok résztvevőinek száma 

17. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma 
18. Saját könyvtári hírlevél megjelenésének száma 

19. A könyvtár megjelenésének száma a médiában 

20. A használói elégedettség-mérések száma 

20.1 A válaszadó használók aránya/alkalom {átlag) 

21. A megyei hatókörű városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő települési könyvtárak száma 

22. Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítők száma és a szolgálat fogadására a köznevelési 
intézményekkel kötött megállapodások száma 

23. A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma 

24. A könyvtárral frásos együttműködést kötő civil, határon túli, vállalkozói stb. partnerek száma/év 

1.2. Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 

1.3. Kartográfiai dokumentum (db) 

1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db) 

5472 

0 

343 

688 
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43 
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106 
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20 
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1288 

2 

39 

14 
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72 
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1.5. Hangdokumentum (db) 355 

1.6. Képdokumentum (db) 2265 

1.7. Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 0 

1.8. E-könyv (db) 0 

Egyéb dokumentum (db) 787 
~ „ • 1): "~•r:••. •n•• 4 . . •>':•• ,,,~ 

„„ . '"" 
Könyv (db) 6890 

Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 0 

Kartográfiai dokumentum (db) 8 

Nyomtatott zenei dokumentum (db) 100 

Hangdokumentum (db) 1664 

Képdokumentum (db) 349 

Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 245 

E-könyv (db) 0 

Egyéb dokumentum (db) 3 

3. Kötelespéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma 115 

4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma 1494 

5. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 217 

6. Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 45 

7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 2397 

8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma 315211 

8.1. Százalékos aránya a teljes állományhoz képest 70 

Ill. Gyűjteményfeltárás 

1. Épftett elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok száma 8426 

2. Magyarországi Közös Katalógusba (MOKKA) betöltött tételek száma 2082 

3. Magyar szakfolyóiratok analitikus szakbibliográfiai tartalomjegyzékeit feltáró adatbázisba küldött cikkek száma 
0 

4. Országos gyűjtőkörű cikkadatbázisba betöltött rekordok száma 0 

5. Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozásának átlagos időtartama órában kifejezve) 1 

6. Beérkező új dokumentumok olvasók számára történő hozzáférhetővé válásának időtartama napokban kifejezve 
1-50 

7. A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban feltárt dokumentumok száma a 
97 

gyűjtemény egészének %-ában) 

IV. Tudományos kutatás 

1. Kutatómunka éves ldőalapja (munkaóra/év) 0 

2. Tudományos kutatások száma 0 
3. A könyvtár összes publikációinak száma és ebből a könyvtár szakemberei által készített, nyomatott vagy 

2 
elektronikus formában megjelent publikációk száma 

4. Idegen nyelvű publikációk száma 0 

5. Nemzetiségi nyelvű kiadványok, publikációk száma 0 

6. A könyvtár által kiadott kiadványok száma 6 

7. A könyvtár szakemberei által tartott előadások száma 3 

8. A könyvtár szakemberei által elvégzett szakértői tevékenységek száma 0 

9. A könyvtár által szervezett konferenciák száma és az azokon résztvevők száma 1/45 

10. A könyvtár szakembereinek konferencián való részvételének száma 32 
11. Képzésben, továbbképzésen részt vett dolgozók száma 11 
V. Rendezvény, kiállítás 

1. A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi, megyei és országos szintű közösségi programok, rendezvények 
437 

száma összesen 

1.1. a résztvevők száma 16618 
2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma 2 

2.1. a résztvevők száma 53 
3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma 9 
3.1. a látogatók száma 235 
4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma 14 
4.1. a résztvevők száma 857 

5. A megyei hatókörG városi könyvtár esetében az általa ellátott kistelepüléseken szervezett rendezvények száma 459 

5.1. a résztvevők száma 14.041 
6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma 1015 
VI. Állományvédelem 

1. Targy v en ertot en tes, ötes, javitás, restaurálás, savtalanítás vagy egyéb aktív állományvédelmi 
intézkedésben részesült dokumentumok száma 416 

é b 1 i k 

2. Muzeális dokumentumok száma 0 
3. Restaurált muzeális dokumentumok száma 0 
4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok száma 1911 
5. Biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma 8839 
6. A könyvtári dokumentumok állagának védelmét szolgáló gépek száma 8 



1.5. Hangdokumentum (db) 355 

1.6. Képdokumentum (db) 2265 

1.7. Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 0 

1.8. E-könyv (db) 0 

Egyéb dokumentum (db) 787 .. • 1•11 ....... , . ... 1n•1 • . . ... '""' ..,, 
Könyv (db) 6890 

Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 0 

Kartográfiai dokumentum (db) 8 

Nyomtatott zenei dokumentum (db) 100 

Hangdokumentum (db) 1664 

Képdokumentum (db) 349 

Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 245 

E-könyv (db) 0 

Egyéb dokumentum (db) 3 

3. Kötelespéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma 115 

4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma 1494 

S. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 217 

6. Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 45 

7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 2397 

8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma 315211 
8.1. Százalékos aránya a teljes állományhoz képest 70 
Ill. Gyüjteményfeltárás 

1. tpített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok száma 8426 

2. Magyarországi Közös Katalógusba (MOKKA) betöltött tételek száma 2082 

3. Magyar szakfolyóiratok analitikus szakbibliográfiai tartalomjegyzékeit feltáró adatbázisba küldött cikkek száma 
0 

4. Országos gyűjtőkörű cikkadatbázisba betöltött rekordok száma 0 

S. Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozásának átlagos időtartama órában kifejezve) 1 

6. Beérkező új dokumentumok olvasók számára történő hozzáférhetővé válásának időtartama napokban kifejezve 
1-50 

7. A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban feltárt dokumentumok száma a 
gyűjtemény egészének %-ában) 97 

IV. Tudományos kutatás 

1. Kutatómunka éves időalapja (munkaóra/év) 0 
2. Tudományos kutatások száma 0 
3. A könyvtár összes publikációinak száma és ebből a könyvtár szakemberei által készített, nyomatott vagy 

2 elektronikus formában megjelent publikációk száma 

4. Idegen nyelvű publikációk száma 0 
5. Nemzetiségi nyelvű kiadványok, publikációk száma 0 
6. A könyvtár által kiadott kiadványok száma 6 
7. A könyvtár szakemberei által tartott előadások száma 3 

8. A könyvtár szakemberei által elvégzett szakértői tevékenységek száma 0 
9. A könyvtár által szervezett konferenciák száma és az azokon résztvevők száma 1/45 
10. A könyvtár szakembereinek konferencián való részvételének száma 32 
11. Képzésben, továbbképzésen részt vett dolgozói< száma 11 
V. Rendezvény, l<iállítás 

1. A önyvtarban a targy vben szervezett helyi, megyei és országos szintű közösségi programok, rendezvények 
437 száma összesen 

é 

1.1. a résztvevők száma 16618 
2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma 2 

2.1. a résztvevők száma 53 
3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma 9 
3.1. a látogatók száma 235 
4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma 14 
4.1. a résztvevők száma 857 

5. A megyei hatókörű városi könyvtár esetében az általa ellátott kistelepüléseken szervezett rendezvények száma 459 

5.1. a résztvevők száma 14.041 
6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma 1015 
VI. Állományvédelem 

. argy v en e o em es, o es,Jav s, restaur s, savta amtas vagy egye aktív állományvédelmi 
intézkedésben részesült dokumentumok száma 416 
1 T é b f rt ti k t ltá álá b 

2. Muzeális dokumentumok száma 0 
3. Restaurált muzeális dokumentumok száma 0 
4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok száma 1911 
S. Biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma 8839 
6. A könyvtári dokumentumok állagának védelmét szolgáló gépek száma 8 



Intézmény Rendezvénv neve Helvslfn Beszámoló szerinti tlpus 

Mórta Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021.10. 01. "Azé~ oszlopai" -Átutazók klállftás MZSK Központi Könyvtár 3.00 

Anyák napi ajándék készítése CSlriptanya - online 16,80 

2021. 02. 25. Dr. Kiss Ferenc: Közlekedés - környezet- klíma - elektromos autó MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 09. 09. Helytörténeti esték - Bene János: A nyíregyházi heiyörség története MZSK Központi Könyvtár 1,00 

Karkötö készítése Csirlptanya 16,80 

2021. 02. 18. Kona Veronika: Tini illem - a jómodor alapja[ MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

OKN GyóJf'lnövénytúra MZSK Központi Könyvtár 1,00 

"Könyvtári legek" - dljazzuk olvasóinkat! Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,80 

1. e osztály olvasóvá avatása Kertvcirosi Fiókkönyvtár 16.40 

2021. 03. 12. 12 kérdés az 1848/49-es szabadságharcról MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

z. a osztály olvasóvá avatása Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.40 

z . b osztály olvasóvá avatása Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,40 

2. e osztilly könyvtári óra Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.40 

2. d osztály olvasóvá avatása Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.40 

3. a osztály könyvtári óra Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,40 

3. b osztálv könyvtári óra Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.40 

30-s katica készítése Csiriptanya 16,80 

30-S virág készítése Csiriptanya - online 16,80 

2021. 03. 26. A 15 éve elhunyt dr. Béres József emlékére MZSK Központi Könyvtár online 1.00 

2021. 04. 12-22. A Föld napja MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

A Föld napja ·kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,80 

2021. 08. 30. A képregények humora MZSK Központi Könyvtár 16,80 

A könyvtár világa. Könyvtárhasználati vetélkedő MZSK Nyírszőlős - online 16.40 

A magyar kultúra napja - versmondó verseny Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,80 

A Magyar Kultúra Napja és a Himnusz születésnapja alkalmából közös program MZSK Kertváros 16,80 

A Magyar Népmese Napja l.b.o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

A Magyar Népmese Napja 2.o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

A Magyar Népmese Napja 4.o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

A Magyar Népmese Napja+Pályaorlentádós Nap 3.o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

2021. 11. 19. A rímes tizenkettő - Verskllp vetítés MZSK Központi Könyvtár 16,80 

Ablakdísz készítése Csiriptanya 16,80 

Adventi készülődés Cslrlptanya 16.80 

Adventi kézmOves foglalkozás MZSK Oros 16,80 

Adventi koszorú készítése Cslrlptanya 16.80 

Adventi kvíz MZSK Nyírszőlős - online 16,80 

Adventi, karácsonyi készülődés MZSK Kertváros 16,80 

2021. 02. 11. Ajándék készítés Valentin napra Cslriptanya - online 16,80 

Ajándék készítése teamécsesből Csiriptanya 16,80 

Ajándék táska készítése Cslriptanya 16,80 

Ajándékot a tudásért. Pedagógus napi foglalkozás MZSK Nyírszőlős 16,80 

2021. 02. 25. Ajtódfsz készítése Csirlptanya - online 16,80 

Álarcosbál Online pályázat+ kiállítás MZSK 16.8 

Alkotó nap Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 1,00 

2021. 04. 15. Állatfigura készítése Cslriotanya - online 16,80 

Állatfigura készítése Cslriptanya 16,80 

Állathajtogatás papírból Csiriptanya 16,80 

Angyalka készítése Csiriptanya 16,80 

Anyák napi kézmOves Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16,80 

2021. 04. 29. Anyák napi ajándék készítése Csiriptanya 16.80 

2021. 04. 27. Anyák napi üdvözlőlap készítése Cslrlptanya - online 16,80 

Anyák napi ügyesked6 MZSK Örökösföld 16,80 

Anyák napjára - ver- és ajándékötletek online Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,80 

Arcmaszk klálftás és verseny Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 3,00 

Ásványokkal és gyógynövényekkel a mentális egészségünkért Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16,80 

Asztaldísz készítése Cslriptanya 16,80 

Az aradi vértanúk emlékére online kvíz Sóstóhegyi fiókkönyvtár online 16,80 

Az aradi vértanúk emlékezete - plakátkiállítás és kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,80 

2021. 04. 09. Balerina készítése Cslrlptanya 16,80 

Bálint napi játék Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 1,00 

Bálint-napi kvíz MZSK örökösföld - online 16,80 

2021. 09. 23. Balogh Boglárka kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár 16,10 

2021. 02. 04. Baracsi Endre: A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei trtéktár Bizottság t MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

Béka készítése papfrtányérból Cslriptanya 16,80 

2021. 10. 19. Bibliai Szabadegyetem - A Biblia üzenete napjainkról MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 11. 02. Bibliai Szabadegyetem - Járványok a Bibliában MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 10. 26. Bibliai Szabadegyetem - Jövendölés az ökológiai válságról MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 11. 09. BlbUal Szabadegyetem - Korunk erkölcse MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 11. 30. Bibliai Szabadegyetem - Ml a megoldás •. MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 11. 16. Bibliai Szabadegyetem - Mit mondott Jézus ..• MZSK Központi Könyvtár 1.00 
2021. 11. 23. Bibliai Szabadogyetem -Van-e gyógyszer a félelemre? MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 02. 04. Bohóc készítés CO;e Cslrlptanya - online 16,80 
2021. 02. 23. Bohóc papírból Cslrlptanya - online 16,80 

BOOK_R klds Játék Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16,80 

2021. 03. 11. Boronkay Ferencné: A növényvilág csodál MZSK Központi Könvvtár online 1,00 

2021.06. 29. Botragyí Mónika kiállítása MZSK Központi Könyvtár 3,00 

Chat angolul - hfüányos helyeztO középiskolásoknak Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16,50 

Cimbora Klub találkozója MZSK Gyermek olvasóterem 16.1 
ambora Klub találkozója MZSK 16.1 

cseperedő Meseklub A medve és a macska MZSK Gyermek olvasóterem 16.1 
Cseperedo Meseklub A szegény embor szőlője MZSK Gyermek olvasóterem 16.l 

2021. 03. 30. Csibe khzftéso Cslriptanya - online 16,80 

2021, 05. 04. Csiga készítése papírból Csiriptanya - online 16,80 



lntéxmény Rendezvény neve Helyszín Beszámoló szerinti típus 

Móricz Zsigmond Megyei és Városi Kiinyvtár 2021. 10. 01. "Az ég oszlopai" • Atutazók kiállítás MZSK Központi Könyvtár 3,00 

Anyák napi ajándék készítése CSlriptanya - online 16,80 

2021. 02. 25. Dr. Kiss Ferenc: Közlekedés környezet - kllma - elektromos autó MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 09. 09. Helytörténeti esték· Bene János: A nyíregyházi helyőrség története MZSK Központi Könyvtár 1,00 

Karkötő készítése Csiriptanya 16,80 

2021. 02. 18. Koncz Veronika: Tlni illem - a jómodor alapjai MZSK Központi Könyvtár online l,00 

OKN GyóRVnövénytúra MZSK Központi Könyvtár 1,00 

"Könyvtári legek" - dijazzuk olvasóinkat! Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,80 

1. c osztály olvasóvá avatása Kertvárosi Fi6kkönyvtár 16,40 

2021. 03. 12. 12 kérdés az 1848/49-es szabadságharcról MZSK Központi Könyvtár online l,00 

2. a osztály olvasóvá avatása Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,40 

2. b osztály olvasóvá avatása Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,40 

2. c osztály könyvtári óra Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,40 

2. d osztály olvasóvá avatása Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,40 

3. a osztály könvvtárl óra Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,40 

3. b osztály könvvtári óra Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,40 

3D·s katica készítése Csiriptanya 16,80 

30-s virág készítése CSiriptanya - online 16,80 

2021. 03. 26. A 15 éve elhunyt dr. Béres József emlékére MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 04. 12-22. A Föld napja MZSK Központi Könyvtár online l,00 

A Föld napja ·kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,80 

2021. 08. 30. A képregények humora MZSK Központi Könyvtár 16,80 

A könyvtár világa. Könyvtárhasználati vetélkedő MZSK Nyírszőlős ·online 16,40 

A magyar kultúra napja· versmondó verseny Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,80 

A Magyar Kultúra Napja és a Himnusz születésnapja alkalmából közös program MZSK Kertváros 16,80 

A Magyar Népmese Napja 1.b.o. Orosi fiókkönyvtár 16,80 

A Magyar Népmese Napja 2.o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

A Magyar Népmese Napja 4.o. Orosi fiókkönyvtár 16,80 

A Magyar Népmese Napja+Pályaorientáclós Nap 3.o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

2021. 11. 19. A rímes tizenkettő. Verskllp vetítés MZSK Központi Könyvtár 16,80 

Ablakdísz készítése Csiriptanya 16,80 

Adventi készülődés Cslriptanya 16,80 

Adventi kézműves foglalkozás MZSK Oros 16,80 

Adventi koszorú készítése Csiriptanya 16,80 

Adventi kvíz MZSK Nyírszőlős ·online 16,80 

Adventi, karácsonyi készülődés MZSK Kertváros 16,80 

202L 02. 11. Ajándék készítés Valentin napra Csirlptanya - online 16,80 

Ajándék készítése teamécsesből Cslriptanya 16,80 

Ajándék táska készftése Csiriptanya 16,80 

Ajándékot a tudásért. Pedagógus napi foglalkozás MZSK Nyírszőlős 16,80 

2021. 02. 25. Ajtódlsz készítése Csiriptanya - online 16,80 

Álarcosbál Online pályázat+ kiállítás MZSK 16.8 

Alkotó nap Vécsey Utcai Fiókkönyvtár l,00 

2021. 04. 15. Allatflgura készítése Csiriotanya - online 16,80 

Allatflgura készítése Csirlptanya 16,80 

Állathajtogatás papírból Csiriptanya 16,80 

Angyalka készítése CSiriptanya 16,80 

Anyák napi kézműves Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16,80 

2021. 04. 29. Anyák napi ajándék készítése Csirtptanya 16,80 

2021. 04. 27. Anyák napi üdvözlőlap készltése Cslrlptanya - online 16,80 

Anyák napi ügyeskedő MZSK Örökösföld 16,80 

Anyák napjára ·ver- és ajándékötletek online Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,80 

Arcmaszk klálltás és verseny Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 3,00 

Asványokkal és gyógynövényekkel a mentális egészségünkért Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16,80 

Asztaldísz készítése Csiriptanya 16,80 

Az aradi vértanúk emlékére online kvíz Sóstóhegyi fiókkönyvtár online 16,80 

Az aradi vértanúk emlékezete. plakátkiállltás és kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16,80 

2021. 04. 09. Balerina készítése Cslrlptanya 16,80 

Bálint napi játék Vécsey Utcai Fiókkönyvtár l,00 

Bálint-napi kví1 MZSK Örökösföld ·online 16,80 

2021. 09. 23. Balogh lloglárka kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár 16,10 
2021. 02. 04. Baracsi Endre: A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Értéktár Bizottság t MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

Béka készítése papírtányérból Cslriptanya 16,80 
2021. 10. 19. Bibliai Szabadegyetem ·A Biblia üzenete napjainkról MZSK Központi Könyvtár 1,00 
2021. 11. 02. Bibliai Szabadegyetem ·Járványok a Bibliában MZSK Központi Könyvtár l,00 
2021. 10. 26. Bibliai Slabadegyetem · Jövendölés az ökológiai válságról MZSK Központi Könyvtár 1,00 
2021. 11. 09. Bibliai Szabadegyetem • Korunk erkölcse MZSK Központi Könyvtár l,00 
2021. 11. 30. Bibliai Szabadegyetem • Ml a megoldás .• MZSK Központi Könyvtár 1,00 
2021. 11. 16. Blblial Szabadegyetem • Mit mondott Jézus .„ MZSK Központi Könyvtár 1,00 
2021. 11. 23. Bibliai Szabadegyetem. Van-e gyógyszer a félelemre? MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 02. 04. Bohóc készítés CD-re Cslrlptanya - online 16,80 
2021. 02. 23. Bohóc papírból Csiriptanya ·online 16,80 
BOOK_R klds játék Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16,80 
zou. 03.11. Boronkay Ferencné: A növényvilág csodái MZSK Központi Könyvtár online 1,00 
2021.06. 29. Botrágyi Mónika kiállltása MZSK Központi Könyvtár 3,00 
Chat angolul ·hátrányos helyeitO kö1épiskolásoknak Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16,50 
Ombora Klub találkozója MZSK Gyermek olvasóterem 16.1 
Cimbora Klub találko1ója MZSK 16.1 
esepered6 Meieklub A medve és a macska MZSK Gyi:rmek olvasóterem 16,1 
Csepered5 Meseklub A szegény ember stő1öje MZS.K Gvermek olvasóterem 16.1 
2021. 03. 30. Csibe készítése Cslrlptanya ·online 16,80 
2021. 05. 04, Csiga készítése paplrból Csiriptanya • onllne 16,80 



2021. 09. 22. Cslkos Sándor kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár 16,10 

Csi•ma kéuítése Csiriptanya 16,80 

Csodatarismya - mesemondó délután Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16,80 

2021. 11. 04. Deák Akadémia: Ceausescu MZSK Központi Könyvtar 1,00 

2021. 10. 21. Deák Akadémia: Franco MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 10. 28. Deák Akadémia: Hitler MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021.10. 07. Deák Akadémia: Mao Ce-tung MZSK Központi Könyvtár l,00 

2021. 10. 07. Deák Akadémia: Mao Ce-tung MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 10. 14. Deák Akadémia: Sztálin MZSK Központi Könyvtár 1,00 

Dekoráció gombokból Cslriptanya 16,80 

Dekoráció könyvlapokból Csiriptanya 16,80 

2021. 03. 04. Dr. Drabana M. Róbert: Mágikus képek -változó horizontok MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 04. 20, Dr. Hajdu Zsanett: A női egészségre ható gyógynövények MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 04. 27. Dr. Hajdu Zsanett: Hitek és tévhitek a régi és mai gyógynövényhagyo MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 04. 13. Dr. Hajdu Zsanett: lzületekre, csontokra, Izmokra ható gyógynövényi MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

20Z1. 04. 06. Dr. Hajdu Zsanett: Megkérdezem a gyógyszerészem MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 05. 04, Dr. Hajdú Zsanett: Miben segíthetnek a gyógynövények súlyos beteg MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 03. 12. Dr. Holmár Zoltán: Az utolsó '48-as honvédek MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 01. 21. Dr. lvancsó István: A bizánci egyház karácsonyi himnuszának irodalm MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 01. 22. Dr. Karádi Zsolt: Kölcsey alakja a magyar Irodalomban MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 01. 20. Dr. Karádi Zsolt: Mórla Zsigmond és Schöpflin Aladár kapcsolata MZSK Központi Könyvtar online 1,00 

2021. 01, 28, Dr. Nagy Balázs: Több mint játék - LEGO az oktatásban MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 02. 22. Dr. Sipos László: Szabolcs városában szent zsinat tartatott avagy gon1 MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 06. 22, Dr. Sipos László: Titkot rejtő templomok MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 07. 27. Dr. Sipos László: Titkot rejtő templomok 2. MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 08. 24. Dr, Sipos László: Utazók a könyvtárban - Buenos Aires, világváros ext MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 11. 24. Elrabolt életek nyomában - Dokumentumfilm vetítés MZSK Központi Könyvtár 1,00 

Emlékezés a Magyar Kultúra Napjára MZSK Oros 16,80 

Fagylalt készítése Cslriptanya 16,80 

Fakorong festése Csiriptanya 16,80 

2021. 02. 16. Farsangi ablakdísz készítése Cslriptanya - online 16,80 

Farsangi álarckészítés Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16,80 

Farsangi álarcok készftése MZSK Oros 16,80 

2021. 01. 18-26, Farsangi jelmezverseny MZSK Központi Könyvtár online 16,80 

Farsangi maskarázás online Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 1,00 

2021. 02. 01. Farsangi süveg készítése Csiriptanya - online 16,80 

2021. 02. 09. Farsangi szemüveg készítése Csiriptanya - online 16,80 

Fényképkeret készítése Csirlptanya 16,80 

Fenyőfa készítése Csiriptanya 16,80 

2021. 02. 18. Festés fakorongra Csiriptanya - online 16,80 

Festés fakorongra Csiriptanya 16,80 

Figurák léggömbre Csiriptanya 16,80 

Filmesztéta kerestetik MZSK Nyírszőlős 16,80 

Fonalakkal együtt kreatívan Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16,80 

Föld Napja - szabadulósrnba játék Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 1,00 

2021. 06. 23. Frideaky Katalin kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár 16,10 

Füles rejtvény címmel, keresztrejtvényfejtő verseny MZSK Nyírszőlős - online 16,80 

Gólya készítése Csirlptanya 16,80 

2021. 11. 26. Grandpierre Atilla kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár 1,00 

Gyereknapi ajándék készítése Cslriptanya 16,80 

Gyermekfoglalkozás Állati érdekességek Szent Bazil Görögkat. Készségfejl. Iskola MZSK Gyermek olvasóterem 16.7 

Gyermekfoglalkozás Az alma Szent Imre Katolikus óvoda MZSK Gyermek olvasóterem 16.1 

Gyermekfoglalkozás Az alma Szent Imre Katolikus óvoda MZSK Gyermek olvasóterem 16.l 

Gyermekfoglalkozás Én Is voltam gyenge diák Bem József Ált. lsk, MZSK Gyermek olvasóterem 16.8 

Gyermekfoglalkozás [ró-olvasó találkozó Holden Roseval Jókai Mór Ált. lsk MZSK Gyermek olvasóterem 16.1 

Gyermekfoglalkozás Iskolába '5alogató +Könyvtárbemutató Sója Miklós Görögka t MZSK Gyermek olvasóterem 16.5 

Gyermekfoglalkozás Játszunk meséli Kazlnay Ferenc Ált lsk, MZSK Gyermek olvasóterem 16.8 

Gyermekfoglalko?ás Katona vagyok én, ország őrizője Jókai Mór Ref. Ált. lsk MZSK Gyermek olvasóterem 16.8 

Gyermekfoglalkozás Könyvek illata ölbeli Játékok ki'5lknek MZSK Gyermek olvasóterem 16.8 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató+ Kézműves Gyermekjóléti Szolgálat MZSK 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató+ Kis hajó Csodavár lábor MZSK Gyermek olvasóterem 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató+ Papírszínház Csodavár Tábor MZSK Gyermek olvasóterem 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató+ Papímínház Kerekerdő óvoda MZSK Gyermek olvasóterem 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató+ Papírszínház Kerekerdő Óvoda MZSK Gyermek olvasóterem 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Bánki Dónát Kollégium MZSK 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Bárczi Gusztáv Ált. Isk. MZSK 16.7 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Bújl 11. Rákóal Ferenc Ált. lsk, MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Gyermekjóléti Szolgálat MZSK 16.4 

Gyermekfoglalko•ás Könyvtárbemutató lgy tedd rál Tánctábor MZSK 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Leonardo Mádiaakadémla MZSK 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Móra Ferenc Ált. Isk. Petőfi Taglntézmén y MZSK 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Nyíregyházi Egyetem 3, éves óvodapedag MZSK 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Nyfregyházl Egyetem pedagógus hallgató 1 MZSK 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató S•abolcs Néptácegyüttes Utánpótlás Cso P MZSK 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Szent Bazll Görögkat. Készségfejl. iskola MZSK Gyermek olvasóterem 16.7 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Szent Miklós Görkat. Ált. Isk. MZSK 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Sient Miklós Görögkat. Alt. Isk. MZSK 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Szent Miklós Görögkat.lsk. MZSK Gyermek olvasóterem 16.1 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Túróczy Zoltán Ev. Alt. Isk. MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkoz:is l<önyvtárbemutató Túróay Zoltán Ev. Ált. Isk. MZSK 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Vasvári Pál Glmnátium MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Medve és a macska Nagyhalászi Ref. óvoda MZSK Gyermek olvasóterem 16.l 



2021. 09. 22. Cslkos Sándor kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár 16,10 

csizma készítése Csiriptanya 16,80 

Csodatarisznya - mesemondó délután Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16,80 

2021.11. 04. Deák Akadémia: Ceausescu MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 10. 21. Deák Akadémia: Franco MZSK Központí Könyvtár 1,00 

2021. 10. 28. Deák Akadémia: Hitler MZSK Központi Könyvtár l,00 

2021. 10. 07. Deák Akadémia: Mao Ce·tung MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 10. 07. Deák Akadémia: Mao Ce-tung MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 10. 14. Deák Akadémia: Sztálin MZSK Központi Könyvtár 1,00 

Dekoráció gombokból Csiriptanya 16,80 

Dekoráció könyvlapokból Csiriptanya 16,80 

2021. 03. 04. Dr. Drabancz M. Róbert: Mágikus képek változó horizontok MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 04. 20. Dr. Hajdu Zsanett: A női egészségre ható gyógynövények MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 04. 27. Dr. Hajdu Zsanett: Hitek és tévhitek a régi és mai gyógynövényhagyo MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 04. 13. Dr. Hajdu Zsanett: lzületekre, csontokra, izmokra ható gyógynövényi MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 04. 06. Dr. Hajdu Zsanett: Megkérdezem a gyógyszerészem MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 05. 04. Dr. Hajdú Zsanett: Miben segíthetnek a gyógynövények súlyos beteg MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 03. 12. Dr. Holmár Zoltán: Az utolsó '48·as honvédek MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 01. 21. Dr. lvancsó István: A bizánci egyház karácsonyi himnuszának lrodalm MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 01. 22. Dr. Karádi Zsolt: Kölcsey alakja a magyar irodalomban MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 01. 20. Dr. Karádi Zsolt: Móricz Zsigmond és Schöpflin Aladár kapcsolata MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 01. 28. Dr. Nagy Balázs: Több mint játék - LEGO az oktatásban MZSK Központi Könyvtár online l,00 

2021. 02. 22. Dr. Sipos László: Szabolcs városában szent zsinat tartatott avagy gonc MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2021. 06. 22. Dr. Sipos László: Titkot rejtő templomok MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 07. 27. Dr. Sipos László: Titkot rejtő templomok 2. MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 08. 24. Dr. Sipos László: Utazók a könyvtárban· Buenos Aires, világváros ext MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 11. 24, Elrabolt életek nyomában - Dokumentumfilm vetítés MZSK Központi Könyvtár 1,00 

Emlékezés a Magyar Kultúra Napjára MZSKOros 16,80 

Fagylalt készítése Csiriptanya 16,80 

Fakorong festése Csiriptanya 16,80 

2021. 02. 16. Farsangi ablakdísz készítése Csiriptanya - online 16,80 

Farsangi áiarckészltés Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16,80 

Farsangi álarcok készítése MZSK Oros 16,80 

2021. 01. 18-26. Farsangi jelmezverseny MZSK Központi Könyvtár online 16,80 

Farsangi maskarázás online Vécsev Utcai Fiókkönyvtár 1,00 

2021. 02. 01. Farsangi süveg készítése Csiriptanya - online 16,80 

2021. 02. 09. Farsangi szemüveg készítése Csiriptanya - online 16,80 

Fényképkeret készítése Csiriptanya 16,80 

Fenyőfa készítése Csiriptanya 16,80 

2021. 02. 18. Festés fakorongra Csiriptanya - online 16,80 

Festés fakorongra Csiriptanya 16,80 

Figurák léggömbre Csiriptanya 16,80 

Filmesztéta kerestetik MZSK Nyírszőlős 16,80 

Fonalakkal együtt kreatívan Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16,80 

Föld Napja. szabadulószoba játék Vécsey Utcai Fiókkönyvtár l,00 

2021. 06. 23. Frldeczky Katalin kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár 16,10 

Füles rejtvény címmel, keresztrejtvényfejtö verseny MZSK Nylrszőlős - online 16,80 

Gólya készítése Csiriptanya 16,80 

2021. 11. 26. Grandpierre Atilla kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár 1,00 

Gyereknapi ajándék készítése CSlriptanya 16,80 

Gyermekfoglalkozás Állati érdekességek Szent Bazll Görögkat. Készségfejl. Iskola MZSK Gyermek olvasóterem 16.7 

Gyermekfoglalkozás Az alma Szent Imre Katolikus Óvoda MZSK Gyermek olvasóterem 16.1 

Gyermekfoglalkozás Az alma Szent Imre Katolikus óvoda MZSK Gyermek olvasóterem 16.1 

Gyermekfoglalkozás tn Is voltam gyenge diák Bem József Ált. Isk. MZSK Gyermek olvasóterem 16.8 

Gyermekfoglalkozás !ró-olvasó találkozó Hoiden Roseval Jókaf Mór Ált. lsk MZSK Gyermek olvasóterem 16.l 

Gyermekfoglalkozás Iskolába csalogató+ Könyvtárbemutató Sója Miklós Görögka t MZSK Gyermek olvasóterem 16.5 
Gyermekfoglalkozás Játszunk mesét! Kazinczy Ferenc Ált Isk. MZSK Gyermek olvasóterem 16.8 

Gyermekfoglalkozás Katona vagyok én, ország őrizője Jókai Mór Ref. Ált. lsk MZSK Gyermek olvasóterem 16.8 
Gyermekfoglalkozás Könyvek Illata ölbeli Játékok kicsiknek MZSK Gyermek olvasóterem 16.8 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató+ Kézműves Gyermekjóléti Szolgálat MZSK 16.4 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató+ Kis hajó Csodavár Tábor MZSK Gyermek olvasóterem 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató+ Papírszinház CSodavár Tábor MZSK Gyermek olvasóterem 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató+ Paplrszfnház Kerekerdö Óvoda MZSK Gyermek olvasóterem 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató+ Papfmfnház Kerekerdö óvoda MZSK Gyermek olvasóterem 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Bánki Dónát Kollégium MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Bárczi Gusztáv Ált. Isk. MZSK 16.7 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Búji 11. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Gyermekjóléti szolgálat MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató lgy tedd rál Tánctábor MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Leonardo Mádlaakadémla MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Móra Ferenc Ált. Isk. Petöfi Taglntézmén y MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Nyíregyházi Egyetem 3, éves óvodapedag MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Nyíregyházi Egyetem pedagógus hallgató i MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Szabolcs Néptácegyüttes Utánpótlás CSo P MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Stent Bazil Görögkat. Készségfejl. Iskola MZSK Gyermek olvasóterem 16.7 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Szent Miklós Görkat. Ált. Isk. MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Szent Miklós Görögkat. Ált. Isk. MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Szent Miklós Görögkat.lsk. MZSK Gyermek olvasóterem 16.l 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Túróczy Zoltán fv. Alt. isk. MZSK 15.4 
Gyermekfoglalkorás Könyvtárbemutató Túróay Zoltán Ev. Ált. Isk. MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Vasvári Pál Gimnázium MZSK 16.4 
Gyermekfoglalkozás Medve és a macska Nagyhalász! Ref. óvoda MZSK Gyermek olvasóterem 16.l 



Gyermekfoglalkozás Olvass és légy boldog! Bem József Ált. lsk.és ÉVISZ MZSK Gyermek olvasóterem 16.8 

Gyermekfoglalkozás Vidám könyvek Kazinczy Ferenc Ált Isk. MZSK Gyermek olvasóterem 16.1 

Gyermeknapi szöszmötölö Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16,80 

Gyöngyfűzés Csirlptanya 16,80 

Gyümölcsöstál készítése Csiriptanya 16,80 

Halloweenl rajzpályázat MZSK Nyírszőlős ·online 16,80 

Hangosolvasásl verseny Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16,8, 

2021. 05. 14. Helytörténeti esték. Néző István: A kisvárdai vár története MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 06. 24. Helytörténeti esték· Dr. Takács Péter: Pócspetri ügy MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 11. 10. Helytörténeti esték· llyés Gábor MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2021. 07. 22. Helytörténeti esték ·Szilágyi László MZSK Központi Könyvtár 1,00 

2D21. 09. D9. Helytörténeti esték • Bene János: A nyíregyházi helyőrség MZSK Központi Könyvtár 1,00 

Hittanóra a könyvtárban 4.o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

Hittanóra a könyvtárban 1.a. o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

Hittanóra a könyvtárban 1.b. o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

Hittanóra a könyvtárban 2.o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

Hittanóra a könyvtárban 2.o„ orosi Fiókkönyvtár 16,80 

Hittanóra a könyvtárban 3.o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

Hittanóra a könyvtárban 5.o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

Hittanóra a könyvtárban 6.o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

2021. 01. D7. Hóember készítése CSiriptanya 4 online 16,80 

Hogyan válhat életünk erőforrásává az egyedüllét? Sóstóhegyi fiókkönyvtár 1,00 

2D21. Dl. 14. Hópihe készítése Cslriptanya ·online 16,80 

Horgolt alkotások kiáliftás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 1,00 

2021. 08. 28. Hová tart a hazai képregénykladás? MZSK Központi Könyvtár 16,80 

2021. 01. 05. Hóvirág készítése CSiriptanya - online 16,80 

Hull a pelyhes. téli foglalkozás MZSK Nyírszőlős ·online 16,80 

2D21. 04. Dl. Húsvéti girland készftése Csiriptanya 4 online 16,80 

Húsvéti raj?pályázat 7·11 éves korosztálynak Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

Húsvéti szokások, hagyományok, ötletek ismertetése MZSK Kertváros- online 16,80 

2021. 03. 25. Húsvéti tojás készítése Csiriptanya - online 16,80 

Húsvéti ügyeskedő MZSK Örökösföld 16,80 

Ilyen Karácsonyt szeretnék!· Rajzpályázat MZSK Oros 16,80 

Itt a farsang, áll a bál· farsangra hangolódás MZSK Kertváros ·online 16,80 

Itt a tavaszi Húsvéti dekorációk készítése MZSK Kertváros 16,80 

2021. D4. 27. Jakab Attila: A Bessenyelek sfrhelye a paszabl határban MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

Játék a könyvtárban családi vetélkedő MZSK Gyermek olvasóterem 16.8 

Kalácsszépségverseny ·húsvét -online Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 1,00 

2D21. 11. 03. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16,80 

2021. 09. 08. Kamasz Terasz MZSK Központi Könyvtár 16,80 

2021. 12. 01. Kamasz terasz MZSK Központi Könyvtár 16,80 

2021. 07. 01. Kántor-Faragó Márta: Utazók a könyvtárban· Mit kell{ene) tudni Ho 1 MZSK Központi Könyvtár 1,00 

Kapjon őszi ruhát a könyvtár MZSK Nyírszőlős 16,80 

Karácsonyi képeslap készítése CSiriptanya 16,80 

Karácsonyi képeslapok készítése 2.o. Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

Karácsonyi kiállítás az olvasók alkotásaiból Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 3,00 

Karácsonyi rajzpályázat felsős tanulóknak Orosi Fiókkönyvtár 16,80 

2021. 09. 15. Kassai Anita kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár 16,10 

Katalógushasználat Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 1,00 

2021. 08. 03. Képregénytár ünnepélyes megnyitó MZSK Központi Könyvtár 3,00 

2021. Dl. 14. Kertész Sándor: Amikor milliók olvastak képregényt Magyarországon MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

2D21. 12. 03. Kerülő Ferenc· Kiállítás MZSK Központi Könyvtár 3,00 

Kesztyfibáb készftése Csiriptanya 16,80 

Készülődés Márton napra MZSK Nyírszőlős ·online 16,80 

Kézimunka szakkör Sóstóhegyi fiókkönyvtár 1,00 

Kézimunka szakkör Sóstóhegyi fiókkönyvtár 1,00 

Kézimunka szakkör Sóstóhegyi fiókkönyvtár 1,00 

Kézimunka szakkör Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16,80 

KI Vagyok én? ·jelmezverseny MZSK Örökösföld ·online 16,80 

Klállítás a Gyermekkönyv hónap kiadványaiból MZSK Örökösföld 16,80 

Kincseínk-Verselés a Népköltészet Hetén MZSK Kertváros 16,80 

Kincsvadászat MZSK Nyírszőlős 16,80 

Klubfoglalkozás Sóstóhegyi fiókkönyvtár 1,00 

klubfoglalkozás Sóstóhegyi fiókkönyvtár 1,00 

Klubfoglalkozás Sóstóhegyi fiókkönyvtár 1,00 
Klubfoglalkozás Sóstóhegyi fiókkönyvtár l,00 

Klubfoglalkozás Sóstóhegyi fiókkönyvtár 1,00 

2021. Dl. 11. Kokárda készítése Cslrlptanya ·online 16,80 

2D21. 06. 04. Kokas Bálint kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár 16,10 

2021. 07. 13. Kovács István kötetbemutató MZSK Központi Könyvtár 16,10 

2D21. D8. 04. Kovácsné Botrágyi Mónika - Kiállítás MZSK Központi Könyvtár 3,00 

Költészet napi videó Sóstóhegyi fiókkönyvtár online 16,80 

Költészet Napja Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 1,00 

2021. 02. 15. Könyvgyűjtés a Nemzetközi Könyvajándék Nap alkalmából MZSK Központi Könyvtár online 1,00 

Könyvjelző készítés Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16,80 
2D21. 04. 06. Könyvjelző készítése Cs\riptanya - online 16,80 
Könyvtárhasználati foglalkozás Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16,40 
Könyvtárhasználati foglalkozás Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16,40 

Könyvtárhasználati óra • dokumentumtípusok Vécsey l,Jtcai Fiókkönyvtár 16,4, 
Könyvtárhannálati óra - dokumentum dpusok Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16,40 
Könyvtárhasználati óra • mintaprogram Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16,40 

Könyvtárhasználati óra· raktári rend Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16,40 



Újabb online e lőadás a könyvtárban. 2021.01.28. 
htY!s:l[bestfmnyireRVhaza.hu[hir[ujabb-online-eloadas-a-

konwtarbannl35 2021.01.28. 
httQs:[lbestfmnyiregyhaza.hu[hirL-csirigtanya-jatektar-

Csiriptanya - Játéktár - Online kézműves foglalkozások. 2021.01.28. .E2%80%93-online-kezmuves-fo111alkozasokn296. 

Az emléktúrától az online térig. ln: Kelet-Magyarország, 2021.01.30. - 4. 

o. 
httP,s:[lszon.hu&ultun;helyl-kultura[az-emlekturatol-az-

Az emléktúrától az online térig. 2021.01.31. online-teri!!-4784770/ 2021.01.31. 
httP,s:{Lszon.hulkultura[helyi-kultura[megyei-konyvtar-

Megyei könyvtár: minden napra jut program. 2021.01.31. Minden-naora-iut-oroaram-4784596/. 2021.01.31 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021. februári programja. . "lt'cQS:Uonline. fliP,html5.comLhlffgLehcg[#P.=5, 2021.02. 
ln : Nvírségi Műsorfüzet, 2021.02. - 4. o. 

Kedves Olvasóink! ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.02. - S. p. httQs:Ltonline.fliP,htm15.com[hlffg[ehcg[ll(F5, 2021.02. 

Kedves Látogatóink!: Online előadásunk . ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2021.0; https://online.fliphtml5.com/hlffq/ehcg/#p=6 

Kedves Gyerekek !: Álarcosbál. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2021.02. - 8. p. htlP,s:i l •.rnlin.:. ili,int.nl5.com[Uttg1 ehcg, '1b!=8, 2021.02. 

Online bemutató a nyíregyházi és a megyei értéktár kincseiről , a ritt12s:Llwww.nyire&)'.haza.hu[P,ost[ontine-bemutato-a-

bizottsáe munkájáról. 2021.02.01. n 1'1 eP.vhazi-es-a-me1?Ve1-ertPkt11r·kincseirol-a-bizottsa!!-

Értéktár. 2021.02.01. 
httL s://www.voutube.comTwatch ?v=ZbFU13W-Ann&t=875s 

2021.02.01. 

Álarcosbál : pályázatot hirdetett a könyvtár. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.02.02. - 12. 
Nyíregyháza kincsei: papírra álmodott nemzeti értékeink. ln: Kelet-

Maevarorszá11, 2021.02.02. - 12. o. 

Online teljesíthetik a közösségi szolgálatot. 2021.02.05. 
ht :"J_s:LLszon.hu[kultura[he!Yi-kulturaLonline-teljesithetik-a-

kozosse11i-szol11alatot-4805041 / 2021.02.05. 

Online teljesíthetik a közösségi szolgálatot. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.02.05. - 12. 0 . 

Iratkozzon be online a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtárba ! httP,s:LLwww.nyiregyhaza.hu[P,ostLiratkozzon-be-online-a-

2021.02.06. moricz-zsiP.mond-meRvei-es-varosi-konvvtarba-2021-02-06 

Online beiratkozást és több online eseményt kínál a Móricz Zsigmond httP,s:Uwww.n'r'.iregyhaza.hi..[p_ostfonline-beiratkozast-es-

Könvvtár. 2021.02.08. tobb-online-esemenvt-khal-a-moricz-zsinmond~konwtar-

Online beiratkozás. 2021.02.08. 
h ttp_s:LLwww.youtube.com[watch ?v=UVl6'r'.64Z7 O&t=13s, 

2021.02.08. 

Tomasovszki Anita igazgatónő interjút adott a Best FM Rádiónak. 

2021.02.09. 
Tomasovszki Anita igazgatónő interjút adott az Európa Rádiónak. 

2021.02.10. 
Hogy minden gyermeknek legyen saját mesekönyve. ln: Kelet-

Ma11varorszá11, 2021.02.10. -14. o. 

Hogy minden gyermeknek legyen saját mesekönyve. 2021.02.10. 
httP,s:LLszon.hulkozeletfhelyi-kozelet[hog'r'.-minden-

·vermeknek-leaven-saiat-mesekonvve-4815643/. 2021.02.lt..J. 
Köszönik az olvasók kitartását és bizalmát. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.02.12. - 12. o. 
Szép magyar beszéd - Kazinczy-verseny a Móricz Zsigmond Általános ntt~s:Uwww.nyiregyhaza.huLP.ost[szep_-magyar-beszed-

Iskolában. 2021.02.14. 1 <dz111crv-.iersenv-a-moricz-zsi11mond-altalanos-iskolaban-

Szép magyar beszéd. 2021.02.15. 
httP,s:lLS?on.hu[kultural!Jel'r'.i-kulturafszeP,-magyar-beszed 

4831096/ 2021.02.15. 
A szabolcsi zsinatról szól az online előadás. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.02.16. - 12. p, 
Gyermekkönyveket gyűjtöttek. ln: Kelet-Magyarország, 2021.02.17. -

12. 0 . 

Szabolcs városában szent zsinat tartatott. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.02.18. -12. p, 

Emléke a szívünkben örökké él... ln: Kelet-Magyarország, 2021.02.19. -

15. o. 

A Móricz-iskola adhatott otthont a területi versenynek. ln : Kelet-

Ma11varorszá11, 2021.02.23. - 11. o. 
Kerülő Judit tart online előadást. ln : Kelet-Magyarország, 2021.02.23. -

12. D , 

Újra útjára indul a könyvtárbusz. 2021.02.23. 
httP.:LLwww.sunshinefm.huf # llP.ageslbejegyzes.QhQ ?id= 1133 

03 2021.02.23. 

Újra járnak a könyvtárbuszok. 2021.02.23. 
h.tp_s:Llbestfmnyiregyhaza.hulhir[ujra-jarnak-a-

konwtarbuszok/22219 2021.02.23. 

Rajzpályázatot hirdet a könyvtár. 2021.02.24. 
htt11s:fLbestfmnyireg'r'.haza.hufhir[rajz11al'r'.azatot-hirdet-a. 

lconvvtar/22658, 2021.02.24. 



Újabb online előadás a könyvtárban. 2021.01.28. 
httQs:Llbestfmnl(iregvhaz:a.hul!!irLujabb-online-eloadas-a-

konwtarban/7235 4021.01.28. 
httQs:llbestfmnyiregyhaza.hu[hir[-csiriQtanya--jatektar-

Csiriptanya - Játéktár - Online kézműves foglalkozások. 2021.01.28. %E2%80%93-onllne-kezmuves-fo111alkozasok/7296 

Az emléktúrától az online térig. ln: Kelet-Magyarország, 2021.01.30. - 4. 

o. 
httQs:lf szon.hulkulturalhelyi-kulturaLaz-emtekturatol-az-

Az emléktúrától az online térig. 2021.01.31. online-teri11-4784770/ 2021.01.31. 
httes:Uszon.hulkulturafuelyi-kulturaLmegl(ei-kon:i:vtar-

Megyei könyvtár: minden napra jut program. 2021.01.31. minden-naora-iut-ororiram-4784596/. 2021.01.31 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021. februári programja. : ht.Qs:[Lontine.flighLml5.comLhlffg[ehcgl11Q=S, 2021.02. 
ln: Nvírsée:i Műsorfüzet, 2021.02. -4. o. 

Kedves Olvasóink! ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2021.02. - 5. p. htti;is:L[online.fliQhtmlS.comLhlffgLehcglllQ=S, 2021.02. 

Kedves Látogatóink!: Online előadásunk. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.0: https://online.fliphtm15.com/hlffq/ehcg/#p=6 

Kedves Gyerekek! : Álarcosbál. ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2021.02. - 8. p. httQs:L[online.fliQntml5.comLhlffgl'.ehcgLllQ=8, 2021.02. 

Online bemutató a nyíregyházi és a megyei értéktár kincseiről, a httQS:[lwww.nyiregyhaza.hu[2ostl'.onH1e-bemutato-a-

bizottsá2 munkáiáról. 2021.02.01. nvirt!Pvh-.zi-es-a-me1>vei·ertektar-k111cseirol-a-bizottsa2-

Értéktár. 2021.02.01. 
httus://-www.„outube.com7watch?v=ZbFU13W-A()()&t=875s 

2021.02.01. 

Álarcosbál: pályázatot hirdetett a könyvtár. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.02.02. - 12. 
Nyíregyháza kincsei : papírra álmodott nemzeti értékeink. ln: Kelet-

Ma11varorszáe:, 2021.02.02. -12. o. 

Online teljesíthetik a közösségi szolgálatot. 2021.02.05. 
htt2s:Lfszon.hulkultura[helyi-kultura[online-teljesithetík-a-

ko2osse11i-szol11alatot-4805041/. 2021.02.05. 

Online teljesíthetik a közösségi szolgálatot. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.02.05. - 12. p. 
Iratkozzon be online a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtárba! httQs:Uwww.ny:iregyhaza.huL12ostLiratkozzon-be-online-a-

2021.02.06. moricz-zsigmond-megvei-es-varosi-konvvtarba-2021-02-06 

Online beiratkozást és több online eseményt kínál a Móricz Zsigmond hltQs:Uwww.nyiregyhaza.hul2ostl'.online-beiratkozast-es-

Könvvtár. 2021.02.08. tobb-online-esemenvt-kinal-a-morícz-zsi11mond-konvvtar-

Online beiratkozás. 2021.02.08. 
htt2s:LLwww. :i:outube.comLwatch ?v=UVl6y64Z7 O&t=l 3s, 

2021.02.08. 

Tomasovszki Anita igazgatónő interjút adott a Best FM Rádiónak. 

2021.02.09. 
Tomasovszki Anita igazgatónő interjút adott az Európa Rádiónak. 

2021.02.10. 
Hogy minden gyermeknek legyen saját mesekönyve. ln: Kelet-

Ma2varorszá2, 2021.02.10. -14. P. 

Hogy minden gyermeknek legyen saját mesekönyve. 2021.02.10. 
httQ5:fLszon.hulkozeletLhel:i:i-kozeletLhogy-minden-

!,zvermeknek·legven-saiat-mesekonvve-4815643/ 2021.02.10. 
Köszönik az olvasók kitartását és bizalmát. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.02.12. -12. p. 
Szép magyar beszéd - Kazinczy-verseny a Móricz Zsigmond Általános httgs:[Lwww.nviregyhaza.huL12ost[szeQ-magyar-beszed-

Iskolában. 2021.02.14. kazin.:zv-versenv~a-morii:z-zsicimond-..italanos-iskolaban-

Szép magyar beszéd. 2021.02.15. 
n1. -.!s:Llszon.hulkultural!:!elyi-kultura/szeQ-magyar-beszed-

4831096/. 2021.02.15. 
A szabolcsi zsinatról szól az online előadás. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.02.16. -12. o. 
Gyermekkönyveket gyűjtöttek. ln: Kelet-Magyarország, 2021.02.17. -

12. o. 
Szabolcs városában szent zsinat tartatott. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.02.18. -12. o. 
Emléke a szívünkben örökké él... ln: Kelet-Magyarország, 2021.02.19. -

15. n. 
A Móricz-iskola adhatott otthont a területi versenynek. ln: Kelet-

Ma11varorszá2, 2021.02.23. - 11. o. 
Kerülő Judit tart online előadást. ln: Kelet-Magyarország, 2021.02.23. -

12. o. 

Újra útjára indul a könyvtárbusz. 2021.02.23. 
httrdLwww.sunshinefm.hul111lQagesl'.bejegyzes.QhQ?id=1133 

03. 2021.02.23. 

Újra járnak a könyvtárbuszok. 2021.02.23. 
htti;is:L[bestfmn:i:iregyhaza.huLhir[ujra-larnak-a-

konvvtarbuszok/22219 2021.02. 23. 

Rajzpályázatot hirdet a könyvtár. 2021.02.24. 
htt~s:[lbestfmn~iregyh:m.hu/_hir/.rajz(.!al~azatot-hirdet-a-

konvvtar /22658 2021.02.24. 



Életünk részévé vált kincseink. ln: Kelet-Magyarország, 2021.02.24. -12. 

0. 

Rajzokon Berg Judit világa. ln: Kelet-Magyarország, 2021.02.25. - 12. p. 

htt11s:[Lbestfmnyiregyhaza.huLhirLrajz11alyazatot-hirdet-a-
Rajzpályázatot hirdet a könyvtár. 2021.02.25. kon\J\Jtar/22658 2021.02.25. 

httQs:Uwww.nyiregyhaza.huLQostLemleke-a-szivunkben-
Emléke a szívünkben örökké él - Elhunyt Budaházi István. 2021.02.25. orokke-el-elhunvt-budahazl-lstvan-2021-02-25 2021.02.25. 

htt12s:LLszon.huLkulturaLhelyi·kulturaLrajzokon-berg-judit-
Rajzokon Berg Judit csodás világa . 2021.02.25. csodas-vilaga-4858462/ 2021.02.25. 

httQs:Uszon.huLkulturaLhelyi-kulturaLeletunk-reszeve-valt-
Életünk részévé vált kincseink. 2021.02.27. kincseink-4856398/ 2021.02.27. 

httus:L[euro12aradlo.huLtallozoLujraindult-konyvtarbusz-
Újraindult a könyvtárbusz szolgáltatás a Nyírségben. 2021.03.04. szol11altati'1S-nvirSellben, 2021.03„04. 

Könyvtárban gyújtogattak a fiatal tolvajok - vádat emeltek (fotók) . btt11s:LLszon.huLkek-hireklhelyl-kek-hlrekLkonyvtarban-

2021.03.05. ~vuitoizattak-a·fiatal-tolvalok-vadat-emeltek-fotok-4879996/. 

Szünetel a szolgáltatás. ln: Kelet-Magyarország, 2021.03.09. -12. p. 

Portrék-albumba simulva. ln: Kelet-Magyarország, 2021.03.10. -12. p. 

Elismerés a könyvtárosoknak. ln: Kelet-Magyarország, 2021.03.10. -12. 

p. 

Kora tavaszi immunerősítés. ln : Kelet-Magyarország, 2021.03.11. -12. p. 

Internet Fiesta a megyei könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.03.13. -12. D. 

Portrék - albumba simulva. 2021.03.13. 
httQ~:U..szon.huLkulturaLhelyi-kulturaL11ortrek-albumba-

slmulva-4894795/ 2021.03.13. 

Internet Fiesta a megyei könyvtárban. 2021.03.14. 
htt11s:[lszon.hulkulturaLhelyi-kultura{internet-fiesta-a-
me11vei-konvvtarban-49039541 2021.03.14. 

Nem hagyják magukra az olvasókat a Móriczban. 2021.03.14. 
htt12s:LLeuro1:1aradlo.huLtallozoLnem-hagyjak-magukra-az-
olvasokat-moríczban 2021.03.14. 

„Az igaz ember eltávozik, de a fénye megmarad„. 
„ - ln memoriam dr. htt12s:LLwww.nyíregyhaza.huL12ostLaz-igaz-ember-eltavozik-

SzOcs Imre. 2021.03.16. de-a-fenve-meamarad-in-memoriam-dr.-szucs-lmre-2021-03-
Gyászol Szabolcs-Szatmár-Bereg megye kultúrabarát közössége. htt(!s:Uszon.hu(kozeletlhelyí-kozeletlg)'.aszol-szabolcs-

2021.03.16. sntmar-bere11:-mee;ve-kulturabarat-kozossege-4909399/. 

Netikett- Internet Fiesta a könyvtárban. 2021.03.17. 
htt1:1s:LLwww.nyiregyhaza.hu[11ost[netikett-internet-fiesta-a-
konwtarban-2021-03-17 2021.03.17. 

Beszédes számok a könyvtárból. ln: Kelet-Magyarország, 2021.03.18. -

12. 0. 

Kihívások, melyekkel meg kell küzdenünk. ln: Kelet-Magyarország, 
2021.03.18. -12. o. 
„Az igaz ember eltávozik, de a fénye megmarad.„": ln memoriam dr. 
Szűcs Imre (1935-20211. ln: Kelet-Magyarország, 2021.03.18. -15. o. 

Szünetel a könyvtári szolgáltatás. 2021.03.19. 
httQs:LLb~stfmn)'.iregyhaza.huLhir[szunetel-a-kon~tari-

szoh,ialtatas/30372, 2021.03.19. 
Miért nem köszönnek a tinik? ln: Kelet-Magyarország, 2021.03.19. -12. 

ID. 

Elismerés a könyvtárosoknak. ln: Kelet-Magyarország, 2021.03.20. -12. 

IP. 

Fertőtlenítették. ln: Kelet-Magyarország, 2021.03.26. - S. p. 

Mi az a POKET? Honnan tudom beszerezni? 2021.03.29. 
t. ttgs:tLwww.nyiregyhaza.huLQost[mi-az-a-Qoket-honnan 
tu„Jom-beszerezni-2021-03-29 2021.03.29. 

Könyvélmény automatából. ln: Kelet-Magyarország, 2021.03.30. - 12. p. 

Jót tesz az emésztésnek a baktérium. 2021.03.30. 
httQs:IJ.szon.hu[eletstilus[hel)'.i-elet~tllusljot-tesz-az-

•mesttesnek-a-bakterium-4944562/ 1021.03.30. 

Könyvélmény automatából. 2021.03.30. 
hn11s:{Lsz52n.hu[kultura[helyi-kultura[kon~elmenl'.· 

autom<itabol-4946032/ 2021.03.30. 
Gyarapodás és távhasználat a könyvtárban - POKET könyvek és httQs:[lwww.nyiregyhaza.huLeostLr,'}!araoodas-es-
kéoregénvtár. 2021.03.31. t:iví asznalat-a-konwtarban-noket-konwek-es-keoregenvtar-

Gyarapodás és távhasználat. 2021.03.31. 
ntt11s:Uwwv.y2utube.comLwatch ?v=234eVIMx-SY&t=7s, 
1021.03.31 

Az MZSK könyvajánlója: Oravecz Imre: Kaliforniai fürj . ln: Nyírségi htlQ:[[Qnllne.anl'.tliQ.com[zdcsg[xg11kLmobUefindex.html1 

Műsorfüzet 2021.04. - 4. o. 21>2.l.04. 
„Tavaszi szél vizet áraszt'': Online kvízjáték. ln: Nyírségi MOsorfüzet, .'1 2:LLonlfne.anyflio.comtzdcsgLxgvkLmobile/index.html, 
2021.04. - 5. P. 2021.04. 



Életünk részévé vált kincseink. ln: Kelet-Magyarország, 2021.02.24. - 12. 

lo. 

Rajzokon Berg Judit világa. ln: Kelet-Magyarország, 2021.02.25 . - 12. p. 

httQs:[Lbestfmnyiregyhaza.hu[hlrLrajzQalyazatot-hirdet-a-
Rajzpályázatot hirdet a könyvtár. 2021.02.25. konwtar/22658 2021.02.25. 

httQs:L[www.nyiregyhaza.huLgostLernleke-a-szivunkben-
Emléke a szívünkben örökké él - Elhunyt Budaházi István. 2021.02.25 . orokke-el-elhunvt-budahazi-istvan-2021-02-25 2021.02.25. 

httgs:LLszon.huLkulturaLhelyi·kulturaLrajzokon-berg-judit-
Rajzokon Berg Judit csodás világa. 2021.02.25. csodas·vilaea-4858462/ 2021.02.25. 

Életünk részévé vált kincsein k. 2021.02.27. 
httgs:f.Lszon.huLkulturaLhelyi-kulturaLeletunk-reszeve-valt-

kincseink-4856398/ 2021.02.27. 

Újraindult a könyvtárbusz szolgáltatás a Nyírségben. 2021.03.04. 
httQs:LLeuro11aradio.huLtallozoLuiraindult-konyvtarbusz-

s •. ol .raltatas-nvirse11ben. 2021.03.04. 

Könyvtárban gyújtogattak a fiatal tolvajok - vádat emeltek (fotók). htt11s:L[szon.huLkek-hireklhelyl-kek-hirek[konyvtarban-

2021.03.05 . RVUitouattak-a-fiatal-tolvaiok-vadat-emeltek-fotok-4879996/ 

Szünetel a szolgáltatás. ln : Kelet-Magyarország, 2021.03.09. - 12. p. 

Portrék - albumba simulva. ln : Kelet-Magyarország, 2021.03.10. -12. p. 

Elismerés a könyvtárosoknak. ln: Kelet-Magyarország, 2021.03.10. -12. 

lo. 

Kora tavaszi i mmunerősítés. ln: Kelet-Magyarország, 2021.03.11. - 12. p. 

Internet Fiesta a megyei könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.03.13. - 12. o. 

Portrék - albumba simulva. 2021.03.13. 
httQs:üszon.huLkulturaLhelyí-kulturabiortrek-albumba-

simulva-4894795/ 2021.0~.13. 

Internet Fiesta a megyei könyvtárban. 2021.03.14. 
httQs:LLszon.hu[kulturaLhelyi-kulturaLinternet-fiesta-a-

megvei-konvvtarban-4903954/ 2021.03.14. 

Nem hagyják magukra az olvasókat a Móriczban. 2021.03.14. 
htt12s:Ueuro12aradlo.huLtallozo/nem-hagyjak-magukra-az-

olvasokat-moriczban 2021.03.14. 

„ Az igaz ember eltávozik, de a fénye megmarad „ ." - ln memoriam dr. httQs:t.Lwww.nyiregl(haza.hu{QostLaz·igaz-ernber-eltavozik-

Szűcs Imre. 2021.03.16. de-a-fenve-merzmarad-in-memofiam-dr.-szucs-imre-2021-03-

Gyászol Szabolcs-Szatmár-Bereg megye kultúrabarát közössége. htti:is:L[szon.huLkozelet/helyi-kozeletLg:r:aszol-szabolcs-

2021.03.16. szatmar-bere2-me11ve-kulturabarat-kozosseee-4909399/. 

Netikett - Internet Fiesta a könyvtárban. 2021.03.17. 
httQs:Uwww.nyiregyhaza.huLP,ostLnetikett-internet-fiesta-a-

konvvtarban-2021-03-17 2021.03.17. 

Beszédes számok a könyvtárból. ln : Kelet-Magyarország, 2021.03.18. -

12. 0 . 

Kihívások, melyekkel meg kell küzdenünk. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.03.18. - 12. D. 

„ Az igaz ember eltávozik, de a fénye megmarad „." : ln memoriarn dr. 

Szűcs Imre 11935-20211. ln: Kelet-Magvarország, 2021.03.18. -15. o. 

Szünetel a könyvtári szolgáltatás. 2021.03.19. 
htti;is:[Lbgstfmnyiregyhaza.hulhir{.szunetel-a-konyvtari-

szol11altatas/30372 2021.03.19. 
Miért nem köszönnek a tinik? ln : Kelet-Magyarország, 2021.03.19. - 12. 

ID. 

Elismerés a könyvtárosoknak. ln : Kelet-Magyarország, 2021.03.20. -12. 

'O . 

Fertőtlenítették . ln: Ke let-Magyarország, 2021.03.26. - 5. p. 

Mi az a POKET? Honnan tudom beszerezni? 2021.03.29. 
h1tQs:LLwww.nyiregyhaza.hu[P,ost/mi-az-a-Qoket-honnan-

tudom-beszerezni-2021-03-29 2021.03.29. 

Könyvélmény automatából. ln: Kelet-Magyarország, 2021.03.30. -12. p. 

Jót tesz az emésztésnek a baktérium. 2021.03.30. 
httQs:Ll'.szon.hu[eletstitus{.helyi-eletstllus{.jot-tesz-az-

emesztesnek-a-bakterium-4944562/, 2021.03.30. 

Könyvélmény automatából. 2021.03.30. 
httQs:Uszon.hu[kulturaLhelyi-kultura{.konyyelmeny-

automatabol-4946032/ 2021.03.30. 
Gyarapodás és távhasználat a könyvtárban - POKET könyvek és htt~:Uwww.nyire&J!haza.hulQostfgyaraQodas-es-

kéoree:énvtár. 2021.03.31. ta11i .asznalat-a-l:onvvt;irban-ooket-konwek-es-kenreRenvtar-

Gyarapodás és távhasználat. 2021.03.31. 
htt2s:fLwww. youtube.comlwatch ?v=234eVIMx-SY&t==7s, 

207.1.03.31. 
Az MZSK könyvajánlója : Oravecz Imre: Kaliforniai fürj. ln: Nyírségi ht>J)_:{Lonline.anyfliQ.com[zdcsg[xgy_k[mobile[index.html, 

Műsorfüzet, 2021.04. - 4. o. 2021.04. 
„Tavaszi szél vizet áraszt": Online kvízjáték. ln: Nyírségi Műsorfüzet, hn~:fLonlíne.anyfliQ.CO•nLzdcsglxgvklmobilelindex.html, 
2021.04. - s. p. 2021.04. 



Gyermekkönyvek nemzetközi napja . 2021.04.03. 
htt.Qs:L/.www.youtube.comLwatch?v=4u71LxhZ9m4, 

2021.04.03. 

Május 4-től ismét látogatható a könyvtárbusz. ln : ln: Nyíregyházi Napló, 

2021.04.07. - 8. D. 

Könyvcsomagot érhet a helyes kvízmegfejtés. ln : Kelet-Magyarország, 

2021.04.08. - 12. D. 
httns://szabolcsihir.hulhelvben-iaro/2021/04/a-konvvtarak-is 

A könyvtárak is nyitnak Nyíregyházán. 2021.04.08. nvitnak-nvirePvhazan 2021.04.08. 

Tavaszi zsongás, gyógynövények. ln : Kelet-Magyarország, 2021.04.09. -

12. p. 

Minden, amit a nyíregyházi Poket-automatáról tudni kell. 2021.04.09. 
http_s:LLwww.youtube.comLwatch?v=WYnRNesKb w, 

2021.04.09. 

Újra járják megyénket a könyvtárbuszok. 2021.04.10. 
httQ:!J.www.sunshinefm.huL#!Lp_agesLbejegyzes.QhQ?id=1139 

51 2021.04.10. 

Zsebkönyv automatából? Több nagyváros mellett már Nyíregyházán is. http_s:[Lwww.nyiregyhaza.huLQostLzsebkonyv-automatabol-

2021.04.10. tobb-na""varos-mellett-mar-nvire11vhazan-is-2021-04-10 

Újra gurulnak a könyvek, elindul a könyvtárbusz. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.12. - 3. n. 

Online Képregénytár. 2021.04.12. http_s:L/_www .youtube .comLwatch ?v=cKlrjtf49rc, 2021.04.12. 

Csontra és izomra ható növények. ln: Kelet-Magyarország, 2021.04.13. -

4. p. 
Pókember-generáció a könyvtárban: Készül a Képregénytár a Móricz httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLQostlf!.okember-generacio-a-

Zsigmond könvvtárban. 2021.04.13. konvvtarban-keszul-a-kenre11envtar-a-moricz-zsí11mond-

Képregényes részlet a megyei könyvtárban. ln : Kelet-Magyarország, 

2021.04.15. - 14. D. 

A szőke város őrzi Váci Mihály emlékét. ln : Kelet-Magyarország, 

2021.04.16. -12. o. 

A szőke város őrzi Váci Mihály emlékét. 2021.04.16. 
httQs:!J.szon.huLkozeletLhelyi-kozeletLa-szoke-varos-orzi-vaci-

mihalv-emleket-4986895/. 2021.04.16. 

Gyógynövények a csontjainkért + Csalánfőzelék, pitypangsaláta. ln: Kelet 

Magvarország, 2021.04.16. - 1; 4. a. 
Ezek a női egészségre ható gyógynövények. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.16. - 12. D. 

Csalánfőzelék, pitypangsaláta. 2021.04.18. 
httQs:LL szon. huL eletstilusLhelyi-eletsti lusL csalan fozelek-

lnitvnan„salata-4987351/ 2021.04.18. 

Hitről , hiedelemről és gyógynövényekről. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.23. -12. n. 

Könyv napja, könyvtárosok világnapja. 2021.04.23. 
http_s:LLkolcseytv.huLkonyv-naQja-konyvtarosok-vilagnaQjal. 

2021.04.23. 

Könyv napja, könyvtárosok világnapja. 2021.04.23. 
htt.Qs:Llwww .youtube .comLwatch ?v=xo 7cv3NwYaw, 

2021.04.23. 

Helytörténeti esték. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.04.23. -15. p. 

Helytörténeti esték. 2021.04.23. 
httQs:LLwww .nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaQlol'.2021-04-

23.ndf 2021.04.23. 
Nyíregyházi tavasz fotópályázat. ln : Nyíregyházi Napló, 2021.04.23. - 15. 

io. 

Nyíregyházi tavasz fotópályázat. 2021.04.23. 
httQs:üwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaQlol'.2021-04-

23.ndf 2021.04.23. 
Friss Szemle: a király szabolcsi törvénykönyve. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.24. - 4. n. 

A király szabolcsi törvénykönyve. 2021.04.24. 
htt.Qs:Llszon.huLkulturaLhel'i'.i-kulturaLa-kiraly-szabolcsi-

torvenvkonvve-5008864/ 2021.04.24. 

Megjelent a Szemle tavaszi száma. 2021.04.25. 
httQs:lJ.www.nyireg!thaza.huLQostLmegjelent-a-szemle-

tavaszi-szama-2021-04-25 2021.04.25. 

Az erdő madarai - Fotópályázat. 2021.04.27. 
httQs:Ubestfmnyiregyhaza.huLhirLaz-erdo-madarai-

fotonalvazat/42166 2021.04.27. 

Virtuális könyvünnep. ln: Kelet-Magyarország, 2021.04.27. -12. p. 

Virtuális könyvünnep. 2021.04.27. 
htt12s:LLszon.huLkulturaLhelyi-kulturaLvirtualis-konyvunneQ-

5016298/ 2021.04.27. 
Hamarosan nyit a könyvtár Olcsóbb beiratkozás, KépregényTár, httQs:!J.www.nyiregyhaza.hufaostlhamarosan-nyit-a-
önkiszol11áló terminál. 2021.04.27. konvvtar-olcsobb-beiratkozas-keoregenvtar-onkiszol11alo-

Hamarosan nyit a könyvtár. 2021.04.27. 
httQs:Uwww.youtube.comlwatch?v- VlxdxMu267E, 

2021.04.27. 
Tomasovszki Anita igazgatónő interjút adott a Best FM Rádiónak. 

2021.04.28. 



httQs:Uwww.youtube.comLwatch?v=4u71LxhZ9m4, 
Gyermekkönyvek nemzetközi napja. 2021.04.03. 2021.04.03. 

Május 4-től ismét látogatható a könyvtárbusz. ln: ln: Nyíregyházi Napló, 

2021.04.07. - 8. D. 

Könyvcsomagot érhet a helyes kvízmegfejtés. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.08. -12. D. 
httns:ilszabolcsihir.hu/helvben-iaro/2021/04/a-konwtarak-is 

A könyvtárak is nyitnak Nyíregyházán. 2021.04.08. nvitnak-nvire11vhazan 2021.04.08. 

Tavaszi zsongás, gyógynövények. ln: Kelet-Magyarország, 2021.04.09. -

12. P. 

Minden, amit a nyíregyházi Poket-automatáról tudni kell. 2021.04.09. 
http_s:LLwww.youtube.comLwatch?v=WYnRNesKb w, 

2021.04.09. 

Újra járják megyénket a könyvtárbuszok. 2021.04.10. 
httQ:LLwww.sunshinefm.hut'.tt!L12agesLbejegyzes.12h12?id=1139 

51 2021.04.10. 

Zsebkönyv automatából? Több nagyváros mellett már Nyíregyházán is. httQs:Uwww.nyiregyhaza.hulQostLzsebkonyv-automatabol-

2021.04.10. tobb-naa\/varos-mellett-mar-nvirel!vhazan-is-2021-04-10 

Újra gurulnak a könyvek, elindul a könyvtárbusz. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.12. - 3. D. 

Online Képregénytár. 2021.04.12. httQs:LLwww. youtube .comLwatch ?v=cKlrjtf49rc, 2021.04.12. 

Csontra és izomra ható növények. ln: Kelet-Magyarország, 2021.04.13. -

4. p. 
Pókember-generáció a könyvtárban: Készül a Képregénytár a Móricz httQs:Uwww.nyiregyhaza.hufaostt'.Qokember-generacio-a-

Zsigmond könvvtárban. 2021.04.13. konvvtarban-keszul-a-keore11envtar-a-moricz-zsi11mond-

Képregényes részlet a megyei könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.15. -14. D. 

A szőke város őrzi Váci Mihály emlékét. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.16. -12. D. 

A szőke város őrzi Váci Mihály emlékét. 2021.04.16. 
httQs:LLszon.huLkozeletlhelyi-kozeletLa-szoke-varos-orzi-vaci-

mihalv-emleket-4986895/ 2021.04.16. 

Gyógynövények a csontjainkért + Csalánfőzelék, pitypangsaláta. ln: Kelet 

Mal!varorszál!. 2021.04.16. -1· 4. o. 
Ezek a női egészségre ható gyógynövények. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.16. -12. n. 

Csalánfőzelék, pitypangsaláta. 2021.04.18. 
htt12s:Uszon.huleletstilusLhelyi-eletstilusLcsalanfozelek-

lnitvnan11salata-4987351/ 2021.04.18. 

Hitről, hiedelemről és gyógynövényekről. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.23. -12. D. 

Könyv napja, könyvtárosok világnapja. 2021.04.23. 
httQs:{Lkolcseytv .huLkonyv-nap_ja-konyytarosok-vilagnap_jal, 

2021.04.23. 

Könyv napja, könyvtárosok világnapja. 2021.04.23. 
httQs:f.Lwww.youtube.comlwatch?v=xo7cv3NwYaw, 

2021.04.23. 

Helytörténeti esték. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.04.23. - 15. p. 

Helytörténeti esték. 2021.04.23. 
http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaQlot'.2021-04-

23.ndf 2021.04.23. 
Nyíregyházi tavasz fotópályázat. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.04.23. - 15. 

IP. 

Nyíregyházi tavasz fotópályázat. 2021.04.23. 
http_s:LLwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinaQlot'.2021-04-

23.ndf 2021.04.23. 
Friss Szemle: a király szabolcsi törvénykönyve. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.24. -4. o. 

A király szabolcsi törvénykönyve. 2021.04.24. 
httQs:[lszon.hulkulturalhelyi-kulturaLa-kiraly-szabolcsi-

torvenvkonvve-5008864/ 2021.04.24. 

Megjelent a Szemle tavaszi száma. 2021.04.25. 
hctQs:LLwww.nyiregyhaza.huLQostlmegjelent-a-szemle-

tavaszi-szama-2021-04-25 2021.04.25. 

Az erdő madarai - Fotópályázat. 2021.04.27. 
htt12s:L[bestfmnyiregyhaza.huLhirLaz-erdo-madarai-

fotooalvazat/42166 2021.04.27. 

Virtuális könyvünnep. ln: Kelet-Magyarország, 2021.04.27. -12. p. 

Virtuális könyvünnep. 2021.04.27. 
httQs:[lszon.hulkulturalhelyí-kulturalvirtualis-konyyunnep_-

5016298/ 2021.04.27. 
Hamarosan nyit a könyvtár Olcsóbb beiratkozás, KépregényTár, http_s:Uwww.nyíregyhaza.hut'.Qostt'.hamarosan-nyit-a-
önkiszoleáló terminál. 2021.04.27. konvvtar-olcsobb-beiratkozas-keorePenvtar-onkiszol11alo-

Hamarosan nyit a könyvtár. 2021.04.27. 
httQs:LLwww.youtube.comLwatch ?v=VlxdxMu267E, 

2021.04.27. 
Tomasovszki Anita igazgatónő interjút adott a Best FM Rádiónak. 

2021.04.28. 



Üzennek is az írók a kicsiknek ln: Kelet-Magyarország, 2021.04.29. - 12. 

IP. 
Nyíregyházi tavasz: online fotópályázat. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.29. -12. 0. 

Politikai példa maradt -Április 30-án emlékezünk a szatmári htq~s:[/szon.hu[kultura; helyi-kultura[p_olitikai-p_elda-maradt-

békekötésre. 2021.04.30. 50264981 2021.04.30. 

Állatparktól a könyvtárig: így nyit Nyíregyháza. 2021.04.30. 
h ti .:!S: {L szon. h u[kozele ;L helyHwzel e tla 11 a tQarktol-a-

kon Nt3ri2-il!V-nvit-nvireavnaza-5025715/. 2021.04.30. 

Nyíregyháza is nyit- Itt vannak a legfontosabb tudnivalók. 2021.04.30. 
hrtois:l[bestfmnyiregyhaza.hu[hir[nyiregyhaza-is-nyit-itt-

vannak-a· .e1 íontosabb-tudnivalok/43040 2021.04.30. 

Ismét látogatható könyvtárunk! ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05. - p. 4. 
httQ:[Lo.1li11e. 1nyfliQ.comlrreablravt[mobileL1ndex.html, 

wn.o5. 

Új díjtételek. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05. - p. 4. 
: .. t~d[online.anyflip_.com[rreabLrav~mobile[index.html, 

"'021.05 . 

Családi olvasójegy - Beiratkozási akció. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05. . 1 -<2: ll online .a nyfliQ. con 1L rreab[ ravt[ mobile [ind ex. h tml, 

-o. 6. 2021.05. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021. májusi programja. http_:[Lonline.anvflip_.comLrreab[ravt[mobilelindex.html, 

ln: Nvírsé2i Műsorfüzet 2021.05. - o. 7. 2021.05. 

Madarak és fák napja. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05. - p. 8. 
httQ:/ [online.anyflip_.comLrreab/ravtLmobile[index.html, 

2021.05. 

48. Gyermekkönyvhónap. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05. - p. 9. 
httg:[/onlíne.anyfliQ.COm[rreab[ravr.Lmobile[index.html, 

2021.05. 

Az MZSK könyvajánlója. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05, - p. 10. 

Az MZSK könyvajánlója. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05. - p. 11. 

Az MZSK könyvajánlója. 2021.05. 
http_:L[online.anyflip_.com[rreabLravt[mobile/index.html, 

2021.05. 

Május 3-tól újra megnyitja kapuit a könyvtár. 2021.05 .01. 
http_s:Uwww.nyiregyhaza.hu[p_ost[majus-3-tol-ujra-

meimvitia-kaouit-a-konvvtar-2021-05-01, 2021.05.01. 

Végéhez ér az online sorozat. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.04. - 12. 

o. 
Nem szabad az ihletre várni. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.04. - 12. 

p. 

Ismét látogatható a Könyvtárbusz is. 2021.05.04. 
http_:[Lwww.sunshinefm.hu[tt![p_ages[bejegl(zes.Qhg?id=1143 

13 2021.05.04. 

Közösségi kérdezz-felelek apró kötetben. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.05.05. - 12. o. 
Gurul a könyvtárbusz, hívják az olvasókat. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.05.06. - 5. D. 

Mesét küldött a gyerekeknek. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.11. -12. 

o. 

Mesét küldött a gyerekeknek. 2021.05.11. 
t:tt~s:[Lszon.hu[kultura[hell(i-kultura[meset-kuldott-a-

l!verekeknek-5053792/ 2021.05.11. 

Előadás a kisvárdai várról. 2021.05.12. 
h1t1,1s:llszon.hu[kozelet[helyi-kozelet[eloadas-a-kisvardai-

v~rrol-5054992/ 2021.05.12. 

Gyermekkönyvhónap. 2021.05.13. 
httQs:Llwww .youtube.com[watch ?v- OnsNjlcYVRO, 

2021.05.13. 

Díjazták a legjobbakat. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.15. - 2. p. 

A megyei gyerekeknek üzennek az írók, költők. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.05.18. -12. D. 

A megyei gyerekeknek üzennek az írók, költők. 2021.05.18. 
htt1,1s:[lszon.hu[kultura[hell(i-kultura[a-megyei-gllerekeknek-

uzennek-az-irok-koltok-5070880/ 2021.05.18. 

Híd a generációk között. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.19. -12. p. 

A patikus és a gyógynövények. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.21. -12. 

lo. 
Segítség tiniknek a könyvtárban. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.05.21. -15. 

IP. 

Egyre népszerűbbek a Babaprogramok a könyvtárakban. 2021.05.21. 
httQs:LLwww.baon.hu[kozeletLhelyi-kozeletLegyre· 

nepszerubbek-a-babaoro11ramok-a-konvvtarakban-3899122/ 

Segítség tiniknek a könyvtárban. 2021.05.21. 
httes:LLwww.nyiregyhaza.hu[nlliregyhazinap_lol2021-05-

21.odf. 2021.05.21. 
A nyíregyházi könyvtárban is használható a mobiltelefonra is letölthető httns://www.nvlrel!Vhaza.hu/nostla-nvireavhazí-konvvtarban 
védettsé11:i kártva. 2021.05.21. is-h. 1sznalhato-a-moblltelefonra-letoltheto-vedettse11i-kartva-
A nyíregyházi könyvtárban is használható a védettségi kártya applikáció. ht1 e:[Lwww.sunshinefm.huL111LeasesLbejesllzes.ehe?id=114..§ 
2021.05.26. 22, 2021.05.26. 



Üzennek is az írók a kicsiknek ln: Kelet-Magyarország, 2021.04.29. - 12. 

p, 

Nyíregyházi tavasz: online fotópályázat. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.04.29. - 12. p, 
Politikai példa maradt -Április 30-án emlékezünk a szatmári nttQs:L[szon.hu[kultura[hel:ti-ic:ulturaLQolitikai-Qelda-maradt-

békekötésre. 2021.04.30. 5026498/ 2021.04.30. 

Állatparktól a könyvtárig: így nyit Nyíregyháza. 2021.04.30. 
ht.t;!s:{Lszon.hu[kozelet[heli1i-kozeletLallatQarktol-a-

~onwtari:;.-i""·nvit-nvíreovhaza-5025715/ 2021.04.30. 

Nyíregyháza is nyit- Itt vannak a legfontosabb tudnivalók. 2021.04.30. 
httí,!s:[Lbestfmnyireg:thaza.hu[hirLni1iregyhaza-is-ni1it--itt-

vannak-a·le~fontosabb·tudnivalok/43040. 2021.04.30. 

Ismét látogatható könyvtárunk ! ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05 . - p. 4. 
ht.Q:Uonline.an:tfliQ.com[rreablravtLmobilelindex.html, 

1021.05. 

Új díjtételek. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05. - p. 4. 
~. :.tt1rLLonline.anyfliQ.comLrreabLravtLmobileLindex.html, 

~021.0S. 

Családi olvasójegy - Beiratkozási akció. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05. n Q:[lonline.anyfli11.com[rreabLrav,LmobileLindex.html, 

-D. 6. :cOL!.05. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021. májusi programja. httg:L[online.anyflig.com[rreab[ravt[mobile[index.html, 

ln: Nvírsé2i Műsorfüzet 2021.05 . - o. 7. .tO'll,05. 

Madarak és fák napja. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05. - p. 8. 
htt12:Uonline.anyfli2.comLrreab[ravtJ.mobilelindex.html, 

2021.05. 

48. Gyermekkönyvhónap. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05. - p. 9. 
nt1 ?:LLonline.anyfliQ.cornlrreabLravt[rnobile[index.html, 

2021.05. 

Az MZSK könyvajánlója. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05 . - p. 10. 

Az MZSK könyvajánlója. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.05. - p. 11. 

Az MZSK könyvajánlója . 2021.05. 
httQ:LLonline.anyfli12.comLrreabLravtLmobileLindex.html, 

20:11.05. 

Május 3-tól újra megnyitja kapuit a könyvtár. 2021.05.01. 
htt12s:Uwww.nyireg't:haza.huL12ostj_majus-3-tol-ujra-

meimvitia-kanuit-a-konvvtar-2021-05-01 2021.05.01. 

Végéhez ér az online sorozat. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.04. -12. 

lo. 
Nem szabad az ihletre várni. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.04. -12. 

p. 

Ismét látogatható a Könyvtárbusz is. 2021.05.04. 
httQ:l_Lwww .sunshinefm.hu[#l[12agesLbejegyzes.QhQ ?id=ll43 

13 2021.05.04. 

Közösségi kérdezz-felelek apró kötetben. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.05.05. - 12. p, 
Gurul a könyvtárbusz, hívják az olvasókat. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.05.06. - 5. p. 
Mesét kü ldött a gyerekeknek. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.11. -12. 

P. 

Mesét küldött a gyerekeknek. 2021.05.11. 
.httQs:LLszon.huLkulturaLhelyí-kulturaLmeset-kuldott-a-

'varekeknek-5053792/. 2021.05.11. 

Előadás a kisvárdai várról. 2021.05.12. 
hl~s:LLszon.hu[kQzeletLhelyi-kozeletLeloadas-a-kisvardai-

vmol-5054992/ 2021.05.12. 

Gyermekkönyvhónap. 2021.05.13. 
httQs:LLwww.~outube.comLwatch?v-OnsNjlcYVRO. 

2021.05.13. 

Díjazták a legjobbakat. ln : Kelet-Magyarország, 2021.05.15. - 2. p. 

A megyei gyerekeknek üzennek az írók, költők. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.05.18. - 12. p. 

A megyei gyerekeknek üzennek az írók, költők . 2021.05.18. 
httQs:LLszon.huLkulturaLheli1i-kulturaLa-me!lllei-gx:erekeknek-

uzennek-az-irok-koltok-5070880/. 2021.05.18. 

Híd a generációk között. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.19. - 12. p. 

A patikus és a gyógynövények. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.21. -12. 

0. 

Segítség tiniknek a könyvtárban . ln: Nyíregyházi Napló, 2021.05.21. 15. 

IP. 

Egyre népszerűbbek a Babaprogramok a könyvtárakban. 2021.05.21. 
htt12s:Uwww.baon.huLkozeletLhelyi-kozeletLegyre-

ni 1sz!>rubbek·a-babaoro!lramok-;i-konvvtarakban-3899122/ 

Segítség tiniknek a könyvtárban. 2021.05.21. 
httQs:l[www.n:tlregyhaza.huLnyiregyhazi.na121o[2021-0~-

21.n<lf. 2021.05.21. 
A nyíregyházi könyvtárban is használható a mobiltelefonra is letölthető httns:Ttwww.nvlre<>vhaza.hu/no~tfa-nvirellvhazi-konvvtarban-
védettségi kártva. 2021.05.21. i:.-h, sznalhato-a-moblltelefonra-letoltheto·vedettse1<i·kartva-
A nyíregyházi könyvtárban is használható a védettségi kártya applikáció. htle:[Lwww.sunshinefm.huL#1LeagesLbejeg:tzes.ehe?id=ll4fi 

2021.05.26. n 102i.os.26. 



Online kvízjáték a kultúráról. ln : Kelet-Magyarország, 2021.05.26. -14. 

lo. 

A meseíró pszichológus. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.27. -12. p. 

https://szon.hu/kultura/helvi-kultura/a-meseiro-pszichologus 
A meseíró pszichológus. 2021.05.27. 5096470/ 2021.05.27. 

Diákmunka: a tavalyinál most nagyobb az igény+ Összeér a kereslet és a 

kínálat. ln: Kelet-Ma!!varorszái;r, 2021.05.28. -1-2. p. 
A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021. júniusi programjai. htti:rLlonline.anyflin.comLrreabLwrívLmobileLindex.html, 

ln: Nvírségi Műsorfüzet, 2021.06. -16. p. 2021.06. 
htcp:lLonline.anyflip.comLrreabLwrjvLmobileLindex.html, 

Utazók a könyvtárban. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.06. -17. p. 
2021.06. 

Az MZSK könyvajánlója: Online közösségi szolgálatos diákunk ajánlása . htte:LLonline.anyflig.comlrreabLwrjvLmobilefindex.html, 

ln: Nvírségi Műsorfüzet, 2021.06. -18. p. 2021.06. 

Könyvtárunk jövőképe . ln : Nyírségi Műsorfüzet, 2021.06. - 19. p. 
htt1rllonline.anyflio.comLrreablwrjvLmoblle[index.html, 

2021.06. 

Megjelent az első kötete+ A legtisztább tükör, ami nem hazudik. ln: 

Kelet-Mai;rvarorszáE!, 2021.06.01. -1., 12. o. 
htt11s:Uszon.huLkulturaLhelyi·kulturaLa-legtisztabb-tukor-am 

A legtisztább tükör, ami nem hazudik. 2021.06.01. 
nem-hazudik-5108536/ 2021.06.01. 

Humorral szórakoztat és tanít. 2021.06.07. 
nttns:fLszon.huikultura{helyi-kulturaLhumorral-szorakoztat· 

es-canit-5122636/. 2021.06.07. 

Rendhagyó irodalomóra a Móricz Zsigmond Megyei és városi 1 tp_s:[lwww.nyiregyhaza.hu[postlrendhagyo-irodalomora-a 

Könvvtárban. 2021.06.07. 1 noricz-zsiu.mond-rneuvei-e s-varo si-konvvtarba n-2021-06-11 

Élénk tavasz, buzgó nyár - ez jellemzi a szlovákiai magyar könyvtárosok https:Ufelvidek.ma{2021l06[elenk-tavasz-buzgo-nyar-ez-

idei évét. 2021.06.10. 1 ;ellemzi-a-szlov<ikiai-maavar-konvvtarosok-idei-evet/. 

Szlovákiai Magyar Könyvtárosok Egyesülete: Élénk tavasz, buzgó nyár„. .1t.Qs:lJ.www.bumm.sk[regio[2021L06Llllszfovakíai-magyar 

2021.06.11. konvvtarosok-e11vesulete-elenk·tavasz-buz11:0-nvar 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.06.11. -15. p. 

Könyvtári programok. 2021.06.11. 
http_s:lj_www.n~iregyhaza.huLn::tiregyhazínap_lo[2021-06-

11.odf, 2021.06.11. 

Zenés könyvbemutató - Vendég: Frideczky Katalin író, zongoraművész. ht.p_s:Uwww.n~ireg::thaza.hulp_ostLzenes-konyybemutato-

2021.06.16. 11ende11-frideczkv-katalin-iro-zon11oramuvesz-2021-06-16 

Megismerhetjük a középkori Kisvárdát. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.06.16. -12. D. 

Megismerhetjük a középkori Kisvárdát. 2021.06.16. 
http_s:t.Lszon.hu[kuftura[hel'ti-kulturalmegismerhetjuk-a-

!OZ<!nkori-kisvardat-51518511 2021.06.16. 

Zongorajáték színesíti a könyvbemutatókat. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.06.17. -12. D. 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.06.18. -15. p. 

Szabolcsi, szatmári, beregi templomok. Kelet-Magyarország, 2021.06.19. 

-12. p , 

Szabolcsi, szatmári és beregi templomok. 2021.06.20. 
http_s:Llszon.huikultura[helyí-kultura[szabolcsl-szatmarí-es· 

bere2i-temolomok-5162381/, 2021.06.20. 

Zenés könyvbemutató. Kelet-Magyarország, 2021.06.23. -12. p. 

Nyíregyházi nyártervező: Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár. 

ln: Nvíregvházi Naoló 2021.06.2S. -10. p. 

A legfontosabb kérdés az, hogy mi lakik a szívben. 2021.06.29. 
httas;lls.zon.hu[kultura[helj'.i-kulturaLa-legfonto~abb-kerde 

az-hoRv-m1-l;l111k-a-szívben-5187149/ 2021.96.29 

Passzold vissza, Tesó! 2021.06.29. 
n~ .!:U.www.sunshinefm.hul111Laageslbejeg•1.::es.Qhp_?id=ll 

Jj 2021.06.29. 

Szemle: érzelmi zsarolás és gyógyító főúr. 2021.06.29. 
httQs:Uwww.n~ireg~haza.hul11ostlszemle-erzelmi-zsarolas· 

111101lvito-four-2021-06-29 2021.06.29. 
Örömmel vállalt kötelesség. +A legfontosabb kérdés az, hogy mi lakik a 

szívben. Kelet-Magvarorszá!!, 2021.06.30. -1„ 12. o. 
Elolvasok 50 könyvet még az ovi előtt. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.07. .1tt1rlloollne.anyfliQ.comLrreab{wuwifmobile[index.html? 
-52. 0. cl' 1=1wAROOBSuM84rYFOn114oHOelfR240TS8lv58· 
Elolvasok 70 könyvet még az alsótagozatban. ln: Nyírségi Műsorfüzet, htt11:llonlíne.an::tfllo.comlrreablwuwj{mobilelindex.html? 
2021.07. - 53. D. clld=lwA.ROQ85uM84rYFDn114ttHOelfR240T58lvS8-
A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021 júliusi programja. htta:llonline.an~iQ.comlrc~ab[wywj{mobileLindex.html? 
ln: Nvírsérzi Műsorfüzet, 2021.07. - 54. p. clid:lwAR0085uM84rYfOn114oHOelfR240TS8lv58-

Passzold vissza, Tesó! 2021.07. 
http_:Uonline .anl'.ffü!.com 'rreabfwuwj{mobilelindex.html? 

cliÖ"lwAR0085uM84rYFDmz4oHOelfR240TS8Lv58-
Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár. ln: Nyíregyházi Napló, 

2021.07.02. - 15. 0. 



Online kvízjáték a kultúráról. ln : Kelet-Magyarország, 2021.05.26. -14. 

ID. 

A meseíró pszichológus. ln: Kelet-Magyarország, 2021.05.27. -12. p. 

htt!!s:Uszon.hu[kultura[helyi-kultura[a-rneseiro-Qszichologus 
A meseíró pszichológus. 2021.05.27. 5096470/. 2021.05.27. 

Diákmunka: a tavalyinál most nagyobb az igény + Összeér a kereslet és a 

kínálat. ln : Kelet-Maevarorszáe, 2021.05.28. -1-2. o. 
A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021. júniusi programjai. htm:llonline.dnyfliQ.com/_rreab[wrjvfmobileLindex.html, 

ln : Nvírséei Műsorfüzet, 2021.06. -16. o. 202..L.06. 
httQ:llo11!ine.anyfliQ.COm[rreab[wrj11[mobile[index.html, 

Utazók a könyvtárban. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.06. -17. p. 
2021.06. 

Az MZSK könyvajánlója: Online közösségi szolgálatos diákunk ajánlása. httQ:llonline.anvfliQ.Com[rreab[wrjv[mobileLindex.html, 

ln: Nvírségi Műsorfüzet, 2021.06. -18. o. 2021.06. 

Könyvtárunk jövőképe. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.06. -19. p. 
htto:[lonline.anvfliQ.com[rreab/wrjvfmobile[index.htrnl, 

2021.06. 

Megjelent az első kötete+ A legtisztább tükör, ami nem hazudik. ln: 

Kelet-Maevarorszáe, 2021.06.01. -1., 12. o. 
httQs:j/szon.hu[kultura[helyi-kulturaLa-legtisztabb-tukor-am 

A legtisztább tükör, ami nem hazudik. 2021.06.01. nem-1 1zudik-51085361 2021.06.01. 

Humorral szórakoztat és tanít. 2021.06.07. 
httos:[Lszon.hu[kultura[helyi-kultura[humorral-szorakoztat-

es-tanit-5122636/ 2Q_21.06.07. 

Rendhagyó irodalomóra a Móricz Zsigmond Megyei és városi httQs:Uww. .1.n)'iregyhaza.hu[Qost[rendhag)'o-irodalomora-a 

Könvvtárban. 2021.06.07. moricz-zsi!!mond-meevei-es-varosi-konwtarban-2021-06-11 

Élénk tavasz, buzgó nyár- ez jellemzi a szlovákiai magyar könyvtárosok httgs:{[feividek.mal2021[06Lelenk-ra~sz-buzgo-nyar-ez-

idei évét. 2021.06.10. ;ellemzi-a-s2l911akiai-magyar-konwtarosok-idei-evet/ 

Szlovákiai Magyar Könyvtárosok Egyesülete: Élénk tavasz, buzgó nyár„. httos:llwww.bumm.sk[regio[2021L06lll/__szlovakiai-magyar 

2021.06.11. konyvtarosok-e11vesulete-elenk-tavasz-buzgo-nvar 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.06.11. -15. p. 

Könyvtári programok. 2021.06.11. 
httes:L{www.n',tireg':lhaza.hu/__nyire&)'hazinaelo/__2021-06-

11.odf. 2021.06.11. 

Zenés könyvbemutató - Vendég: Frideczky Katalin író, zongoraművész. httos:[lVN1w.n':lireg':lhaza.hu/__2ost/__zenes-kon'i:!.bemutato-

2021.06.16. vendell-frideczJ(v-katalin-iro-zone.oramuvesz-2021-06-16 

Megismerhetjük a középkori Kisvárdát. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.06.16. -12. D, 

Megismerhetjük a középkori Kisvárdát. 2021.06.16. 
http_s:tLszon.hu/__kultura/__hel'ií-kultura/__megismerhetjuk-a-

i<_ozeokorí-kisvardat-5151851/ 2021.06.16 

Zongorajáték színesíti a könyvbemutatókat. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.06.17. -12. D. 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.06.18. - 15. p. 

Szabolcsi, szatmári, beregi templomok. Kelet-Magyarország, 2021.06.19. 

-12. 0 . 

Szabolcsi, szatmári és beregi templomok. 2021.06.20. 
mtes:tLszon.huLkultura/__hel)'i-kultura/__szabolcsi-szatmari-es-

befe!!í-temolomok-5162381/ 2021.06.20. 

Zenés könyvbemutató. Kelet-Magyarország, 2021.06.23. - 12. p. 

Nyíregyházi nyártervezö: Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár. 

ln: Nvíre!!vházi Naoló 2021.06.25. -10. p , 

A legfontosabb kérdés az, hogy mi lakik a szívben. 2021.06.29. 
httgs:/ [szon.hulkulturalhel)'i-kultura/__a-legfontosabb-kerdE 

az-hollV-mi-lakik-a-szivben-5187149/ 2021.QG.29. 

Passzold vissza, Tesó! 2021.06.29. 
htt't!.:tlwww.sunshinefm.hu/__#l[QagesLbejegyzes.QhQ?id-11 

03 2021.06.29. 

Szemle: érzelmi zsarolás és gyógyító főúr. 2021.06.29. 
httgs~Llwww.n)'iregyhaza.hulP_ost/__szemle-erzelmi-zsarolas· 

l"'-'o!!Vfto-four-2021-06-29 2021.06.29. 
Örömmel vállalt kötelesség.+ A legfontosabb kérdés az, hogy mi lakik a 

szívben. Kelet-Maevarorszá11, 2021.06.30. - 1., 12. o. 
Elolvasok 50 könyvet még az ovi előtt. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.07. htte:llonlíne.anvflio.com/__rreab/__wuwi/__mobite/index.html? 

-52. o. clid=twAR008SuM84rYFOn114oHOelfR240TS8Lv58-
Elolvasok 70 könyvet még az alsótagozatban. ln: Nyírségi Műsorfüzet, h!!.f!:L/online.anyfliQ.com/rreab/__wuwj/__mobilelindex.html? 
2021.07. - 53. o. did=lwAR0085uM84rYFDnll4oHOelfR240TS8Lv58-
A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021 júliusi programja. httg:llonline.anvflio.com[rreablwuwj[rnobile/'.index.html? 
ln: Nvírsée.i Műsorfüzet, 2021.07. - 54. o. clid=lwARl'Vl85uM84rVFDno4oHOelfR240T58Lv58-

Passzold vissza, Tesó! 2021.07. 
httQ:llonlir e.an;tfliQ.com{rreablwuwi[mobilelindex.html? 

cli(l=lwAR008SuM84rYFDn!l4aHOelfR240TS8lv58-
Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár. ln: Nyíregyházi Napló, 

2021.07.02. - 15. o. 



Könyvkincsek a garázstutiban + Könyvkincsek között válogattak. ln : Kelet 
Magyarország, 2021.10.08. - 1., 5. p. 
Könyvkincsek között válogattak - ráadásul ingyen - Nyíregyházán. htt11s:l_Lszon.hul'.kozeletl'.helyi-kozeletLkonyvkincsek-kozott 

2021.10.08. valogattak ·raadasul-ingyen-nviregyhazan-5455103/, 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.10.08. -15. p. 

Könyvtári programok. 2021. 10.08. 
htt11s:[Lwww. nyiregyhaza. hul'.nyiregy:hazina Qlol'.2021-10-
08 pdf 2021.10.08. 

Gyógynövények. ln : Kelet-Magyarország, 2021.10.08. -16. p. 

Felidézett történelem. ln: Kelet-Magyarország, 2021.10.08. -3. p. 

Pilinszky 100: a Kossuth-díjas költő születésének 100 évfordulóján htt11sJ/www.nyiregyhaza.hu/postLpilimzky · 100-a·kossuth 
rendeztek konferenciát. 2021.10.08. di1a;-kolto·swletesenek-100.-evforduloian· rendeztek· 

Pilinszky 100 Konferencia . 2021.10.08. 
htt11s:l_Lwww.'.!'.outube.comLwatch?v=EJeao9k gdc, 
2021.10.08. 

Nemere István a megyei könyvtárban várja rajongóit. ln: Kelet-
Magyarország, 2021.10.09. - 12. p, 

Programok Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében. 2021.10.09. 
!illQ?JLgon. h uLkozelet[hellr'.i-kozeletLprogra mok ·sza bolcs 
sz<1tmor-bereg·megyeben 6 5459033/ 2021.10.09. 

Közönségtalálkozó Nemre Istvánnal. ln: Kelet-Magyarország, 
2021.10.011. - 2. p. 

Babaritmusok és höcögtetők . ln: Kelet-Magyarország, 2021.10.11. - 5. p. 

Babaritmusok és höcögtetők . 2021.10.11. 
htt12s:LLszon.huLkozelet[hellr'.i-kozeletLbabaritmusok-es-
hocogtetok-5461967 / 2021.10.11. 

Méltó emlékezés a város szülöttére. ln: Kelet-Magyarország, 2021.10.14. 
-5. p, 
Bűnmege lőzési helyzetgyakorlat- beugrottak a szerepekbe. ln : Kelet-
Magyarország, 2021.10.15. -4. p. 
Bűnmegelőzési helyzetgyakorlat- beugrottak a szerepekbe (fotó). htt12s:LLszon.hu[kozeletLhelyi-kozeletLbunmegelozeíi 
2021.10.15. helvzetgvakorlat-beugrottak-a-szerf:!pekbe·fotok 5474282/ 

Krimit tud? Fotók: Máté János. 2021.10.15. 
httgs:[Lszon.huLgaleria[krimit-tud ·fotok ma te jano2L,_ 
.2021.10.15. 

Bűnmegelőzési helyzetgyakorlat. 2021.10.15. 
htt11s:libestfmn'.!'.íregyhaza.huLhirlbunmegelozesi 
h'•lvzetyvakorl~t/93959 2021.10.15. 

Csabai László kapta a Móricz-emlékérmet. 2021.10.15. 
tl!mí;LLszo.n. huLkulturaLhelyi·kulturaLcsabal la Sllo·kap ta ·a 
morlCJ "ml<!l<P.rmet-5477033/ 2021.10.15 

Csabai László kapta a Móricz-emlékérmet. ln: Kelet-Magyarország, 
2021.10.16. -1. p, 
ln memoriam dr. Gubicz Pálné. ln: Kelet-Magyarország, 2021.10.15. -
15. p, 
Krúdy Gyulára emlékeztek+ Irodalmi ínyencek szellemi csemegéje. ln: 
Kelet-Magyarország, 2021.10.16. -1„ 12. o. 
Elénekelhette költő édesapja verseit. ln: Kelet-Magyarország, 
2021.10.18. - 5. o. 

Rornsics Ignác beszél Francóról. 2021.10.18. tJ1tQ.Ui'>ZOn.huLkulturaLh1!lyi kultura/rom~ic>·I nac btí,zel . 
francorol-5481359/, 2021.10.18. 

Móricz-emlékérem - Csabai László írót díjazták. 2021.10.19. htt12s:LLwww.nyíregJ'.haza.huL11ostlmorícz·!lmlekerem.~ 
la ,zlo·irot-diíaztak-2021· 10· 19 2021.10 19. 

A sötét kék-év 12 gyermeke - kötetbemutató a Móricz Zsigmond i!J!tps:LLwww.nyiregyhaz~.„~!dÍ.12SJ.~tLa-sotet·kek-ev·l2· 
Könyvtárban. 2021.10.19. gy ... rmeke·i<otetbemutato-a-moricz·zsiamond-konvvtarban· 

Élőszavas mesemondás. 2021.10.20. 
filtos://szon.hu/kultura/helvi-kultura/eloszavas·mesemondas 
5487173/, 2021.10.20. 

Programok a megyében: Dr. Romslcs Ignác. ln: Kelet-Magyarország, 
2021.10.21. - 12. p, 

Elénekelhette költő édesapja verseit. 2021.10.21. llliPs:LLszon.huLkultura[helyi·kulturaLeleneki:lheg,e kolto· 
E!de>:loía-verseit-5483189/ 2021.10.21 

A gyógyír - Könyvbemutató a Móricz Zsigmond Kulturális Egyesület httPS,fj_w NW.nJ'.iregyhaza.hufoostla-gyogylr1~mutato 
ősszeíövetelén. 2021.10.21. a-moricz ·zsiRmond-kulturalis-e11vesulet·osszeiovetelen-2021 

Nyíregyházi programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.10.22. - 22. p. 

Nyíregyházi programok. 2021,10.22. 
https .[Lwww .nyiregy:haza. huLnyiregyhazina111oL202l·10· 
22.pdf 202110.22. 

Megújul a Gyermekkönyvtár és az Örökösföldi Fiókkönyvtár. 2021.10.26. 
htt11s:llb~stfmnyiregyhaza.huLhirlmegujul-a 

fgyermekkonvvtar-es-az-orokosfoldi-fiokkonvvtar/96816 
Meggyújtott dezodor, lángoló könyvtár és lehúzott nadrág- Durva, mi httos:Uszon.huLkek-hirek[helyi·kek·hirekl'.meggyuitott· 
mindent követtek el a szabolcsi fiatalkorúak! 2021.10.26. dezodor-langolo·konvvtar-es·lehuzott·nadra11-durva ·mi 



Kéry Péter operatőr lesz a vendégük. ln : Kelet-Magyarország, 

2021.10.27. -12. p. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár novemberi nv.ps.l[www.n~iregyhaza.hulf!.0Stlc1-morícz-zsigmond-

programkínálata. 2021.10. 28. e?ve• es-vamsí-konyvVr-novMnberi-oroeramkinalata-2021 
Zárva lesz a könyvtár, de a rendezvényeket megtartják. ln : Kelet-

Magyarország, 2021.10.28. -12. p. 

Zárva lesz a könyvtár, de a rendezvényeket megtartják. 2021.10.28. 
http s://szon. hu/r • Jltura/helv1-ku'tur a/zarva-lesz ·a-konyvtar-

le· <>-ro::"óe. '"" fel - e1 tartja~ ::.S09028/, 2021 10.28 
Azt hitte fizetési felszólítást kapott a nyíregyházi önkormányzattól. · ".tvs-., >e •bo.cs> r t1Jl' "'yben , ro[2021[10[azt-hitte 

2021.10.28. "!et es1-telszohtast -ka oott -a -nvirel'Vhaz •-<>n kormanvza ttol 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.10.29. 

Könyvtári programok. 2021.10.29. 
h':'.t!_>.l[www nyíli:gyt:3ZcJ n·Jl:it ·e.sihaz.r1aglo[2021-10-

Hpdf 202110.29. 

Könyvtári tájékoztató. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.10.29. - 15. p. 

Könyvtári tájékoztató. 2021.10.29. 
ti·· .,:l[www nytregyhaza hu[ny1:-egf'.h.izinaplo[202110· 

l;..;,df 2021.10 29 

A Mézga család atyja. ln: Kelet-Magyarország, 2021.10.30. - 12. p. 

Egy évtized válogatott írásai a könyvben. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.10.30. - 5. p. 

Egy évt ized válogatott írásai a könyvben . 2021.10.31. 
http> ll.szon hu[kultura[helyi-kultura[egy-evtized-valogatott· 

-rasa1 a·konvvben·5513597/ 2021.10.31 
A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2021. novemberi http:L[onlíne.anyfliQ.com[rreabLwfhuLmobilebndex.htm.J, 

!programjai. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2021.11. -10-11. p. 202111. 
Ringató: Vedd öledbe, ringasd, énekelj! ln: Nyírségi Műsorfüzet, otJJ1.:ll.online.an:.1!ip.comLrreablwfhuLmob1le/i11dex.html, 

2021.11. -12. p. 2021 11. 
Felújítás - A könyvtár gyermekrészlegét és az Örökösföldi !!... ,5.J. /" v :!!Yl!: ?yi"> za.hufoostLfelujítas·a·kon'l..vtar. 

Fiókkönyvtárat érinti a változás. 2021.11.02. "'"' rmo:kr·_ ,11']<!( <!> dZ·orokosfoldí-tiokkonvvtar'3t-eríntí-J 
Felújítás - A könyvtár gyermekrészlegét és az Örökösföldi h JillN"f~ '{QU u~ > CQr-i/. .V;!·c.~?v:F.\J.DHc.Zw1,z4Q.&t :.fu... 
Fiókkönvvtárat érinti a változás. 2021.11.02. 207 .1107 

Felújítás. 2021.11.04. 
IJ..d.S.l/ww ~ íQ.l Jbe CQ1n_&!!_'CI' ?v 0 JllJ QFl(ryi.Jt._ 

20l 1 J LO.. 
Zeneiség és versújítás: előadás a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.11.04. - 4. p. 

Zeneiség és versújítás: előadás a könyvtárban. 202Lll.04. 
1>· · r,sJLszon.huLrovídhirek/Lenei~eg-es~1ersuiítas-eloadas a 

K•Jn'{Vtarban-5523242/ 2021.U 04 

Csütörtöki programok Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében. 2021.11.04. 
!J!tor//szon. hu/rQ.vid h1r ~\!tor told· p_ro~ ramok-szabol ,s. 
,t..1 mar..t:ierfl'ó'·m V'(I 1)1 ~5132-!Sf 202 Ll.04. 

Válogatott írások egy kötetben . ln : Kelet-Magyarország, 2021.11.04. -1. 

lo. 
Könyvtár: átmeneti bezárás és felújítás. ln: Nyíregyházi Napló, 

2021.11.05. -s. p. 

Könyvtár: átmeneti bezárás és felújítás . 2021.11.05. · sLL1'tww.n<ti~ l.li!.lnv.!!W!!!fí!1.!QJ.Qf202l.11 
!b pdf, 2021.11.0S. 

Könyvtári programok. ln: Nyíregyházi Napló, 2021.11.05. -15. p. 

Könyvtári programok. 2021.11.05 . 
~-"' ,:icJJ.v, .-Mr Y.ln::1<yh?za.ruJ1111r ~Y.r ,zi 1w.l.Q.LZQ.ll:U: 

'n.oot 202i.!l.05. 
A szeretet jegyébe fogantak a versek. ln: Kelet-Magyarország, 

2021.11.05. -14. p. 
„Megtelni fénnyel" - Abonyiné Antal Anna előadóestje a könyvtárban . !lnos://www .nylregyhaza. h\!LP.osVmegtelní·ft>n'!J'.ftl. 
2021. 11.05. ,oo 1t(ín1>.a'!lt:il-anna-2loado• s• 1 1 fl.'Qnvvt fban 2021 11-0'> 
Lengyel Függetlenség Napja - ünnepség a Móricz Zsigmond !' 1•Jlww ~r ~vhaza hMf q9.ililt!l.flYel-fuggetj~m2.&.: 
Könyvtárban. 2021.11.08. n <J, ,,- r -,-;i>"· l fTIOW~ t ''"rno11d konwrarban 2021 ll-08 

Ezek a megyei programok várják hétfőn. 2021.11.08. !! ,,.ljszo l.hu/~ovidhir ~ gok J megy' .QíQ&L'3mok·varj~ 

n on-S„32677/, 2021 11.08 

A függetlenségre emlékeznek. 2021.11.08. 
'-- D~:ljszo .'2!!L!QY.idh1re~La-fuggetlen5egre-emlekeznek-

5532779/ 2021.11 08 
Portugáliai barangolások - vetítettképes előadása a Móricz Zsigmond n · p • .Uwww nyin„irllli!Zd. huL12ost/Qortugaliai-barangolasok-
könvvtárban. 2021.11.09. ""'~' etrlcP.oe~·elo~d:i> 1· moricz-z-,u1mond konvvtarban 2021-

Nemzetközi Erasmus+ projekt. 2021.11.11. 
l"t1 n//;tw / 1ou l1Q.~cQ.11/wat!=h?v:l)("-'!x1ambe~ 7'l,.. 

202LlL11. 

Elrabolt évek nyomában. 2021.11.11. 
os://szon.huLrovidhírek~lrab9lt-e•1ek-nyomaban 

5'>'!0342/ 202111 ll. 

A lengyel függetlenség ünnepe Nyíregyházán. 2021.11.11. 
httQ.sjbzon.huLrovidhír• •°";f.:, 11::11 gyel-fuggetlen~el{j,!nf)~e 

OV•< "!tl ~L 5540276/ l02í 1111 



Nemzetközi tapaszta latok - Hét ország közösen gondolkodik az https.[lwww.nyireg:ihaza.huLQostLnemzetkozi-taQasztalatok· 
alternatív oktatási helyekről. 2021.11.11. n.,.t-orsza_g-kozosen-1wndolkodik-az-alternativ-oktatasi-

Nemzetközi Erasm us+ partnertalálkozó Nyíregyházán. 2021.11.11. 
l'ttps:l[www youtube.comlwatch ?v=9ig8xiBngQ.o 
202111 11 

Erasmus program a könyvtárban . 2021.11.11. 
htr.Qs.awww.P tirtgyt Jza.hufaostLnemzetkozi-taQasztalatok· 
he;,--orsz::u~·kozosPn 11ondolkod1k-az-alternatlv oktatasi 

Könyvtári programok. 2021.11.12. 
httQs:,'/www.r ."re~a.huln:iiregyhazinaplo/202.111 

12 00 201 .2 
Januárra megújul a nyíregyházi Móricz Zsigmond Könyvtár ~~re;!!!• x „g o.hu/tallozoljanuarra mev,!:!l!!l JJY!refil'.b.~zi 
gyermekkönyvtára . 2021.11.12. morícz·z~1„mon<1-konyvt:ir-~vermekkonvvtara, 2021. ll, 12. 
Regösök, mágusok igazmondása . ln : Kelet-Magyarország, 2021.11.12. -
4. p. 

Regösök, mágusok ősgesztáj a . 2021.11.12. ~ J ._.fkulturdlhe' {1-kultura/rego>ok magi; !.Q.k 
l •?azmonaa~·">:S47272/ 202. . J. 

Egy téma tizenhat szemszögből. ln: Ke let-Magyarország, 2021.11.13. -
12. p. 
Megszokni és megszeretni -A könyvek otthona Nyíregyházán. ti ~·2>-LlwvrH noklaQ1a. huLhetih1pl202ll11ll4t'.rnegszokni ~~ 
2021.11.14. I' ''ifS~erptro-„·l<l)n'{'1Pk-otthona-nvíre11vhvan/ 2021.11.14 
Elmarad Abonyiné Antal Anna november 17-ére meghirdetett "tt-osJ/www.n~1regyhaza.hul12o>tLelmarad abon:tine-ant1I 
előadóestie. 2021.11.15. ,j-november 17 re mephardetett·eloadoestie 2021-11 b 

Elmarad az irodalmi est. ln : Kelet-Magyarország, 2021.11.16. -12. p. 

Hírösszefoglaló: újabb nemzetközi projekt, béremelés, karácsonyfa, httos.l[www nylíegyhaza.hufaostLhirosszefoglalo-ujabb-
felüliáró-, és rekortánfelúiítás. 2021.11.16. nemzetkon4Jro1ekt-bereme1es-karacsonvta-felulía•o-es· 
Bessenyei emlékek Szabolcs-Szatmár-Beregben - A Bessenyei György ;:ttp_>:LLwww.ny1regyhaza.hulpo~tLbessenJ:ei-emlekek· 

Irodalmi és Művelődési Társaság novemberi összejövetele. 2021.11.17. -,z;,, volcs-R~tm"lr -be re 11 be n-a -besse nvei-l.'VO r1<v-i roda Imi· 1:! > 
Kísértés vagy belső parancs? - Író, katolikus pap, családapa t- --1!.~-llwww nytregyhaza hulgostLki;ertes·vagy:-bclso 
könvvbemutatóia pénteken. 2021.11.17. oar·mt;~· 1ro· katohkus-oao·c~aladaoa-konwbemuti!to11 

Elmarad az irodalmi est. 2021.11.17. 
h:.,ps.//:ozon.hu/kulturj!t'.helyl-kulturalelmarad-af. ír~~ ~111Jl 
est-55S49H/ 2021 11 17 

Kísértés vagy belső parancs? - Könyvbemutató a Móricz Zsigmond hJ.ms:f1szon.huL~ulturaLhelyi-kulturalri.rogramok 
könvvtárban. 2021.11.18. me1>>1eokben-SS677 23/ 2021 11.18. 

Nemzetközi projektben vesz részt a város. 2021.11.19. ~s:llwww.nyíregyhaza.huLnvír~inaplo/2021·11-

19.odí. Z02Ul.19 
Alkotó olvasók kiállítása a könyvtárban. ln : Kelet-Magyarország, 
2021.11.19. -12. p. 

Könyvtári programok. 2021.11.19. ~www.nylfW,bai;.,.hufniiregyhazinaJlli>/2021·11 

19 odf. 2021. 11.19. 

Programok megyénkben. 2021.11.20. h!!QS-lÜZ!2Q-!!1!L~ul1J.!tt!Lb~l~1HYl[uriJQ.rQYnm.o~ _ 
m'2f!lfenkbrn-SS6772:j/ 20211120 

Alkotó olvasók kiállítása a könyvtárban. 2021.11.21. lhttll"://mm hu/kyltura[bgly1 kultur !Ú)kQ.tQ Qlv.lli!!: 
h· r,..~,l·;i-l<Qowr~rftan-SS64492f 7041 1t 21. 

Siklí László könyvbemutatója. 2021.11.22. 
1 rr;Jfgon hub1J!~á!L~íldi·l·wl~·ko.nvvbemyQtoj,1·fotolr 
„r;„ l<J -Qf'ff!r/. 1021. J 1 22 

Kötetbemutató. 2021.11.23. ~ t r.H;lj!f/WW ~Mhioefm. !!!!f 'I !Le,.ll!eu'.b{ljegyzes.ph.J2lís!: 117 
Ll-8 202111.23 

A Tárih-i Üngürüsz - A magyarok ősgesztája című kötet bemutatója a tz•ps:llwww.oyk~gyh.Jza.huLpostLtarin-1 unguru~{±. 
Móricz Zsii.mond könvvtárban. 2021.11.24. •o ~\f'l<Ok-Q'iV"Ht:aí.i..-:imu -kQti>t·berput;ito1.J ·a moncz 

Film az elhurcoltak emlékére. 2021.11.25. '- 'QS-lt'.www.!rL!r~gyhazahuLpostLfllm·az~lhyrcoltak· 
n ~kf're-i'!lra!nlt-evek·nvomaban-2021-11 2S 2021.1 l.7'> 

Csütörtöki programok a megyében . 2021.11.25. !!.. 11s:Usz01J.h1JlroVídhlrek!_rui or•okí programol<·a· 
mell'i(C>rwn-J.SS76912/ 202L Lh 

Adventi programok Nyíregyházán, kézműves foglalkozásoktól t;JJms:llwww.oy1regvhaza hu.LQo5tL.idventi·ri.rogri1mOk· 
varázslatos kiállításig! 2021.11.26. r t1re~yh:i1ara.JuozmuvP~ -fo11l<1li<oM >oktol·11arazslato'. 
Az ősz ezer árnyalata - kiállítás a Móricz Zsigmond könyvtárban. ll p,s:JJ. "'!! n.'i)regyhaza.hyfpQ:.i@.{;!lli. lOOO·arnyalata-
2021.11.26. lci.. t<> ,..„ norí z-1snmond kon'!vt:arb~n 2021·11·26 

Pénteki programok Szabolcs megyében. 2021.11.26. ~:/.15.zo. iL,rovidhlrekLo.eQ!.e~í programok-;zabolcs· 
mevver>f"!n-2-,,76921/ 2021.1126. 

Tolvaly Ferenc: El Camino - húsz év múlva - Közönségtalálkozó a !!.. t(li,/1www.oyregvhaza.ht:!LR.ost/tolvaly·ferenc·el-camlno 
könvvtárban. 2021.11.26. rn. ,z. _„ -m1Jlva-kozoMl'"L1 1llrozo-a-konvvtarban-7071· 11·26 

Újabb Grandpierre-könyvbemutató. 2021.11.26. 
l!l!-1 !!> [:,zc '-··/rovl~h·r '([J ~ti gr2lli!J>1~rt_ 

i((), 1"10 , ut; ,..r;„~791)3/ 7021.1 26 
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1 Rövid összefoglaló 

1.1 sikerek, eredmények és trendek (használati mutatók alapján) 
Folytatjuk a minőségirányítással kapcsolatos munkánkat, célunk a Könyvtári Minőségi Díj 
elnyerése. A Családbarát Szolgáltatóhely és Munkahely eddigi eredményeinket 
továbbfejlesztjük és újra pályázunk új családbarát szolgáltatásokkal, intézkedésekkel. Célunk, 
hogy a „Családbarát munkahelyek kialakításának és fejlesztésének támogatása" pályázatot 
megnyerjük. 
Ebben az évben szeretnénk aktív használóink (12.609 fő) és beiratkozott olvasóink (16.136 
fő) számát növelni 5%-kal, illetve a pandémia miatt elmaradt használókat visszavonzani a 
könyvtárba. Tervünk, hogy a távhasználat mellett a személyes használatok száma 10%-kal 
emelkedjen. 

1.2 tárgyévi fejlesztések, innovatív lépések 
Folytatjuk a Képregénytárunk fejlesztését, befejezzük a Gyerekkönyvtár teljes felújítását és az 
Örökösföldi Fiókkönyvtárunk teljes felújítására pályázati forrást keresünk. Könyvkiadó 
automatát állítunk fel a bejáratnál, így olvasóink zárás után is elvihetik a megrendelt könyvet. 
A szünidőben napközis tábort szervezünk a gyerekeknek. Szeptemberben újra elindítjuk a 
Segédkönyvtáros képzésünket, és folytatjuk a „Zöld könyvtár" programunkat. 

1.3 az eredményeket jelentősen befolyásoló (pozitív vagy negatív) körülmények 
A pandémiás helyzet fennállása továbbra is veszélyezteti a közösségi programok és az uniós 
projektek fenntartási időszakában tervezett képzések, rendezvények lebonyolítását. A 
pandémiás helyzetben az online rendezvények, programok kerülnek előtérbe. 

2 Stratégiai célok végrehajtása 

2.1 az intézményi stratégiai célok időarányos teljesítése a tárgyévi munka által 
Elkészítettük könyvtárunk stratégiai tervét a 2022-2024-es időszakra, aminek várjuk a 
minisztériumi véleményezését és a fenntartó elfogadását. 2022-ben a kamaszokat mint 
elsődleges célcsoportot célozzuk meg. Ehhez hozzátartozik a Kultúrkuckó és a Képregénytár 
népszerűsítése, folyamatos programok szervezése. 

2.2 a pályázati tevékenység támogatja a stratégiai célok teljesülését 
2022-ben célunk minél több pályázati forrást találni munkatervünk és stratégiai terveink 
megvalósításához. Pályázatok figyelése minden a vezetők feladata. 



3 Szervezet 
3.1 kompetenciafejlesztés (a kulturális szakemberek továbbképzéséről szóló 

32/2017. (XII. 12.) EMMI rendelet alapján) 

2022. március 31-ig elkészítjük a 2022. évi beiskolázási tervünket, elsősorban online, e­
leaming képzéseket tervezünk. Figyelembe vesszük a dolgozók kompetenciatérképét és a 
dolgozói elégedettségmérés során feltárt képzési érdeklődést. Ezek mentén szervezünk belső 
képzéseket, csapatépítő tréningeket is. 
Felelős: Dr. Babosi László igazgatóhelyettes 
Határidő: 2022. március 31. 

4 Infrastruktúra 

4.1 fizikai terek állapotának változása 
2022-ben befejeződik a Gyermekkönyvtár teljes, és az Örökösföldi Fiókkönyvtárunk 
részleges felújítása. Fenntartónk uniós forrásra pályázik, melyből számos fejlesztést tudunk 
megvalósítani (fűtés modernizálása, nyílászárók cseréje, festés, új terek létrehozása, 
napelemek kiépítése, stb.). 

4.2 infokommunikációs (IKT) eszközpark állapotának változása 
Több szolgáltatásunkat, szerverünket a felhőbe költöztetjük, ezzel is jelentősen növeljük az 
elérésünket és minél kevesebb leállással számolunk. Az alábbi feladatok elvégzése a 2022-es 
év feladata: 

Honlapunkon az almenük frissítését, aktualizálást tervezzük. Több új menüpontot 
hozunk létre a közérdekű adatokkal és az adatvédelemmel kapcsolatosan. 
A telefonszerver javítása. 
Y ouTube-csatornánk folyamatos frissítésével és minőségi tartalom gyártásával 
szeretnénk elérni az 800 feliratkozót, ez a magyar könyvtárak között országos rekord. 
A www.merla.hu oldal korszerűsítése. Teljes átszervezés szükséges a Monguz 
segítségével. Ide importáljuk be a már elavult JaDox-adatbázisunkat, hogy a 
legnépszerűbb videóink - köztük a Nyíregyházi Televízió archívuma - is elérhetővé 
váljanak. Emellett szükséges, hogy megújuljon a megyei közös keresőrendszer. Ezen 
munkálatok előkészületei januárban elkezdődtek, március végén már teszteljük az új 
oldalt. 

Felelős: Polák Péter, a Logisztikai Osztály vezetője 
Határidő: folyamatosan 



5 Gyűjteményi információk 

5.1 gyűjteményelhelyezés és gyűjteményfejlesztés 
A könyveink nagy részét a KELLO-tól rendeljük a kéthetente megjelenő Új Könyvek című 
állománygyarapítási tanácsadó kínálata alapján, mert szakmailag így találjuk 
megalapozottnak, megbízhatónak és hézagtalannak a gyűjtemény alakítását. 
A gyűjtőköri szabályzatnak megfelelően alakítjuk állományunkat. Különös gondot fordítunk 
különgyűjteményeink, gyermekkönyvtárunk és a fiókkönyvtáraink állományának alakítására. 
Folyóiratainkat nagyobb arányban a Magyar Postától, a szaklapokat továbbra is a KELLO-tól 
illetve a kiadóktól rendeljük. 
Folytatjuk és lezárjuk a korábban elkezdett teljeskörű állományellenőrzéseket a központi 
könyvtár kimaradt részeiben. Folyamatosan végezzük az ezzel járó javításokat, 
kiegészítéseket. 
2022-ben szeretnénk megvalósítani, hogy a folyóiratokat is a Huntéka 2 rendszerben lehessen 
kölcsönözni. 
A közösségi oldalunkon (Facebook) ajánlók készítése az állományunkba bekerülő új 
könyvekről. 

Felelős: Szabóné Szász Anikó, a Gyűjteményszervezési Csoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 

5.2 gyűJtemény~eltárás 

Új gyarapodásunkat a Katalógusépítési szabályzatban rögzített gyakorlatnak megfelelően több 
formai adattal, alapos tárgyszavazással és analitikus feltárással dolgozzuk fel. 
Folytatjuk az áttöltések során a szerzői törzsben keletkezett sérülések helyreállítását (a szerzői 
főtételként átkonvertált közreműködői melléktételek visszaállítását), valamint a különböző 
adatállományok folyamatos karbantartását (címek, szerzők, kiadók, megjelenési helyek, 
különböző tárgyszótörzsek, raktári jelzetek), a folyóirat-katalógus hibáinak javítását. 
Mi végezzük a DVD-k, hangoskönyvek és zenei CD-k feldolgozását. 
Befejezzük az ajándékba kapott Görögkatolikus Szemlélet c. folyóirat régi példányainak 
katalogizálását. 
Felelős: Szabóné Szász Anikó, a Gyűjteményszervezési Csoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 

5.3 állományvédelem 
2022-ben csoportunk folytatja a könyvek RFID-kódokkal való felszerelését. A visszaküldött 
fiókkönyvtári és a központi könyvtári könyvek szortírozása, döntés a selejtezésről, köttetésről 
vagy átosztásról. 
A Kölcsönzési Csoporttal közösen a törölt könyveink kiárusításának megszervezése 
(„Garázsvásár"), figyelembe véve az éppen aktuális járványügyi helyzetet. 
Részt veszünk a segédkönyvtáros képzésben és a TQM munkafolyamataiban. 
Felelős: Szabóné Szász Anikó, a Gyűjteményszervezési Csoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 

5.4 digítalizá ás 
Továbbra is digitalizáljuk a helyi jellegű tanulmányokat, részműveket, amelyeket kölcsönözni 
lehet. 



6 Szolgáltatások (változások, trendek} 

6.1 célcsoportok számára (gyermekek, hátrányos helyzetűek, nemzetiségek, zenét 

kedvelők stb.) kialakított szolgáltatások eredményei 
A 2022-es évben a kamaszokra mint kiemelt célcsoportra kívánunk fókuszálni. A 2021-es év 
pandémia miatti óvintézkedései nem tették lehetővé, hogy néhány számukra tervezett 
programot beindítsunk. Kultúrkuckónkban kifejezetten ennek a korosztálynak szervezünk 
programokat: pszichológus részvételével konfliktuskezelő programok, RC találkozó, Marvel­
rajongók találkozója, Társasjáték és Prevenciós klubok, Nemzetközi teázó. Folytatjuk a 
sikeres KamaszTErasz programsorozatunkat és helyet biztosítunk a helyi POCKET-közösség 
rendezvényeinek. 

Kultúrkuckó programjai, POKET-közösség, POKET-automata 
Felelős: Varga Vanda helyismereti könyvtáros 
Határidő: havonta 

Képregénytárunkban rendszeresen szervezünk képregény-kiállításokat, előadásokat és 
találkozókat. Rajongói klubbot hozunk létre grafikus, művésztanár segítségével. 
Felelős: Puskás Edina tájékoztató könyvtáros 
Határidő: havonta 

Olvasótermünkben folytatjuk a bekötött folyóiratok selejtezését, bővítjük Képregénytárunkat, 
ezért a Folyóirattárunkat új helyre költöztetjük. Elvégezzük olvasótermi könyvállományunk 
revízióját. 
Felelős: Oláhné Gócza Krisztina, a Városi Szolgáltatási Osztály vezetője 
Határidő: 2022. május 30. 

Folyamatosan készülnek könyvajánlóink és a jeles napokhoz kapcsolódó online kvízeink és 
totóink. 
Felelős: Puskás Edina, Veres Zsuzsanna, Maksa Jánosné 
Határidő: folyamatosan 

Folyamatosan végezzük a könyvtárunkba járó folyóiratok, heti- és napilapok helyismereti 
figyelését. 
Felelős: Puskás Edina, Veres Zsuzsanna, Varga Vanda, Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő: folyamatosan 

A Kelet-Magyarország című napilap 2022. évi számainak helyismereti szempontú feltárása, 
tárgyszavazása, adatbázisba rögzítése. 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: folyamatosan 

A Kelet-Magyarország 2020. évi számainak helyismereti szempontú feltárása. 
Felelős: Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő: folyamatosan 



A Nyíregyházi Napló 2022-es és 2016-2018-as évi számainak helyismereti szempontú 
feltárása, cikkek rögzítése a JaDox-adatbázisban. 
Felelős: Krajnyák-Jávor Andrea, Varga Vanda 
Határidő: folyamatosan 

Kötelespéldányok bekérése, aprónyomtatványok rendezése, helyi periodikumok hiányzó 
számainak pótlása. 
Felelős: Varga Vanda, Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő: folyamatosan 

Helytörténeti esték rendezvénysorozat szervezése. 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: havonta 

A Virtuális Nyíregyháza oktatóprogram felhasználásával városbemutatók tartása. 
Felelős Varga Vanda 
Határidő: 2022. április 30. 

Ratkó József életének és munkásságának bemutatása oktatóprogram segítségével. 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: 2022. május 30. 

Ratkó József-díj átadása. 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: 2022. november 30. 

Szabolcs-szatmár-beregi Szemle 2022-es számainak bemutatása. 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: negyedévente 

Kiállítások: Czóbel Minka, Kölcsey Ferenc, Ratkó József, Móricz Zsigmond, Balázs József 
Felelős: Krajnyák-Jávor Andrea, Varga Vanda 
Határidő: 2022. március, május, szeptember, október 

Online játékok és videó készítése: 75 éve hunyt el Czóbel Minka 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: 2022. március 

Kölcsey Ferenc tudományos konferencia a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzattal 
közösen szervezve 
Felelős: Dr. Babosi László igazgatóhelyettes 
Határidő: 2022. május 6. 

Hol lehetnek ezek a helyek? Nyíregyháza online kvíz 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: 2022. május 30. 



Online játék az Ünnepi Könyvhéten 
Felelős: Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő: 2022. május 30 - június 13. 

Videó Ratkó József életéről 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: 2022. június 30. 

A felújított Gyermekkönyvtárunkat berendezzük, és újra átadjuk a gyermekeknek. Ezzel 
párhuzamosan állományrevíziót hajtunk végre. 
2022-ben is folytatjuk népszerű klubfoglalkozásainkat: Cseperedő, Cimbora, Ringató, Szita­
Pita Péntek. 
A Gyemekkönyvtárunk újranyitásával egyidőben Bagolyvár lakói címmel rajz- és tárgyalkotó 
pályázatot hirdetünk. 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes, Uray Melinda 
Határidő: 2022. folyamatos 

Pályázatot nyújtunk be a Mindentudás Könyvtára - Gyerekeknek programsorozat 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes 
Határidő: 2022. június 15. 

Megszervezzük a 49. Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Gyermekkönyvhónapot, a „Tavaszi 
felhők"- című megyei rajzpályázatot Nemes Nagy Ágnes születésének 100. évfordulója 
alkalmából és a Városi hangosolvasási versenyt. Megemlékezünk a 100 éve született Bálint 
Ágnes íróra. Író-olvasó találkozók: M. Kácsor Zoltán, Kertész Erzsi, Naninski és Figaro, 
Kovács Attila, Dió-trió, a 93. Ünnepi Könyvhét és 20. Gyermekkönyvnapok programjai: Finy 
Petra, Bessenyei Gábor. 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes, Uray Melinda 
Határidő: folyamatosan 

„Hitből és homokból" - Nyíregyháza múltja, jelene és jövője: helyismereti napközis tábort 
szervezünk 5-7. osztályos tanulók részére. 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes, Uray Melinda, Varga Vanda, Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő: 2022. június 30. 

Móricz Zsigmond tudományos konferencia - a Nyíregyházi Egyetemmel közösen szervezve 
Felelős: Dr. Babosi László 
Határidő: 2022. július 1. 

Népmese Napja a könyvtárban 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes, Uray Melinda 
Határidő: 2022. szeptember 30. 

Két Én Könyvtáram EFOP-mintaprogram valósul meg a gyermekkönyvtárosok 
szervezésében: Drámapedagógia a könyvtárban 
Felelős: Uray Melinda 
Határidő: 2022. június 15. 



Önként vakon - Ismerkedés a könyvtárral látássérült olvasóink szemüvegén keresztül 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes 
Határidő: 2022. június 15. 

Fiókkönyvtárainkban folytatódnak a már jól ismert programsorozatok: 
Vécsey Utcai Fiókkönyvtár: Olvasólétra, Szöszmötölő, Társasjáték Klub, Tündérujjak 
Kézműves Klub, Olvasásnépszerűsítő matricagyűjtő játék, Mesekincstár, Színházbarátok 
Köre, Süteménybarátok Klubja, Jogi tanácsadás, Könyvtári Kötöde, Vécsey UnicefKlub, 
Kismama Klub. 
Felelős: Bakosné Mikula Edit 
Határidő : folyamatos 

Örökösföldi Fiókkönyvtár: online kvízek többféle témában, kézműves foglalkozások, 
Könyvhódító - olvasásnépszerűsítő játék 
Örökösföldi Fiókkönyvtárunk felújítása 2022 elején még folytatódik. Mivel a felújítás után 
valamivel kevesebb hely áll majd rendelkezésre a könyvespolcok elhelyezésére, a 
könyvállomány revízióját is el kell végezni. 
Felelős: Máténé Németh Judit 
Határidő : folyamatos 

Nyírszőlősi Fiókkönyvtár: rajzpályázatok, megemlékezések, kézműves foglalkozások neves 
napokhoz kapcsolódóan. 
Felelős: Jeneiné Petró Henrietta 
Határidő: folyamatos 

Kertvárosi Fiókkönyvtár: kvízek, foglalkozások nevezetes napokhoz. 
Felelős: Tamás-Menydörgős Tünde 
Határidő : folyamatos 

Orosi Fiókkönyvtár: rajzpályázatok, kézműves foglalkozások, totók nevezetes napokhoz 
kapcsolódva. 
Felelős: Bodnárné Ignácz Marianna 
Határidő: folyamatos 

Sóstóhegyi Fiókkönyvtár: kézműves foglalkozások, könyvtári órák 
Felelős: Mócsán Krisztina 
Határidő: folyamatos 

6.2 helyben elérhető szolgáltatások 
Könyvtárunk számítógépein három előfizetett adatbázis érhető el: Arcanum Digitális Adattár 
(ADT), Akadémiai Digitális Archívum, TIT Gondolat Kiadó adatbázisa. Előfizetünk a 
digitális Kelet-Magyarországra, valamint korlátozottan hozzáférhető a Magyar Minőség című 
online folyóirat. Gyermekolvasóink a Gyermekkönyvtárban használhatják a tableteken 
működő BOOKS KIDS meseadatbázist. 



Folyamatosan bővítjük a helyben használható társasjátékainkat. 

6.3 távolról elérhető szolgáltatások 
Olvasóink 2022-ben is igénybe vehetik online szolgáltatásainkat, melyek online beiratkozás, 
online félretétel, hosszabbítás. Ezek a szolgáltatásaink úgy is népszerűek maradtak, hogy 
olvasóink már személyesen is látogathatják könyvtárunkat. Előadásainkat, rendezvényeinket 
továbbra is igyekszünk megtekinthetővé tenni Y ouTube-csatornánkon. Ez a szolgáltatásunk 
nagyon népszerű, hiszen térben és időben korlátlan. 

6.4 közösségi szolgáltatások: rendezvények, klubok, képzések, kiállítások 
Minden korosztálynak kínálunk hasznos időtöltést. Folytatódnak klubfoglalkozásaink: 
Ringató, Szita-Pita péntek, Cseperedő, Cimbora, Baba-mama angol, Sakkszakkör, 
Tündérujjak Kézműves Klub, Társasjáték Klub, Színházbarátok Köre, Süteménybarátok 
Köre. 
Folytatódik Helytörténeti esték rendezvénysorozatunk. 
Képregénytárunk rendszeresen kínál programokat a képregények szerelmeseinek. 
Kiállításokat rendezünk Czóbel Minka, Kölcsey Ferenc, Ratkó József, Móricz Zsigmond és 
Balázs József életéről és munkásságáról. 
Meghirdetjük a 2022/2023-as tanévre a Segédkönyvtáros képzést. 

Médiatár 

A legfontosabb feladatunk, hogy technikailag továbbra is kiszolgáljuk a rendezvényeinket, 
amellett, hogy folyamatos fejlődéssel a kiemelt rendezvényeinket online közvetítjük 
Y ouTube-csatornánkon. Időszerűvé vált a két előadóterem eszközeinek (mikrofonok, laptop) 
modernizálása. 

Továbbra is nagy hangsúlyt fektetünk a Médiatár szervezésében zajló könyvtári 
rendezvényekre, a Kodály Társaság előadásaira és az Internet Fiestára. 

6.5 online felületek (honlap, közösségi média) 
Tovább bővítjük honlapunk, valamint közösségi oldalaink tartalmait. Biztosítjuk könyvtárunk 
folyamatos jelenlétét a közösségi médiában. Tartalmainkat továbbra is az egységes arculat 
jellemzik. 
Felelős: Márföldi István, a Marketing Munkacsoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 

6.6 területi ellátás (bővebben kifejtve a 11. pontban) 
Szabolcs-Szatmár-Bereg megye egész területére vonatkozóan végezzük állami feladatainkat 
és részt veszünk a Regionális Könyvtári Kollégium tagjaként a határon túli magyarok 
könyvtári ellátásának segítésében. 



7 Minőség"rányítás 
A „Minősített Könyvtár" cím elnyerése után tovább folytatjuk könyvtárunkban a 
minőségirányítási munkát. Különös figyelmet fordítunk minőségirányítási rendszerünk azon 
pontjaira, melyeket a pályázatunk bírálatát készítő szakértők kiemeltek. Folyamatosan 
finomítjuk és kiegészítjük folyamatleírásainkat. Kiemelt figyelmet szentelünk a 
kockázatelemzésnek, a PDCA-ciklusok ábrázolásának. Folytatjuk a Teljesítményértékelő 

munkacsoportban teljesítményértékelési rendszerünk kidolgozását. Dokumentumainkat 
folyamatosan aktualizáljuk. Dolgozói és partneri elégedettségi kérdőíveket készítünk. 
Felelős: Oláhné Gócza Krisztina MIT-vezető 
Határidő: folyamatosan 

7.1 használó e égedettségmérés 
2022-ben elkészítjük az évente szokásos Használói elégedettségmérést. Nagyobb hangsúlyt 
helyezünk olvasóink tájékoztatására, hogy minél többen töltsék ki a kérdőívet. Külön 
használói kérdőíveket készítünk a fiókkönyvtárainknak, hogy az olvasók javaslataikkal még 
inkább fejleszteni tudják szolgáltatásaikat. A kérdőívek elemzése után intézkedési terv készül. 
Felelős: Simon Szilvia, a Primer Csoport vezetője 
Határidő: 2022. december 23. 

7.2 önértéke és 
2022-ben könyvtárunk nem készít szervezeti önértékelést. A 2020-ban és 2021-ben elkészült 
szervezeti önértékelés hasznos útmutatást ad a vezetőségnek az erősségekről és a 
gyengeségekről. Kijelölik a fejlesztési irányokat. 

7.3 települési könyvtárak minősítésének koordinációja, előkészítése (a muzeális 

intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 

év' CXL törvény 66 § J) pontja alapján) 
2022 februárjában konferenciát tervezünk megyénk könyvtárosai számára, ahol előadásokkal 
szeretnénk segíteni a megye könyvtárainak felkészülését a „Minősített Könyvtár" cím 
elnyerésére. 

8 Tudományos kutatás és kiadványok 
A Szabolcs-szatmár-beregi Szemle négy számának megjelentetése. 
Felelős: Dr. Babosi László igazgatóhelyettes 
Határidő: folyamatos 



9 Partnerségi együttműködések 

9.1 kiemelt téma: könyvtári, közgyűjteményi, közművelődési, közoktatási 

együttműködés és az önkéntesség 
2022-ben könyvtárunk növelni kívánja együttműködő partnereinek számát. Újra átgondoljuk 
és újrafogalmazzuk megállapodási szerződésünket a 4 kettős funkciójú fiókkönyvtárunknak 
helyet adó iskolákkal. Együttműködési szerződéseket szeretnénk kötni Nyíregyháza 
iskoláival, hogy ilyen módon meg tudjuk valósítani az EFOP pályázatunkban vállalt 
programjainkat. Mivel a stratégiai tervünk szerint 2022-ben a kamaszokra mint felhasználói 
csoportra koncentrálunk, igyekszünk az ezzel a korcsoporttal foglalkozó szervezetek és 
alapítványok közül minél többel együttműködést kialakítani. 

Az előző évekhez hasonlóan 2022-ben is önkéntesekkel próbáljuk megoldani a gyermek 
sakkszakkörünk vezetését és a gyermek angol nyelvtanfolyamunk oktatását. További 
önkéntesek felkutatását és felkérését is tervezzük, ezzel is szélesítve könyvtárunk 
programkínálatát. 

10 PR/marketing/kommunikáció eredményei 

10.1 a könyvtár megjelenése médiumokban 
Növelni szeretnénk könyvtárunk megjelenését a nyomtatott és az online médiumokban. 
Folyamatosan tájékoztatjuk a médiát a könyvtárunkban folyó munkáról, valamint a 
rendezvényeinkről. Folytatni kívánjuk a már jól bevezetett infografikáink sorozatát is. 

10.2 lépések az intézményről alkotott kép pozitív formálásához (pl. arculat, 

kommunikáció) 
Könyvtárunk egységes arculattal rendelkezik, mely igazodik Nyíregyháza város arculatához, 
valamint rokon Nyíregyháza más intézményeinek arculatával. Ezt szeretnénk megőrizni az 
elkövetkezőkben is. 

Külső és belső kommunikációs stratégiai tervünk alapján nagyobb hangsúlyt fordítunk a 
rendezvény és PR marketing munkára, melyhez megfelelő anyagi forrást kell találnunk. 
(Image film, külső megjelenés: lépcső, homlokzat, reklámzászlók stb.) 
Felelős: Tomasovszki Anita igazgató 
Határidő: folyamatosan 



11 A megyei hatókörű városi könyvtár a megye területén működő 

települési könyvtárakat érintő állami feladatairól szóló összefoglaló 

11.1 a megyei kötelespéldányokkal, a digitalizálással, a gyűjteményét feltáró 

elektronikus katalógus építésével kapcsolatos feladatokról, 
A 60/1998. (III. 27.) Korm. rendelet a sajtótermékek kötelespéldányainak szolgáltatásáról és 
hasznosításáról c. rendelet alapján intézményünk törekszik a Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei 
székhelyű nyomdák által előállított nyomdatermékek beszerzésére, összegyűjtésére. A 
beérkezett kötelespéldányok a rendeletben megfogalmazott előírásoknak megfelelően 

feltárásra, megjelenítésre és őrzésre kerülnek. Rendszeres kapcsolattartással felhívjuk a 
nyomdák, helyi kiadók figyelmét a szolgáltatási kötelezettségeikre. A települési 
önkormányzatok által kiadott lapok gyűjtése, rendszerezése folyamatos. 
Felelős: Varga Vanda helyismereti könyvtáros 
Határidő: 2022. december 15. 

11.2 a megye területén működő könyvtárak együttműködésének szervezéséve• 

kapcsolatos ~eladatokról, 
2022-ben népszerűsítjük az ODR-szolgáltatást. Részt veszünk a könyvtárak között folyó 
könyvtárközi kölcsönzésben szolgáltató könyvtárként, az egyes könyvtárak állományából 
hiányzó dokumentumok hozzáférhetőségét könyvtárközi kölcsönzés útján biztosítjuk az 
Országos Dokumentum-ellátó Rendszer által kialakított szolgáltatási rendszerben. 
Felelős: Maksa János Tiborné olvasószolgálati könyvtáros 
Határidő: folyamatos 

Közös pályázati projektek 
Az országos szakmai napokra összehangoljuk és koordináljuk a települési könyvtárak 
programjait, Internet Fiesta, Ünnepi Könyvhét, OKN. Pályázatot nyújtunk be a NKA 
Országos Könyvtári Napok rendezvénysorozat Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei 
megvalósítására. 
Célunk: 24 városi könyvtár, 7 községi könyvtár bevonása. 
Felelős: Dr. Babosi László igazgatóhelyettes 
Határidő: 2022. október 31. 

Települési könyvtárak tevékenységét segítő szolgáltatások 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Könyvtári Portál: www .szkszr.hu. A honlapunkról online 
elérhető, letölthető szakmai dokumentumokkal látjuk el a települési könyvtárakat 
(munkanapló, beiratkozási napló, statisztikai adatlapok). 
Felelős: Simon Szilvia módszertani referens 
Határidő: folyamatos 

Módszertani látogatás, tanácsadás, segítségnyújtás a Nyilvános Könyvtárak Jegyzékén 
szereplő könyvtárak számára 
Tervezett látogatások száma: 31, vagy igény szerint 
Felelős: Simon Szilvia módszertani referens 
Határidő: 2022. december 15. 



11.3 a te'epülés· könyvtárak tevékenységét segítő 2021-ben nyújtott szolgáltatásokról, 

KSZR Csoport 
A tavalyról megmaradt könyvek feldolgozása, új könyvek vásárlása (folyamatos). 

A 2021. évi beszámoló és a 2022. évi munkaterv elkészítése, leadása az osztályvezető 

részére. (Határidő: 2022. március 30.) 
A települések polgármestereinek írt beszámolók elkészítése. (171 + 29 db) (Határidő: 
2022. május 30.) 
Minden KSZR-megállapodás átvizsgálása, megújítása, iktatása. 

Statisztikai adatszolgáltatás. (Határidő: 2022. március 30.) 
Listák készítése a nem megfelelően működő könyvtárakról (hol nem elégséges a 
nyitvatartás, hol nincs megfelelő könyvtáros, hol nem megfelelő a szolgáltatóhely). 
Felszólító levelek kiküldése. (Határidő: 2022. május 30.) 
A KSZR-szolgáltatóhelyeken a teljes körű állományellenőrzés folytatása. 

Néhány település bútorzatának felújítása. 
Felelős: Dr. Babosi László, a Megyei Szolgáltatási Osztály vezetője, KSZR-referensek 

Határidő: 2021. június 30. 

11.4 az isKolán kívüli könyvtár; továbbképzést és szakKépzés végzésérő', 
Továbbképzést szervezünk a megyei könyvtárosok számára statisztikai adatszolgáltatás, 
beszámoló, munkaterv témakörökben, de a pandémia alatti szakmai tapasztalatainkat is 
megosztjuk egymással. 

11.5 a települési könyvtárak fejlesztésének koordinációjáról, az ennek keretében 

megtett avas;atoi<ró. 
Könyvtári szakértői tevékenység 
Igény szerint véleményezzük a települési könyvtárak munkáját. 
Felelős: Simon Szilvia módszertani referens 
Határidő: 2022. december 15. 

11.6 a hely1s'11ereti dokumentumoK elektronikus hozzáférhetővé tételével kapcsolatos 

elvégzett fe adatokró', 
A Helytörténeti Gyűjtemény munkatársai 2022-ben folytatják a digitalizációs munkát. 
Könyveket, helyismereti könyvanalitikákat, cikk-kivágatokat, plakátokat, leveleket terveznek 
digitalizálni. Jadox-adatbázisunkba számos metaadat és képfile kerül majd feltöltésre. 
Helyismereti dedikációk digitalizása, rendszerezése. 
Felelős: Krajnyák-Jávor Andrea, Varga Vanda 
Határidő: folyamatos 



12 A koronavírus-járvány okozta változásokról 

12.1 a pandémia hatására kialakított új szolgáltatások milyen mértékben befolyásolták 

a szolgáltatási környezetet és ezek milyen módon voltak fenntarthatóak a 2022-

es évben? 
A bevezetett új szolgáltatások jelentős mértékben befolyásolták. Sok programunk az online 
térben valósult meg, több szolgáltatás az újranyitás után is megmaradt, az olvasók a közösségi 
oldalainkat sokan használják. Ezeket 2022-ben is fejleszteni fogjuk. 

12.2 hogyan befolyásolta a világjárvány az intézmény meglévő stratégiáját, illetve a 

középtávú stratégiai tervezést? 
Felgyorsította a digitalizációt: korszerűbb eszközöket vásároltunk, sok digitális tartalmat 
gyártottunk, a rendezvényeinket rendszeresen streameljük, a használókkal több az online 
kommunikációt. 

Nyíregyháza, 2022. február 18. r--
1 <.::> ~li ~ f"i ,U '(,.___ 

Tomasovszki AniVa 
igazgató 



Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 

'k 

t, Szolgáltatási feladatok 

1. Heti nyitvatartási órák száma {a könyvtár székhelyén) 

2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma 

2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma 

2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma 

2.3. A tárgyévi látogatók száma 

3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra) 

4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el 

S. A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek gyakorisága (alkalom/hónap átlagosan) 

6. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen 

7. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben szolgáltatott dokumentumok száma 

8. A könyvtárban használható, nem nyílt hozzáférésű adatbázisok száma 

9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma 

9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma 

10. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága (használat/év) (kattintás az OPAC-ra) 

11. Tárgyévben a könyvtár által nyílt hozzáférésű publikációként elérhetővé tett dokumentumok száma 

12.1. Könyv 

12.2. Időszaki kiadvány 

12.3. AV-dokumentum 

12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón) 

12.5. Elektronikus dokumentum {digitálisan) 

13. lrodalomkutatások, témafigyelések száma 

14. A megyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott, dokumentált szakmai (megyei, illetve országos szintű) tanácsadások száma 

15. Fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő IKT eszközök száma 

15.1. A fogyatékossággal élők számára akadálymentes szolgáltatások száma 

16.1. olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató nem formális képzések száma 

16.1.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó nem formális képzések száma 

16.2.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma 

16.3.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma 

16.4.1. a résztvevők száma 

16.5. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-ellenes, szemléletformáló, toleranciára 

nevelő és multikulturáUs programok 

16.5.1. a programok résztvevőinek száma 

16.6. nemzetiségi közösségi indentitást erősítő programok száma 

16.6.1. a programok résztvevőinek száma 

16.7. fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő képzések, programok száma 

16.7.1. a programok résztvevőinek száma 

16.8. iskolai tehetséggondozást segitö, továbbá a gyermek- és ifjúsági korosztály számára szervezett fejlesztö programok, foglalkozások 

és az azokon résztvevők száma 

16.8.1. a programok résztvevőinek száma 

16.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések 

16.9.1. a programok résztvevőinek száma 

17. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma 

18. Saját könyvtári hírlevél megjelenésének száma 

19. A könyvtár megjelenésének száma a médiában 

20. A használói elégedettség-mérések száma 

20,l A válaszadó használók aránya/alkalom (átlag) 

21. A megyei hatókörű városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő települési könyvtárak száma 

22. Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítők száma és a szolgálat fogadására a köznevelési intézményekkel kötött 

megállapodások száma 

23. A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma 

24. A könyvtárral írásos együttműködést kötő civil, határon túli, vállalkozói stb. partnerek száma/év 

25. A megyei hatókörű városi könyvtár által biztosított nemzetiségi dokumentumok száma 

~ . : . . .... 
LL Könyv (db) 

1,2, Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 

1.3. Kartográfiai dokumentum (db) 

1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db) 

1,5, Hangdokumentum (db) 

1.6. Képdokumentum (db) 

1.7. Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 

1.8. E-könyv (db) 

Egyéb dokumentum (db) 

Könyv (db) 

Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 

Kartográfiai dokumentum (db) 

Nyomtatott zenei dokumentum (db) 

Hangdokumentum (db) 

Képdokumentum (db) 

Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 

E-könyv (db) 

Egyéb dokumentum (db) 

3. Kötelespéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma 

4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma 

5. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 

6. Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 

s á 

46 

12700 

1085000 

16700 

215000 

100000 

70 

750 

800 

9000 

50000 

225000 

26000 

1050 

6000 

350 

170 

50 

1800 

4 

150 

20 

40 

1400 

55 

30 

50 

300 

7300 

400 

0 

510 

500 

300/30 

300 

450 

15000 

100 

10 

355 

2300 

0 

0 

800 

12000 

1000 

10 

100 

1500 

350 

245 

0 

300 

200 

1700 

300 

50 



7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 

8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma 

8.1. Százalékos aránya a teljes állományhoz képest 

1. Épített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok száma 

2. Magyarországi Közös Katalógusba (MOKKA) betöltött tételek száma 

3. Magyar szakfolyóiratok analitikus szakbibliográfiai tartalomjegyzékeit feltáró adatbázisba küldött cikkek száma 

4. Országos gyűjtőkörű cikkadatbázisba betöltött rekordok száma 

s. Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozásának átlagos időtartama órában kifejezve) 

6. Beérkező új dokumentumok olvasók számára történő hozzáférhetővé válásának időtartama napokban kifejezve 
7. A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban feltárt dokumentumok száma a gyűjtemény egészének%-

ában) 
IV. Tudományos kutatás 

1. Kutatómunka éves időalapja (munkaóra/év) 

2. Tudományos kutatások száma 

megjelent publikációk száma 

4. Idegen nyelvű publikációk száma 

5. Nemzetiségi nyelvű kiadványok, publikációk száma 
6. A könyvtár által kiadott kiadványok száma 

7. A könyvtár szakemberei által tartott előadások száma 

8. A könyvtár szakemberei által elvégzett szakértői tevékenységek száma 

9. A könyvtár által szervezett konferenciák száma és az azokon résztvevők száma 

10. A könyvtár szakembereinek konferencián való részvételének száma 

11. Képzésben, továbbképzésen részt vett dolgozók száma 

V. Rendezvény, kiállítás 

1. A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi, megyei és országos szintű közösségi programok, rendezvények száma összesen 

1.1. a résztvevők száma 

2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma 

2.1. a résztvevők száma 

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma 

3.1. a látogatók száma 

4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma 

4.1. a résztvevők száma 

S. A megyei hatókörű városi könyvtár esetében az általa ellátott kistelepüléseken szervezett rendezvények száma 

5.1. a résztvevők száma 

6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma 

VJ . Állományvédelem 

1. Tárgyévben fertőtlenités, kötés, javítás, restaurálás, savtalanítás vagy egyéb aktív állományvédelmi intézkedésben részesült 

dokumentumok száma 

2. Muzeális dokumentumok száma 

3. Restaurált muzeális dokumentumok száma 

4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok száma 

S. Biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma 

6. A könyvtári dokumentumok állagának védelmét szolgáló gépek száma 
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Intézmény 

Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 

Rendezvény neve 

2022. 01. 04. Ringató - Ferenczné Endresz Klára - (hetente) 

2022. 01. 07. Népi mesterségek alapképzés (hetente) 

2022. 01. 07. Szita-pita péntek - Herczku Tünde - (hetente) 

2022. 01. 12. Kamasz Terasz - (havonta) 

2022. 01. 13. Sydney operával, koalával - Sipos László - (Utazók a könyvtárban) 

2022. 01. 17.Czóbel Minkára emlékezünk - videó 

2022. 01. 20. Kötetbemutató - Grandpierre Attila : Az élet könyve 

2022. 01. 21. Emlékezés a Magyar Kultúra Napjára 

2022. 01. 21. Magyar Kultúra napja - megemlékezés 

2022. 01. 21. Versmondó verseny a Magyar Kultúra Napja alkalmából 

2022. 01. 22. A magyar Himnusz születésnapja - kvíz 

2022. 01. 22. Kiállítás - Kölcsey Ferenc 

2022. 01. 28. Móricz Olvasókör (havonta) 

2022. 01. 31. Örökségük a hűség - Földi Katalin - (Helyismereti esték) 

2022. 01. Kismama klub (havonta) 

2022. 01. Mesekincstár (havonta) 

2022. 01. Olvasólétra 

2022. 01. Süteménybarátok köre (havonta) 

2022. 01. Színházbarátok köre (havonta) 

2022. 01. Szöszmötölő (havonta) 

2022. 01. Társasjáték klub (havonta) 

2022. 01. Tündérujjak kézműves klub (havonta) 

2022. 01. Vécsey UNICEF klub (havonta) 

2022. 02. 02. Kiállítás - Csillagok háborúja 

2022. 02. 14. Valentin napi kvíz 

2022. 02. 17. Bakancslistás Petra: Kipipálva - Páll István - (Utazók a könyvtárban) 

2022. 02.17. Farsangi vetélkedő alsósoknak 

2022. 02. 21. Állatos farsangi maszkok készítése 

2022. 02. 21. Trükkös fizika: A víz- Stonawski Tamás - (Mindentudás könyvtára 

gyerekeknek) 

2022. 02. 22. Pilinszky és a film - Karádi Zsolt 

2022. 02. 24. Elrabolt évek nyomában - filmvetítés 

2022. 02. Bagolyvár lakói - rajzpályázat 

2022. 03. Kiállítás - Vuk és barátai 

2022. 03. 07. Női írók - Író nők - Zenés irodalmi nőnapi műsor 

2022. 03. 08. Kiállítás - Oncz Illésné 

2022. 03. 10. Kötetbemutató - Bocskai Magda: Milenne veled nélkülem? 

2022. 03.17. Norvégia - Kukuts Csilla - (Utazók a könyvtárban) 

2022. 03. 18. Katalógus használat, appok (Internet Fiesta) 

2022. 03. 18. Tárgyiasult ötletek - Huszár István - (Internet Fiesta) 

2022. 03. 22. 30 nyomtatás a gyakorlatban - Hajnal András (Internet Fiesta) 

2022. 03. 23. Hogyan lesz bárkiből énekes? - Pál Mihály - (Internet fiesta) 

2022. 03. 23. Kötetbemutató - Csabai László : Inspektor Szindbad 

2022. 03. 24. Közönségtalálkozó - Zichó Viktor 

2022. 03. 29. Lapszámbemutató - Magyar Múzsa 

2022. 03. Kötetbemutató - Dalmay Árpád: Beregszász 

2022. 03. Kötetbemutató - Ung Balogh Erna: Amikor beüt a cukor 

2022. 04. 30. Virtuális Nyíregyháza oktatóprogram felhasználásával 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK Oros 

Helyszín 

MZSK Nyírszőlős 

MZSK Kertvárosi Fiók 

MZSK - online 

MZSK 

MZSK 

MZSK - online 

MZSK Vécsey Fiók 

MZSK Vécsey Fiók 

MZSK Vécsey Fiók 

MZSK Vécsey Fiók 

MZSK Vécsey Fiók 

MZSK Vécsey Fiók 

MZSK Vécsey Fiók 

MZSK Vécsey Fiók 

MZSK Vécsey Fiók 

MZSK 

MZSK - online 

MZSK 

MZSK Nyírszőlős 

MZSK Oros 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK - online 

2022. 04. Szabolcs-Szatmár Bereg megyei Szemle \apszámainak bemutatása - online MZSK online 

2022. 05. 06. Kölcsey Ferenc konferencia MZSK 

2022. 05. 30. Hol lehetnek ezek a helyek? - kvíz MZSK - online 

2022. 05. 30. Ratkó József életének bemutatása oktatóprogrammal 

2022. 05. Dió trió (zenés program) 

2022. 05. Író-olvasó találkozó - Kertész Erzsi 

2022. 05. Író-olvasó találkozó - Kovács Attila 

2022. 05. Író-olvasó találkozó - M.Kácsor Zsolt 

2022. 05. Tavaszi felhők - megyei rajzpályázat 

2022. 05. Városi hangosolvasási verseny 

2022. 06. 15. Drámapedagógia a könyvtárban 

2022. 06. 15. Önként vakon 

2022. 06. 30. Helyismereti napközis tábor 

2022. 06. Könyvhódító- olvasásnépszerűsítő játék 

2022. 06. Ünnepi Könyvhét online játék 

2022. 07. 01. Móricz Zsigmond konferencia 

2022. 07. Kiállítás - Móricz Zsigmond 

2022. 10. Kiállítás - Balázs József 

2022. 12. Kiállítás - Ratkó József 

2022. 12. Ratkó József - díj átadása 

2022. 12. Téli kézműves foglalkozás 

MZSK - online 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK Vécsey Fiók 

MZSK - online 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK 

MZSK Oros 
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Összlétszám 

Ebből vezető vagy magasabb vezető 

Távollévők 

Könyvtári szakmai munkakörben foglalkoztatottak 

Könyvtáros szakképesítéssel 

Középfokú szakképesítéssel 

Egyéb felsőfokú végzettséggel 

Egyéb munkakörben foglalkozatottak 

Egyéb alkalmazott felsőfokú végzettséggel 0 
Egyéb alkalmazott középfokú végzettséggel 7 

2 

*Az adatok egész főben megadva, az esetleges részmunkaidő figyelmen kívül hagyásával értendőek 


